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2015 yılı sektörümüzün gücünü kanıtladığı, 
ihracatçılarımızın her türlü zorluğa rağmen çok 
çalışarak güvenle ve inançla daha güzel yarınlara 
baktığı bir yıl oldu.  Önemli ihracat pazarlarımızda 
yaşanan gelişmelerin etkilerini hep birlikte göğüsledik. 
Ancak moralimizi bozmadık... Gün, daha fazla 
çalışma zamanıdır diyerek, daha büyük bir enerjiyle, 
ihracatımızı arttırmak ve sektörümüzün sorunlarını 
çözmek için kendimizi işimize adadık. 
Bu uğurda çalınmadık kapı bırakmadık. Başta Ekonomi 
Bakanlığımızın olmak üzere, dış ticaretle ilgili diğer 
bakanlıklar ve ilgili bütün kurumların yetkililerine 
sektörümüzün karşı karşıya olduğu sıkıntıları her 
fırsatta aktardık. 
İhracatçılarımızın küresel rekabet gücünü korumak için 
İTHİB olarak haksız rekabete karşı haklı taleplerimizi 
tüm ilgililere ulaştırdık. Sektörümüz ile ilgili korunma 
önlemleri ve anti-damping soruşturmalarına destek 
verdik. 
ABD ile AB arasında görüşmeleri süren Trans Atlantik 
Ticaret ve Yatırım Ortaklığı Anlaşması ile ilgili 
olarak girişimlerimizi devam ettirdik. Sektörümüz 
açısından son derece önemli sonuçlar ortaya çıkarma 
potansiyeline sahip Trans Pasifik Ortaklığı Anlaşmasına 
ilişkin görüş ve önerilerimizi ilgili taraflar ile paylaştık. 
İhracat pazarlarımızı geliştirmek, çeşitlendirmek 
için dünyanın bir ucundan diğer ucuna, uluslararası 
fuarlara milli katılım organizasyonlarımız da hız 
kesmeden devam etti. Gelecek vaat eden fuarlarda 
da info stantlar açarak, ihracatçımızın tanıtımına 
katkıda bulunduk. Dünyanın dört bir yanından 
gelen heyetlerle görüşürken, alım ve ticaret heyetleri 
organizasyonlarımız da artarak sürdü. Sektörümüzün 
en büyük ihtiyaçlarından, konusunda uzmanlaşmış 
personel istihdamı için birçok eğitim faaliyeti 
gerçekleştirdik. 
“Tekstilde İş Var” kavramından hareketle bir taraftan 
sektörümüzün algısını yükseltirken diğer taraftan 
üyelerimizin ihtiyaç duyduğu personele kolay 
ulaşmasını sağlamak için bir insan kaynakları platformu 
oluşturduk.
İnovatif ve katma değeri yüksek ürünlerle ihracat 
hacmimizi arttırmak ve sektörümüzün gücünü uzak 
coğrafyalara ulaştırmak için yoğun çaba gösterdik.  
2015 yılında karşı karşıya kaldığımız sıkıntılara ve 
risklere rağmen sergilenen ihracat performansı 

BAŞKAN

GüN, dAhA fAzLA 
çALIŞmA zAmANIdIr

İsmail Gülle
İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı

sektörümüzün güçlü temeller üzerine oturduğunun 
ispatıdır. Binlerce firma, milyonlarca çalışan ve 
milyarlarca dolar ihracat gerçekleştiren dev bir sektör, 
tüm zorluklara rağmen müthiş bir esneklik ve gayretle 
gelişen ve değişen şartlara kendini adapte etme 
becerisine sahip olduğunu gösterdi. Bu takdir edilmesi 
gereken bir başarıdır. 
İhraç ürünlerimizin içinde ileri teknoloji ürünlerinin 
payı her geçen gün artıyor. Sektörümüzde Ar-Ge ve 
inovasyona yönelik yatırımlarını destekliyor, kamu 
yönetiminin gücünün sanayicimiz ile buluşmasına 
vesile oluyoruz. Üniversite sanayi işbirliğini  hayata 
geçirebilmek adına yurt içi ve yurt dışında birçok 
üniversite ile işbirliği çalışmaları yürüttük.  Tekstil 
teknolojileri alanında dünyanın önde gelen 
kuruluşlarından Alman Aachen Üniversitesi ile 
sektörümüz adına işbirliği anlaşması gerçekleştirdik. 
Bu işbirliğinin somut bir çıktısı olarak İTA Araştırma 
merkezini kurduk. Bu merkezin sektörümüzün 
geleceğinde önemli yer tutacağına inanıyoruz. 
Bütün bu yoğun çalışmaları sektörümüzden aldığımız 
güç ve destekle gerçekleştirdik. Başarının ayrılıklarda 
değil birlikte olduğunun bilinciyle sektörümüzün 
tüm taraflarıyla her fırsatta bir araya geldik. Ortak 
akıl toplantılarında sorunlarımıza çözüm aradık, 
hiçbir ayrım gözetmeden tüm sektörün sesi olduk. 
Bu gücü ve fırsatı bize sağlayan tüm üyelerimize ve 
meslektaşlarıma bir kez daha şükranlarımı sunuyorum.
Unutmayın “Tekstilde İş Var”…
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Yönetim Kurulu Başkanı

İSMAİL GÜLLE

ŞERAFETTİN DEMİR

ALİ SAMİ AYDIN

AHMET ŞİŞMAN

SULTAN TEPE

MEHMET FATİH BİLİCİ

V. BESİM ÖZEK

VEHBİ CANPOLAT AHMET ÖKSÜZ

MUSTAFA DENİZER EŞREF AKIN
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DENETİM KURULU ÜYELERİ

OSMAN EGE

FİKRİ KURT

KAHRAMAN ÖZTÜRK ÖMER ÖZPEHLİVAN

CENGİZ ÖZMEN MUHAMMET YENEL

GENEL SEKRETERLİK

BEKİR ASLANER SÜLEYMAN ÇAKIROĞLU EROL TUNA

NATAN YAKUPPUR

TUNÇ ŞERİF ÜSTÜNEL

BÜLENT KOÇAK

AHMET ÇETİNKAYA

MUHAMMER AKÇAY

RAMAZAN ÖZPINAR

MEHMET KEÇECİ DERYA YARANGÜMELİOĞLU

MEHMET KARAGÖZLÜ MAHMUT VIZVIZ
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YÖNETim KUrULU
fAALiYETLEri
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Kurulduğu 1974 yılından beri Türkiye’de 
tekstil ihracatçısını temsil eden çatı 
kuruluş olan İstanbul Tekstil ve 
Hammaddeleri İhracatçıları Birliği 
(İTHİB), logosunu ve kurumsal 
kimliğini yeniledi. 4 binin üzerinde 
üyesiyle 5 milyar doların üzerinde 
ihracata imza atan İTHİB, uluslararası 
standartlarda bir logoya kavuştu. 
Dünyayı gören, dünyaya hitap eden 
göz formundan hareketle tasarlanan 
logoda, Türkiye markası olarak lanse 
edilen “Turkey: Discover the potential” 
logosunda da kullanılan turkuaz 

rengi tercih edildi. Pamuğun ipliğe, 
ipliğin kumaşa dönüşmesinden ilham 
alınarak hazırlanan logoda, tekstilin 
tüm dünyanın kullandığı en temel 
hammadde olmasının öyküsü anlatılıyor. 
İhracatçının dünyaya bakan, küresele 
hitap etmesinden ötürü, göze vurgu 
yapılıyor. Bugün dünyanın sayılı 
tekstil ülkelerinden olan Türkiye’nin 
öncü konumu, yeni logoyla bir kez 
daha vurgulanıyor. “Göze hitap 
ediyoruz, dünyaya satıyoruz” sloganıyla 
desteklenen logonun turkuaz tonları da 
Türkiye’nin gücüne gönderme yapıyor.

İThİB LOGOSUNU YENİLEdİ
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2015 yılı boyunca 16 Yönetim Kurulu 
ve Bursa, Gaziantep, İstanbul ve 
Adana’da 4 Sektör Kurulu toplantısı 
gerçekleştirmiştir.

2015 yılı İstanbul Tekstil ve 
Hammaddeleri İhracatçıları Birliği 
(İTHİB) Genel Kurulu 20 Nisan 2015 
tarihinde Dış Ticaret Kompleksi’nde 
yapıldı. 

İThİB 
2015 OLAĞAN 
GENEL KUrULU

YÖNETİm KUrULU 
TOPLANTILArI

Grand Tarabya Hotel’de 21 Haziran 2015 
tarihinde yapılan TİM Genel Kurulu ve 
Ödül Törenine İTHİB Yönetim Kurulu 
Başkanı İsmail Gülle ile Yönetim Kurulu 
Üyeleri katılmıştır.

Tİm GENEL KUrULU
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• 25 Milyon $ üzeri ihracat yapan 38 firma platin
• 10-25 Milyon $ arası ihracat yapan 65 firma altın
• 5-10 Milyon $ arası ihracat yapan 98 firma gümüş
• 1-5 Milyon $ arası ihracat yapan 345 firma bronz 
başarı sertifikası,
• 500 Bin-1 Milyon $ arası ihracat yapan 204 firma 
başarı sertifikası ile ödüllendirilmişlerdir. 

BAŞArILI İhrACATçILAr ÖdüL TÖrENİ

2014 Yılı Başarılı İhracatçılar Ödül Töreni 8 Mayıs 2015 
tarihinde Hilton Bomonti İstanbul Otel’de bini aşkın 
davetli, TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi ve İhracatçı 
Birlikleri Başkanlarının katılımında gerçekleştirilmiştir. 
Başarılı İhracatçılar Ödül Töreninde 2014 yılında en 
fazla ihracat gerçekleştiren toplam 750 firma ihracat 
oranlarına göre;
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OrTAK AKIL TOPLANTILArI

İTHİB-BATİAD Ortak Akıl Toplantısı
İTHİB’in tekstil sektör kuruluşları ile bir araya geldiği 
“Ortak Akıl Toplantıları” çerçevesinde, 14 Şubat 
2015 tarihinde Titanic Otel’de Bayrampaşa Tekstilci 
Sanayi ve İşadamları (BATİAD) ile bir araya gelindi. 
Toplantıda markalaşmadan, sektörün elektrikte kayıp-
kaçak bedellerinin ödenmesinde yaşadığı sorunlara, 
AVM’lerde yer kiralamada karşılaşılan zorluklara kadar 
çok çeşitli yelpazede birçok sorun gündeme geldi. 
Avrupa Birliği ve Rusya pazarlarındaki durumun 
değerlendirildiği toplantı, karşılıklı destek ve işbirliği 
mesajları ile tamamlandı. 

BATİAD Tasarımcılar Buluşması
Bayrampaşa Tekstilci ve İşadamları Derneği (BATİAD) 
tarafından sanayici ve tasarımcıyı bir araya getirmek 
üzere gerçekleştirilen projeye Birliğimizce destekte 
bulunulmuştur.
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İTHİB-TETSİAD Ortak Akıl Toplantısı
“Ortak Akıl Toplantıları” çerçevesinde, 14 Mart 2015 
tarihinde Polat Renaissance İstanbul Otel’de Türkiye Ev 
Tekstili Sanayicileri Derneği (TETSİAD) ile gerçekleştirildi. 

Toplantıda ev tekstili sektörünün ve özellikle pamuklu 
ev tekstili ürünlerinin ihracat potansiyeli değerlendirildi 
ve sektörün sorunları masaya yatırılarak potansiyel yeni 
ihracat pazarları hakkında görüşler iletildi. 
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İTHİB-LASİAD Ortak Akıl Toplantısı
İTHİB’in tekstil sektör kuruluşları ile bir araya geldiği 
“Ortak Akıl Toplantıları” çerçevesinde, 18 Mart 2015 
tarihinde Laleli Sanayici ve İşadamları Derneği (LASİAD) 
ile gerçekleştirildi. Toplantının ana gündem maddesi 
Rusya’da yaşanan krizin sektöre etkileri oldu. Bu 

çerçevede 23 Mart 2015 tarihinde Rusya pazarının 
değerlendirileceği tüm sektörel derneklerin davet 
edileceği ayrı bir toplantı yapılması ve 2 Nisan 2015 
tarihinde Rusya’ya bir ziyaret gerçekleştirilerek Rusya’ya 
ihracat yapan ve Rusya’da yerleşik firmaların karşılaştığı 
sorunların yerinde tespit edilmesi yönünde kararlar alındı. 
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İTHİB-TGSD Ortak Akıl Toplantısı
İTHİB’in tekstil sektör kuruluşları ile bir araya 
geldiği “Ortak Akıl Toplantıları” çerçevesinde, 
28 Mart 2015 tarihinde La Shangiri Otel’de 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) ile 
gerçekleştirildi. Tekstil ve hazır giyim sektörleri 
arasındaki diyaloğun ve iletişim ağının bu 
tür toplantılarla güçleneceğinin ifade edildiği 
toplantıda, ihracatın arttırılmasına yönelik karşılıklı 
işbirliğinin arttırılmasının yanı sıra ABD pazarına 
yönelik neler yapılabileceği konusu gündeme 
getirildi.  

TGSD’nin İTHİB’i Ziyareti
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’nin (TGSD) 14 
Ocak 2015 tarihinde yapılan 12’inci Olağanüstü Genel 
Kurulu ile göreve başlayan Yönetim Kurulu Başkanı 
Şeref Fayat ile Yönetim Kurulu üyeleri, 24 Şubat 2015 
tarihinde İTHİB’e bir ziyaret gerçekleştirdi. İTHİB 

Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle ve Yönetim 
Kurulu üyeleri tarafından karşılanan Şeref Fayat 
başkanlığındaki TGSD Yönetim Kurulu üyelerine yeni 
görevlerinde başarılar dilendi ve iki kuruluş arasındaki 
işbirliğinin yeni dönemde artarak devam ettirilmesi 
kararlaştırıldı.
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İTHİB-KYSD Ortak Akıl Toplantısı
İTHİB’in tekstil sektör kuruluşları ile bir araya geldiği 
“Ortak Akıl Toplantıları” çerçevesinde, 28 Nisan 
2015 tarihinde Konfeksiyon Yan Sanayicileri Derneği 
(KYSD) ile gerçekleştirildi. Tekstil ve konfeksiyon 
sanayisinde yan sanayinin öneminin vurgulandığı 

toplantıda, sektörün karşılaştığı ortak sorunlar ve 
ihracatın arttırılması için ortak neler yapılabileceği, 
yeni ihracat stratejileri, İstanbul’un fuar merkezi ihtiyacı 
ve lojistik sorunları ile Türk Ticaret Merkezleri gibi 
konular gündeme getirildi. Toplantı, karşılıklı ilişkilerin 
güçlendirilmesi kararı ile tamamlandı.
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İTHİB-ÖRSAD Ortak Akıl Toplantısı 
İTHİB’in tekstil kuruluşları ile bir araya geldiği “Ortak 
Akıl Toplantıları” çerçevesinde, 31 Ocak 2015 tarihinde 
Örme Sanayicileri Derneği (ÖRSAD) ile gerçekleştirildi. 
Toplantıda örme sektörünün ve tekstil sektörünün 
sorunları gündeme getirildi ve Avrupa Birliği ile 

özellikle Rusya pazarında karşılaşılan sorunlar 
paylaşıldı. Toplantının bir diğer gündem maddesi ise 
firmaların örme sanayicilerinin üretim ve pazarlama 
aşamasında karşılaştığı zorluklar oldu. Toplantı 
karşılıklı işbirliğinin ve sektör buluşmalarının devam 
ettirilmesi konusundaki fikirbirliği ile tamamlandı.  
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iŞBirLiĞi
KAmU YÖNETimi iLE



İTHİB 2015 YILI FAALİYET RAPORU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, TİM 
Başkanı Mehmet Büyükekşi ve İhracatçı 
Birliklerinin Başkan ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri’nden oluşan yaklaşık 450 kişilik 
ihracatçı heyetini 14 Nisan 2015 Salı 
günü Cumhurbaşkanlığı Külliye’sinde 
ağırladı. Davet kapsamında İTHİB 
Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle ve 
Yönetim Kurulu üyeleri katılım sağladı.
Türkiye’nin büyümede sağladığı 
başarının lokomotifinin ihracatçılar 
olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, gerçekleştirilen kabulde 
yaptığı konuşmada, TİM’in tüm 
üyelerine, bugüne kadar gösterdikleri 
başarı ve Türkiye’nin gelişmesine 
yaptıkları katkılar için teşekkür etti.

CUmhUrBAŞKANI İLE BULUŞmA
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Başbakan Ahmet Davutoğlu ve Bakanların 
teşrifleriyle, İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail 
Gülle ve diğer İhracatçı Birlikleri Başkanları 
katılımında 11 Mayıs 2015 tarihinde Çırağan 
Sarayı’nda bir istişare toplantısı gerçekleştirildi. 
Başbakan Ahmet Davutoğlu başkanlığında ve 
Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Ekonomi Bakanı 
Nihat Zeybekci, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Taner Yıldız, Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, Gıda, 

Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker ile Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek’in katılımıyla gerçekleştirilen 
toplantıda ihracatçı sektörlerin 2015-2023 hedefleri, 
sorunları ve çözüm önerileri ele alındı. 
Toplantıda, sektörel sorunlar detaylı bir şekilde 
ele alındı ve bu sorunların çözümüne ilişkin 
çözüm önerileri değerlendirildi. Toplantıda 
ayrıca sürdürülebilir ihracat ve üretim yapısı için 
ülkemizdeki güven ve istikrar ortamının devam 
edeceği Başbakan Davutoğlu tarafından ifade edildi. 

BAŞBAKAN İLE BULUŞmA
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Davutoğlu ile İşadamları Buluşması
İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle, 26 Ekim 
2015 tarihinde Shangri-La Bosphorus Otel’de Başbakan 
Ahmet Davutoğlu başkanlığında düzenlenen işadamları 
toplantısına katılım sağladı. 
Toplantıya İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon 
İhracatçı Birlikleri (İHKİB) Yönetim Kurulu Başkanı 
Hikmet Tanrıverdi, İstanbul Deri ve Deri Mamulleri 
İhracatçıları Birliği (İDMİB) Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Şenocak ve İstanbul Halı İhracatçıları Birliği 
(İHİB) Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Uysal katılım 
sağladı. Ekonomi dünyasının tepe yöneticileri Ali 

Babacan, Nihat Zeybekci ve Mehmet Şimşek; TİM 
Başkanı Mehmet Büyükekşi, DEİK Başkanı Ömer 
Cihad Vardan, MÜSİAD Başkanı Nail Olpak, TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, TÜSİAD Başkanı Cansen 
Başaran-Symes; İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Topbaş ile Ali Koç, Güler Sabancı, 
Ferit Şahenk, Turgay Ciner ve Hüsnü Özyeğin’in de 
aralarında bulunduğu çok sayıda iş insanının yanı sıra 
B20, C20 ve W20 temsilcilerinin de hazır bulunduğu 
toplantıda, Başbakan Davutoğlu, gündeme ve Türkiye 
ekonomisinin geleceğine yönelik bir konuşma 
gerçekleştirdi.
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EKONOmİ BAKANI İLE GÖrüŞmELEr

Ekonomi Bakanı Ziyaretleri
Türkiye’nin Başbakan Ahmet Davutoğlu yönetimindeki 
64’üncü hükümetinin Ekonomi Bakanı olan Mustafa 
Elitaş’a 28 Kasım 2015 tarihinde TİM Sektörler Konseyi 
olarak göreve başlaması nedeniyle hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunuldu. Ziyarete İTHİB Yönetim Kurulu 
Başkanı İsmail Gülle katılım sağladı. 
Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, İTKİB bünyesinde 
faaliyet gösteren İhracatçı Birlikleri Yönetim Kurulu 

Ekonomi Bakanı Katılımında 
Genişletilmiş Başkanlar Kurulu 
Türkiye’nin 64’üncü hükümetinin Ekonomi Bakanı 
Mustafa Elitaş başkanlığında Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı 
18 Aralık 2015 tarihinde Dış Ticaret Kompleksinde 
gerçekleştirildi. Toplantıya İTHİB Yönetim Kurulu 
Başkanı İsmail Gülle, TİM Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Büyükekşi ve 26 sektörün Birlik Başkanları ve 
Yönetim Kurulu üyeleri katılım sağladı. 
Toplantıda TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi ve Birlik 
Başkanları, sektörlerin ihracatın arttırılması yönündeki 
beklentilerini, sorunlarını ve çözüm önerilerini Bakan 
Elitaş ile paylaştılar. 

Başkanları ve Üyeleri tarafından 22 Aralık tarihinde 
de makamında ziyaret edilerek iyi niyet dilekleri ifade 
edildi. Ziyaret çerçevesinde İTHİB Yönetim Kurulu 
Başkanı İsmail Gülle ve İTHİB Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Şerafettin Demir’in katılım sağladığı heyette 
İDMİB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Şenocak, 
İHKİB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Kemalettin 
Güneş, İHİB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
İbrahim Geyikoğlu yer aldı. 
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Bakan’a Makamında Ziyaret
Yeni hükümette, Başbakan Ahmet Davutoğlu 
yönetimindeki kabinenin Ekonomi Bakanı, Mustafa 
Elitaş oldu. İTHİB Başkanı İsmail Gülle, İDMİB Başkanı 
Mustafa Şenocak, İHKİB Başkan Vekili Kemalettin 
Güneş, İHİB Başkan Yardımcısı İbrahim Geyikoğlu ve 
İTHİB Başkan Yardımcısı Şerafettin Demir’den oluşan 
İTKİB Heyeti  22 Aralık Salı günü Mustafa Elitaş’ı yeni 
görevinde başarılar dilemek ve ihracatçıların karşı 
karşıya kaldıkları sorunları aktarmak üzere makamında 
ziyaret ettiler. Oldukça sıcak bir ortamda gerçekleşen 
ziyarette Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, ziyaret için 
teşekkürlerine ileterek, hazır giyim, tekstil, deri ve 
halı sektörlerinin yarattıkları katma değerle ihracat 
için önemine vurgu yaptı. İTKİB heyeti ihracatçıların 
yaşadıkları  sorunları Bakan Elitaş’a aktardı.
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BAKAN zİYArETLErİ
Türkiye’nin 64’üncü hükümeti 
Bakanlarının yerinde ziyaret edilmesi 
ve iyi niyet dileklerinin ifade edilmesi, 
ayrıca sektörlerin öncelikli sorunlarının 
ve taleplerinin dile getirilmesi amacıyla 
TİM Sektörler Konseyi tarafından 
gerçekleştirilen ziyaret programına İTHİB 
Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle 
katılım sağladı. 7 Aralık 2015 ve 16 Aralık 
2015 tarihlerinde gerçekleştirilen ziyaret 

çerçevesinde Başbakan Yardımcısı Numan 
Kurtulmuş, Başbakan Yardımcısı Mehmet 
Şimşek, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Fikri Işık, Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Bülent Tüfekçi, Maliye Bakanı Naci Ağbal, 
Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, Gençlik 
ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Kültür 
ve Turizm Bakanı Mahir Ünal, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu 
makamlarında ziyaret edildi.  

Başbakan Yardımcısı
Prof.Dr. NumaN  Kurtulmuş

Başbakan Yardımcısı
mehmet şimşeK
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Başbakan Yardımcısı
lÜtfi elVaN

Maliye Bakanı
Naci ağBal

Gümrük ve Ticaret Bakanı  
BÜleNt tÜfeNKÇi
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Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı 
Sema ramaZaNoğlu

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
SÜleYmaN SoYlu

Dışişleri Bakanı 
meVlÜt ÇaVuşoğlu
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Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı  
Berat alBaYraK

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı
fiKri  IşIK

Kalkınma Bakanı 
ceVDet  YIlmaZ



İTHİB 2015 YILI FAALİYET RAPORU

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı
faruK ÇeliK

Gençlik ve Spor Bakanı
aKif ÇağataY  KIlIÇ

Orman ve Su İşleri Bakanı
Prof.Dr. VeYSel  eroğlu

Kültür ve Turizm Bakanı
mahir ÜNal
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Gümrük Birliği Modernizasyonu 
Konusunda Ekonomi Bakanlığı 
Temsilcileri ile Toplantı
Ekonomi Bakanlığı Avrupa Birliği Genel Müdürü Murat 
Yapıcı ile İTKİB bünyesinde faaliyet gösteren İTHİB 
ve İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları 
Birliği (İHKİB) ile İstanbul Deri ve Deri Mamülleri 
İhracatçıları Birliği (İDMİB) Yönetim Kurulu Başkan, 
Başkan Yardımcıları ve üyelerinin katılımında 23 Aralık 
2015 tarihinde Florya Beyti Restorant’ta bir toplantı 
gerçekleştirildi. Toplantıda Avrupa Birliği ile Gümrük 
Birliği’nin modernizasyonu süreci ele alındı ve güncel 
gelişmeler aktarıldı. 

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı ile Toplantı
İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclis toplantısı, 23 Aralık 2015 tarihinde Bilim 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık’ın katılımı ile gerçekleştirildi. İTHİB Başkanı 
İsmail Gülle’nin katıldığı toplantıda Bakan Fikri Işık ile sanayiciler bir araya geldi.  

Trakya Arıtma ve Su Sorunları Toplantısı
Trakya Sanayi Bölgeleri Arıtma ve Su Sorunları 
Toplantısı 13 Haziran 2015 tarihinde Başbakan Baş 
müşaviri Lütfi Akça ve bölge valilerinin katılımı ile 
yapıldı. Toplantıya İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı 
İsmail Gülle ve sektör temsilcileri iştirak etti.

Ekonomi Bakanı ile İSO Meslek 
Komiteleri Ortak Toplantısı
İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meslek Komiteleri 
(MESKOM) Ortak toplantısı, 11 Eylül 2015 tarihinde 
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci’nin başkanlığında 
gerçekleşti. İSO Meclis Başkanı Zeynep Bodur 
Okyay’ın ve İSO Meclis Başkan Yardımcısı ve İTHİB 
Başkanı İsmail Gülle’nin birlikte yönettiği toplantıda 
Bakan Zeybekci, 10 meslek grubu tarafından aktarılan 
sanayicinin en güncel ve ivedilikle çözülmesi beklenen 
sorunlarını dinledi ve bu konulardaki düşüncelerini 
sanayicilerle paylaştı. 

İSO Sanayi Kongresi
İSO 13’üncü Sanayi Kongresi 8 Ekim 2015 tarihinde 
Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlendi. Ana temasının 
“Vasatlıktan Çıkış için İnsan ve Kültür: Geleceği Birlikte 
Kuralım” olduğu kongreye İTHİB Yönetim Kurulu 
Başkanımız İsmail Gülle ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
katılım sağladı.  
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BULUŞmALArI
SEKTÖr
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rUSYA

İTKİB Rusya Krizi Toplantısı
Rus uçağının Türk Silahlı Kuvvetleri 
tarafından düşürülmesi sonrasında Rusya 
ile yaşanılan gerginliğin bu ülkeye 
yapılan ihracat üzerindeki muhtemel 
etkilerini değerlendirmek amacıyla 8 
Aralık 2015 tarihinde İTHİB ile İTKİB 
bünyesinde faaliyet gösteren İstanbul 
Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları 
Birliği (İHKİB), İstanbul Deri ve Deri 
Mamulleri İhracatçıları Birliği (İDMİB) ve 
İstanbul Halı İhracatçıları Birliği (İHİB) 
Yönetim Kurulu ve Başkanların katıldığı 
bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya 
ayrıca bazı tekstil derneklerinin 
Başkanları ve firma temsilcileri iştirak 
etti. Toplantıda Rusya Federasyonu ile 
mevcut ticari ilişkiler değerlendirildi 
ve oluşan kriz durumundan en fazla 
etkilenebilecek sektörler arasında tekstil, 
hazır giyim ve konfeksiyon ve deri ve 
deri ürünleri sektörlerinin sayılabileceği 
değerlendirildi. Bu çerçevede, sektörlerin 
yaşayabileceği ticaret kaybının telafi 
edilmesine yönelik alınabilecek önlemler 
görüşüldü ve konunun Ekonomi 
Bakanlığı’na iletilmesi kararı alındı.

Sektör Dernekleri ile Rusya Toplantısı
Rusya’ya yapılan ihracatta karşılaşılan 
sorunların değerlendirilmesi amacıyla 
23 Mart 2015 tarihinde Dış Ticaret 
Kompleksi’nde İTHİB ile BATİAD, 
OTİAD, LASİAD, ÖRSAD, TETSİAD, 
MESİAD ve TTTSD Başkan ve Yönetim 
Kurulu üyelerinin katıldığı bir toplantı 
yapıldı. İsmail Gülle başkanlığında 
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gerçekleştirilen toplantıda, Rusya’ya 
ihracat yapan ve Rusya’da yerleşik tekstil 
firmalarının sorunlarını yerinde tespit 
etmek üzere Moskova’ya bir ziyaret 
yapılması önerisi kabul edildi. Toplantıda 
ayrıca Rusya pazarına alternatif olarak 
son aylarda önemli ihracat artışlarının 
yaşandığı İran pazarının konumu 
gündeme getirildi. 

İTHİB ve Sektör Dernekleri Rusya Krizi 
Değerlendirme Toplantısı
Rusya ile yaşanılan gerginliğin bu ülkeye 
yapılan ihracat üzerindeki muhtemel 
etkilerini değerlendirmek amacıyla ve 
konuyla ilgili alınabilecek önlemlerin 
belirlenmesiyle ilgili merciler nezdinde 
dile getirilebilmesini teminen, 07 Aralık 
2015 tarihinde bir Değerlendirme 
Toplantısı gerçekleştirilmiştir. İTHİB 
Yönetim Kurulu Başkanı İsmail 
Gülle başkanlığında gerçekleştirilen 
değerlendirme toplantısına, LASİAD 
Başkanı Gıyasettin Eyyüpkoca, MESİAD 
Başkanı Yusuf Gecü, TGSD Başkanı 
Şeref Fayat, TETSİAD Başkan Yardımcısı 
Ali Sami Aydın, KYSD Başkanı Osman 
Ege ile İTHİB Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Rusya’ya ihracatta önde gelen tekstil 
firmalarının temsilcileri katılım sağlamıştır. 
Rusya’daki mevcut yatırımların güvence 
altına alınması, Rusya konusunun 
öncelikle ele alınmasına yönelik hükümet 
nezdinde girişimde bulunulması kararı 
alındı. Kaybın telafi edilmesine yönelik 
yeni pazarlara açılma konusunda bu 
firmalara destek verilmesi görüşüldü.
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Rusya’ya İhracat Yapan Örme 
Sanayicileri ile Toplantı
İTHİB ile Rusya Federasyonu ile ticaret 
yapan ve o bölgede faaliyet gösteren 
Örme Sanayicileri üyeleri 22 Nisan 2015 
tarihinde bir araya geldi. Toplantıda Rusya 
Federasyonu’nda yaşanan son gelişmeler 
ve sektörün karşı karşıya kaldığı sorunlara 
ilişkin çözüm önerileri değerlendirildi. 
Toplantıda ayrıca 2-4 Nisan tarihleri 
arasında İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı 
İsmail Gülle başkanlığında ve BATİAD, 
LASİAD, MESİAD, OTİAD ve TETSİAD 
temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen 
Moskova ziyareti ve ziyaretin basındaki 
yansımalarına ilişkin bilgi verildi. Rusya’da 
edinilen ticari kazanımların önemli 
olduğunun vurgulandığı toplantıda, 
sektöre ilişkin görüşler paylaşıldı.

TEXTILLEGPROM Fuarı Türkiye’den 
Kumaş Tedariği Yuvarlak Masa Toplantısı
Moskova’da düzenlenen Textillegprom 
Fuarı kapsamında Tekstilexpo fuar 
firmasının önderliğinde 23 Eylül 2015 
tarihinde düzenlenen Türkiye’den 
Kumaş Tedariği konulu yuvarlak 
masa toplantısına İTHİB adına İTHİB 
Yönetim Kurulu Üyesi Ramazan Özpınar 
konuşmacı olarak katıldı. Toplantıda 
Rusya adına yapılan aktarımlarda 
Türk tekstil üreticileri ile daha fazla 
işbirliği yapılmak istendiği, yılda 2 defa 
düzenlenen bu kumaş ve aksesuar 
fuarına daha fazla Türk firmasının 
katılmasının sağlanması gerektiği 
vurgulandı. Türkiye’den büyük tekstil 
firmaları ile direkt çalışmak istenildiği 
vurgulandı. 
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İTHİB Başkanlığında Rusya’ya Heyet
İTHİB ile tekstil sektör dernekleri 
arasında 23 Mart 2015 tarihinde yapılan 
toplantıda alınan karar gereği, 2 – 4 
Nisan 2015 tarihleri arasında İTHİB 
Başkanı İsmail Gülle başkanlığında 
BATİAD, LASİAD, MESİAD, OTİAD ve 
TETSİAD Başkan, Başkan Yardımcısı 
ve temsilcilerinden oluşan 15 kişilik 
bir heyet ile Rusya Federasyonu’na 
bir ziyaret gerçekleştirildi. Ziyaret 

çerçevesinde öncelikle Mosbuild Yapı 
ve Dekorasyon Fuarı ziyaret edildi ve 
fuara katılım sağlayan Türk firmalarının 
sorunları dinlenerek, firmaların çözüm 
önerileri değerlendirildi. Daha sonra 
Moskova Ticaret Müşaviri ziyaret edildi 
ve Baş Müşavir ve Müşavirler ile tekstil 
sektörünün temsilcilerinin bir araya 
gelmesi sağlandı. Ziyaret çerçevesinde 
üçüncü olarak Moskova Ticaret ve Sanayi 
Odası Uluslararası ve Bölgesel İşbirliği 
Bölümü Sorumlusu, Başkan Yardımcısı 
ile bir araya gelindi ve ikili işbirliği 
imkânları değerlendirildi. Daha sonra 
Rus - Türk İşadamları Birliği (RTİB) ile 
bir toplantı yapıldı ve toplantıya RTİB 
Yönetim Kurulu ile Rusya’da tekstil 
sektöründe faaliyet gösteren perakende 
ve toptan ticaret temsilcileri katılım 
sağladı. Akşam ise Mosbuild Fuarına 
katılan Türk firmaları ve Rusya’da faaliyet 
gösteren Türk iş adamları onuruna akşam 
yemeği verildi ve firmaların sorunları 
ile çözüm önerileri değerlendirildi. 
Ziyaret sonucunda Türkiye ve Rusya 
arasındaki ticari ilişkilerin güçlendirilmesi 
sektörlerden gelen taleplerin Ekonomi 
Bakanlığı’na iletilmesine karar verildi. 
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ABd

ABD Pazarı Çalışma Grubu Toplantısı
ABD pazarına ihracatı arttırmak için iş 
modelleri hakkında görüş alışverişinde 
bulunmak üzere 9 Nisan 2015 tarihinde 
İTHİB Başkanı İsmail Gülle başkanlığında 
ve TBMM Türk-Amerikan Dostluk Grubu 
Başkanı Şaban Dişli ile TGSD Başkanı 
Şeref Fayat’ın katılımıyla ABD Çalışma 
Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya ABD 
pazarında faaliyet gösteren firmalar ile 
ABD’de güçlü Li Fung gibi tedarikçi 
firmalar katılım sağladı. Toplantıya Türk 

tekstil ve hazır giyim sektörlerini, Avrupa 
tekstil ve konfeksiyon sektörlerinin çatı 
kuruluşu olan EURATEX nezdinde Başkan 
Yardımcısı olarak temsil eden Agah 
Ruşen Çetin ve Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak temsil eden, aynı zamanda İTHİB 
Yönetim Kurulu üyesi Ahmet Öksüz, 
TGSD Yönetim Kurulu Üyesi Hadi Karasu 
ve TTSİS Yönetim Kurulu Üyesi Kenan 
Koç ile İTHİB ve TGSD Yönetim Kurulu 
üyeleri, Genel Sekreterlik personeli ile 
diğer ilgili temsilciler de katıldı.
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Sektör Temsilcileri ABD Toplantısı - 1
İTHİB, Türk tekstil sektörünün ABD’de 
sahip olduğu rekabet gücünü ve küresel 
ekonomiden aldığı payı artırmak 
üzere ABD’ye ihracat yapan firmalarla 
2 Aralık 2015 tarihinde Zorlu Raffles 
Otel’de bir araya geldi. İTHİB Başkanı 
İsmail Gülle başkanlığında gerçekleşen 
toplantıya yönetim kurulu üyeleri ve 
firma temsilcileri tarafından geniş katılım 

sağlandı. Toplantıda, 2016 yılı için “Türk 
Tekstil sektörü için tanıtım ve ticari 
faaliyetler yoluyla ABD pazarına girişini 
kolaylaştırmaya yönelik çalışmalar” 
yürütülmesinin planlandığı aktarıldı. 
Türk tekstil firmalarının temsilcilerinin 
ABD pazarına yönelik tanıtım ve ticari 
faaliyetleri hakkındaki öneri ve fikirleri 
dinlendi ve not edildi. 2016 yılından 
başlamak üzere, Türk tekstil sektörünün 
tanıtım faaliyetleri çalışmaları kapsamında 
ABD pazarına yönelik kısa, orta ve uzun 
vadede neler yapılabileceğine yönelik 
yol haritasının hazırlanılması ve sektörle 
paylaşılması kararı alındı.



İTHİB 2015 YILI FAALİYET RAPORU

Sektör Temsilcileri ABD Toplantısı - 2
Türk tekstil sektörünün ABD’de sahip 
olduğu rekabet gücünü ve küresel 
ekonomiden aldığı payı artırmak üzere 
neler yapılabileceğinin görüşüldüğü 
ikinci toplantı 21 Aralık 2015 tarihinde 
Zorlu Raffles Otel’de gerçekleştirildi. 
İsmail Gülle başkanlığında düzenlenen 
toplantıya çok sayıda üretici ve ihracatçı 
firma katılım sağlayarak görüş ve 
önerilerini paylaştılar. ABD’nin zor bir 
pazar olduğu ve özgün koşullara dikkat 
edilmesi gerektiği vurgulandı.
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ABD Pazarına Yönelik Alıcılarla Toplantı
ABD pazarına yönelik yapılabilecek 
etkinlikler ve ticari faaliyetler konusunda 
ve bu pazara yönelik ihracatı arttırmak 
için yapılacak etkinlikler de dâhil olmak 
üzere iş modelleri hakkında görüş 
alışverişinde bulunmak üzere 27 Nisan 
2015 tarihinde İTHİB Türkiye Giyim 
Sanayicileri Derneği (TGSD), Euratex 
Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımıyla 
yemekli bir toplantı organize edildi. 

ABD Pazarı Danışman Toplantısı
ABD pazarına yönelik yapılabilecek ticari 
faaliyetler konusunda ve bu pazara yönelik 
ihracatı arttırmak için yapılacak etkinlikler 
de dâhil olmak üzere iş modelleri 
hakkında görüş alışverişinde bulunmak 
üzere 6 Ağustos 2015 tarihinde ABD ve 
Hollanda’da King Pins fuarını organize 
eden Andrew Olah’ın davet edildiği, İTHİB 
ve İHKİB Yönetim Kurulu üyelerinin 
olduğu bir toplantı organize edildi
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BELArUS

Yönetim Kurulumuzun Belarus Ziyareti 
İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı (İTHİB) İsmail Gülle 
Başkanlığında, İTHİB Yönetim Kurulu üyeleri Ali 
Sami Aydın ve Bülent Koçak, İstanbul Hazır Giyim 
ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Yönetim 
Kurulu üyeleri Sabri Sami Yılmaz ve Ercan Hardal’dan 
oluşan heyetle Belarus’un başkenti Minsk bölgesine 
yönelik olarak 28 Eylül - 1 Ekim 2015 tarihleri 
arasında ticaret ziyareti düzenlendi. İki ülke arasındaki 
ticari ilişkileri geliştirmek, işbirliği olanaklarını 
değerlendirmek üzere gerçekleştirilen ziyaret 
kapsamında Belarus’un önde gelen ticari işletmeleri ve 
kamu kurumları ziyaret edilerek karşılıklı fikir alışverişi 
yapıldı. Ziyaret esnasında, çeşitli devlet kuruluşları, 
Beltekslegprom toptan ticaret fuarı, Ulusal Özelleştirme 
Ajansı, Mal Borsası olmak üzere çeşitli kurum ve 
kuruluşlara ziyaretler gerçekleştirildi.  Bu kapsamda 
Belarus’un petrol ve tekstil alanında faaliyet gösteren 
konsorsiyumu Belneftekhim yönetimi ve tekstil sanayi 
için hammadde üretimi yapan işletmelerin yöneticileri 
ve Belarus Devleti Bakan Yardımcısı ile yapılan 
görüşmelerde iki ülke arasında tekstil ve konfeksiyon 
sektörlerindeki işbirliği imkanları değerlendirildi. Ayrıca 
heyet organizasyonu kapsamında ülkenin en önemli 
tekstil, konfeksiyon ve deri ürünleri fuarı ziyaret edildi.

İşbirliği Protokolü 
DEİK Türkiye-Belarus İş Konseyi ile Belarus Ankara 
Büyükelçiliği işbirliğinde İstanbul InterContinental 
Otel’de 12-13 Kasım 2015 tarihlerinde Türkiye-Belarus 
Yatırım Forumu düzenlendi. Forum kapsamında ticari 
ilişkileri geliştirme amacıyla İTHİB Başkanı İsmail Gülle 
ile Bellegprom ve Belneftekhim temsilcileri arasında 
işbirliği protokolü imzalandı.

Belarus Heyeti ve İkili Görüşmeler
Belarus’tan tekstil ve hazır giyim sektörlerinde faaliyet 
gösteren 9 firmanın dâhil olduğu bir heyet, Belarus 
Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Müsteşarı Evgeny 
Lipen ile 21-23 Ekim 2015 tarihleri arasında İTHİB’i 
ziyaret etmişlerdir. Ayrıca Belarus Cumhuriyeti 
Belneftekhim Devlet Konsorsiyumu bünyesinde yer alan 
çeşitli sentetik lif ve iplik alıcı ve satıcılarından oluşan 
6 firma ve Belarus Cumhuriyeti Bellegprom Devlet 
Konsorsiyumu bünyesinde yer alan 3 firma da heyette 
yer aldı. Belarus Heyeti ile ikili görüşmeler kapsamında, 
14 Türk firması ile ikili görüşme gerçekleştirildi. Program 
kapsamında Belarus heyetine tekstil sanayinin tasarım 
gücünü tanıtmak amacıyla 10’uncu Kumaş Tasarım 
Yarışması’na katılımları organize edildi.
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mİLLİ KATILIm OrGANİzASYONLArI

the london textile fair I. Dönem 
(14-15 ocak 2015)
İngiltere’nin Londra şehrinde 14-15 Ocak 2015 tarihleri 
arası düzenlenen ‘The London Textile Fair’ Fuarına 
birliğimiz patronajında milli katılım organizasyonu 
düzenlenmiştir. Fuar THE BUSINESS DESIGN CENTRE, 
Kelly Ko firması organizasyonu ile düzenlenmektedir. 
Fuar tekstil, aksesuar, baskı olmak üzere 3 bölümden 
oluşmaktadır. İTHİB info standı Tekstil bölümünde 
yer almıştır. Başta İtalya, İngiltere, İspanya, Fransa 
ve Portekiz gibi Avrupa ülkelerinden olmak üzere, 
Japonya ve Türkiye dahil 120’nin üzerinde katılımcı 
firma ve 300 den fazla acenta, alıcı ve tasarımcı ile her 
yıl Ocak ve Temmuz dönemlerinde düzenlenen The 
London Textile Fair Avrupa tekstil pazarı için önemli 
bir giriş noktası teşkil etmektedir.
Fuarın diğer bir özelliği de standart kapalı/açık standlı 
bir fuar olmamasıdır. Katılımcılara masa ve askılık 
sağlanan ve katılımcı ile ziyaretçi arasında B2B ikili 
görüşmeler şeklinde geçen bir fuardır. Bu şekilde 
fuar maliyetlerini düşürürken, katılımcı ve ziyaretçiler 
arasında hızlı iletişim imkânları sağlamakta ve 
katılan firmalar ve ziyaretçiler tarafından çok olumlu 
karşılanmaktadır. Özellikle Avrupa pazarına giriş 
için önemli bir organizasyon olan fuar, ilgili alıcılar, 
acenteler ve tasarımcılar tarafından yakından takip 
edilmektedir. 2014 I. Dönemi etkinliğine Türkiye ve 
dünyada markalaşmış/markalaşma yolunda olan 37’si 
milli katılım olmak üzere toplam 83 firma katılmıştır. 
Milli katılım kapsamında tekstil firmalarımız 351m2 
alanda katılım gerçekleştirmiştir.

the london textile fair II. Dönem
(15-16 temmuz 2015)
THE LONDON TEXTILE FAIR, 12 dönemdir tüm 
Avrupa’dan gelen tekstil üreticileri, tasarımcıları ve 
distribütörlerini tek çatı altında toplayan ve Londra’da 
düzenlenmekte olan en büyük ve en prestijli tekstil 
fuarıdır. 15-16 Temmuz 2015 tarihleri arası The 
Business Design Centre’ de gerçekleşen The London 
Textile Fair 3442 ziyaretçiye ev sahipliği yaptı. 
Konu olarak tekstil ve aksesuarlarını kapsamakta 
olan fuar ve 120’nin üzerinde katılımcı firma, alıcı, 
tasarımcı ile her yıl ocak ve temmuz dönemlerinde 
düzenlenmekte; Avrupa tekstil pazarı için önemli 
bir giriş noktası teşkil etmektedir. Fuara firmalarımız 
tarafından artarak süren bir ilgi vardır. İngiltere 
pazarına ilgili firmalar fuarı odak, local ve olumlu bir 
fuar olarak yorumlamışlar ve fuar çalışmalarından 
memnun kaldıklarını dile getirmişlerdir.
Fuarın diğer bir özelliği de standart standlı bir fuar 
değildir. Katılımcılara masa ve askılık sağlanmakta ve 
katılımcı ile ziyaretçi arasında B2B ikili görüşmeler 
şeklinde gerçekleşmektedir. Fuara 66 Türk firması 
katılmış, bunların 42 tanesi İTHİB ile birlikte milli 
katılım gerçekleştirmiştir. Türk katılımcılarının 65 tanesi 
Tekstil bölümünde, 1 tanesi aksesuar bölümünde 
katılmıştır. Toplamda 318 firmanın katılmış olduğu 
fuara, Temmuz 2015 dönemi için toplam 3442 ziyaretçi 
gelmiştir. Fuar esnasında Birliğimizce düzenlenen 
organizasyonda çeşitli tanıtım faaliyetlerine yer 
verilerek sektörün yurtdışındaki bilinirliğinin ve kalite 
algısının yükseltilmesi hedeflenmiştir.
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techtextil frankfurt fuarı (4-7 mayıs 2015)
İki yılda bir defa düzenlenen Techtextil Frankfurt Fuarı, 
teknik tekstil sektörünün en önemli platformlarının 
başında geliyor. 16. kez organize edilen Techtextil 
Frankfurt fuarı, ziyaretçi sayısındaki artış ve gelenlerin 
uluslar arası niteliği ile bir kez daha bu alandaki en 
önemli platform olduğunu kanıtlamıştır. 2013 yılına 
göre %3,9 büyüyen fuar, böylece tarihindeki en yüksek 
rakamlara ulaşmıştır. 
Techtextil Frankfurt ile eşzamanlı düzenlenen tekstil 
işleme fuarı Texprocess (Hall 4.0, 5.0, 5.1 ve 6.0)  
ziyaretçilere aynı giriş kartı ile giriş imkanı sunarak 
pozitif bir sinerji yaratmıştır. Toplamda 102 ülkeden 
28.500 ziyaretçi gelmiştir. Bunların içinden Almanya, 
İtalya, Fransa, Türkiye, İngiltere ve İsviçre en fazla 
ziyaretçilerin geldiği ülkeler olmuştur. 3 gün boyunca, 
toplamda 52 ülkeden 1389 katılımcı son yenilikleri 
ve ürünlerini sergileme imkanı bulmuş, %95’i fuardan 
memnun olarak ayrılmıştır.  
04-07 Mayıs 2015 tarihleri arasında düzenlenen fuara 
bu dönem 37 Türk firması katılım gerçekleştirdi. 
Türkiye katılımcılarının 14’ü İTHİB patronajında milli 
düzeyde katılım dâhilinde yerlerini aldılar. 4 Mayıs 
günü kapılarını ziyaretçilerine açan fuarı ziyaret 
eden İTHİB Başkanı İsmail Gülle, Türk firmalarının 
stantlarını gezerek fuar hakkındaki görüşlerini aldı.
Birliğimiz bir info-stand ile fuarda yer alarak, Birlik 
faaliyetlerini tanıttı ve firmalara destek oldu. Firmaların 
tanıtımına yönelik çalışmalar çerçevesinde, 3 salonun 
girişinde ışıklı tanıtım panoları kiralanmış, fuarın resmi 

gazetesinde tam sayfalık bir ilan verilmiş ve içerisinde 
katılımcı firmaların detaylı bilgilerinin yer aldığı 
kataloglar basılmıştır. 
Tanıtım faaliyetlerimiz çerçevesinde, 3 salonun 
girişinde yer alan ışıklı tanıtım panoları ve info-
standımızdan dağıtılan İTKİB katılımcı kataloğu 
1.5 günde tükenmiştir. Işıklı panoların ana giriş ve 
koridorların üzerinde yer alması sebebiyle, sektörün 
tanıtımına pozitif etkileri olmuştur. Aynı zamanda 
fuarın resmi gazetesinde, kapak iç sayfasında da tam 
sayfalık bir ilanla Türk firmalarımızın tanıtımına olumlu 
katkı sağlanmıştır.
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Premiere Vision Paris (10-12 şubat 2015)
Dünya Tekstil sektörünün yeni sezon kumaşlarının 
sergilendiği Première Vision Fuarı 10-12 Şubat 
2015 tarihleri arasında Fransa’nın Paris şehrinde 
gerçekleştirilmiştir. Yılda iki kere düzenlenen fuar 
12 yıldır New York, Pekin, Şangay, Moskova, Sao 
Paulo şehirlerinde de etkinliklerde bulunarak kendini 
uluslararası alanda da kanıtlamıştır. 2015 yılı Şubat 
döneminden başlayarak, Premiere Vision Paris kumaş 
fuarı ile eş zamanlı ve aynı fuar alanında düzenlenen 
EXPOFIL iplik, CUIR A PARIS deri, INDIGO desen 
ve tasarım, MODAMONT aksesuar ve ZOOM fason 
üretim fuarlarının çoğunluk hisseleri organizatör firma 
Première Vision S.A. tarafından satın alınmıştır.
Türkiye milli katılımı Birliğimizce gerçekleştirilen 
Fuara 25 tekstil firması 1.865,25 m2 alanda katılmıştır. 
Türkiye’den bireysel olarak 49 firma katılmıştır.Fuarda 
45,5 m2’lik ITKIB trend alanı için yer ayrılmış olup, 
milli katılım içerisinde Birliğimiz patronajında yer alan 
firmalarımız ile bireysel olarak katılan Türk firmalarının 
kumaş örnekleri sergilenmiştir. Birlik faaliyetlerini 
tanıtmak amacıyla oluşturulan trend alanı içerisinde 
aynı zamanda, fuar süresince firmalara catering, fax 
ve internet hizmeti sunulmuş, trend alanını tanımlayan 
trend kitapçığı dağıtılmıştır. Birliğimizce hazırlanan 
içerisinde katılımcı firmaların detaylı bilgilerinin yer 
aldığı kataloglar da alıcı firmalara ve ziyaretçilere fuar 
süresince dağıtılmıştır.
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Premiere Vision Paris (15-17 eylül 2015)
Fuar 2015 Eylül döneminde 1.924 katılımcı firma 
ve 61.664 uluslararası ziyaretçiyi ağırlamıştır. İTKİB 
tarafından milli katılım düzenlenen fuarın kumaş 
bölümüne 2015 Eylül döneminde 770 üretici katılmıştır. 
İplik bölümünde ise bu sayı 48 olmuştur.
Fuarda 57 ülke temsil edilmekte, katılım sayılarıyla 
Türkiye 142 firmayla İtalya, Fransa ve Birleşik 
Krallık’tan sonra dördüncü durumdadır. Türkiye’den 
fuara katılan tekstil üreticisi firmalarımızın 
koleksiyonlarının fuar ziyaretçilerine tek bir çatı altında 
sunulabilmesi ve kolay erişim sağlanabilmesi amacıyla 
40 m2 büyüklüğünde ITKIB info stand alanı ile 45 m2 
büyüklüğünde bir alan üzerinde özel bir trend alanı 
çalışması gerçekleştirilmiştir. Bu alanda firmalarımızın 
en son koleksiyonlarından örnekler, güncel kumaş 
doku ve renk eğilimleri hakkında detaylı bilgiler ve 
sınıflandırmalar eşliğinde sergilenmiştir. Trend alanı 
konseptine ilişkin kitapçık hazırlanmış ve gelen 
ziyaretçilere dağıtılmıştır. Güncel trendlere göre dizayn 
edilen trend alanımız pek çok ziyaretçi tarafından 
ziyaret edilmiş ve ziyaretçiler tarafından olumlu geri 
dönüşler alınmıştır. Fuara 2015 Eylül döneminde 
Türkiye’den İTKİB milli katılım organizasyonunda 
26 firma, bireysel düzeyde ise 44 firma katılmıştır. 
İTHİB Yönetim Kurulu, fuar vesilesi ile Paris Ticaret 
Müşavirliği temsilcileri ile biraraya geldiler ve katılımcı 
firmaları ziyaret ettiler. 
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colombiatex medellin fuarı milli Katılımı
(27-29 ocak 2015)
Latin Amerika’nın en önde gelen tekstil fuarı olarak, 
hazır giyim üreticilerinin başlıca tedarik noktası 
konumunda olan Kolombiya’da düzenlenen Colombiatex 
de las Americas Fuarı’nın 2015 yılında 27’inci dönemi 
düzenlenmiştir. İTKİB Milli Katılım Organizasyonunda 
fuara 10 firmamız 180 m2’lik bir alanda katılmıştır. 
Toplam 26.149 ziyaretçiyi, 482 katılımcı firmayı ağırlayan 
fuarda sergilenen ürün grupları ise hazır giyime yönelik 
her türlü kumaş, iplik ve elyaf, hazır giyim yan sanayi 
ürünleridir. Fuar katılımcı firmaları için katalog bastırılıp 
fuar süresince İTKİB info standıında ve fuar alanında 
ücretsiz dağıtılmıştır. Fuar ana kataloğunda bir sayfalık 
ilana yer verilerek Türk katılımcılara dikkat çekilmiştir.   
Fuarın çeşitli yerlerinde “light-box” panolar kiralanarak 
fuarın önemli bir aktörü olduğumuz tüm ziyaretçilere 
duyurulmuştur. Fuar Latin Amerika pazarını hedefleyen 
tekstil firmaları açısından kilit öneme sahiptir. 

munich fabric Start II. Dönem (1-3 eylül 2015)
1-3 Eylül 2015 tarihlerinde yapılan fuarın milli katılımı 
beşinci kez Birliğimizce sağlanmıştır. Fuara Eylül 2015 
dönemi için 36 ülkeden yaklaşık 1.000 firma katılmıştır. 
Katılım istatistikleri fuarın giderek büyüdüğünü 
göstermektedir. Fuara üç gün sonunda 20.000 ziyaretçi 
gelmiştir. Bu dönem İTKİB katılımıyla 17 Türk firması 
toplam 483 m2 stand alanıyla Türkiye milli katılımı 
dâhilinde yer almıştır. Milli Katılım organizasyonu 
içerisinde yer alan firmaların detaylarının yer aldığı 
kataloğumuz İTKİB info-standında ve fuarın diğer 
alanlarında ziyaretçilere ücretsiz olarak dağıtılmıştır. 
Lounge alanında konuklarımızın görebileceği şekilde 
2 adet banner yerleştirilmiştir. Birliğimiz patronajında 
yer alan firmalarımızın kumaş koleksiyon örneklerinin 
ziyaretçilerin beğenisine sunulacağı bir trend alanı 
oluşturulmuş; ziyaretçilere Türk tekstil sektörünün yeni 
sezon renk trendleri ve bilgileri sunulmuştur.

munich fabric Start I. Dönem (2-4 şubat 2015)
Munich Fabric Start, Tekstil pazarının en tanınmış 
fuarlarından olup dünya çapında tekstil alıcıları ve 
tedarikçilerini ağırlamaktadır. Fuarın konusu kumaş 
ve aksesuarlarıdır. 950 katılımcısı bulunan fuarda 
Asya bölgesine ayrılan alanda 70 kadar katılımcı 
hazır bulunmaktadır. BlueZone adını verdiği jean 
kumaşa ayrılan alanda 68 katılımcı ağırlayan fuar, 
geri dönüşümle ilgili çözümler sunan GreenZone 
alanına start vermiştir. 2-4 Şubat 2015 tarihlerinde 
yapılan fuarın Milli Katılımı dördüncü defa Birliğimizce 
sağlanmıştır. Bir önceki dönem fuarı 20 bin kişi ziyaret 
etmiştir. Bu dönem İTKİB katılımıyla 19 Türk firması 
toplam 578 m2 stand alanıyla milli katılım dâhilinde 
yer almıştır. Firmalarımıza destek verebilmek için info-
stand alanı kurulmuştur. Firmalar kataloğumuz info-
stant ve diğer alanlarda ücretsiz olarak dağıtılmıştır.
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ISPo munich (5-6 şubat 2015)
Kırk yıldan uzun bir geçmişe sahip olan ISPO Munich 
Fuarı, yılda bir kez Şubat ayında düzenlenen ve 
spor giyim ve spor ürünleri alanında dünya çapında 
en önde gelen fuarı konumundadır. ISPO Münih 
fuarı 2015 Şubat döneminde, ziyaretçi ve katılımcı 
istatistiklerinin gösterdiği üzere, uluslararası çapta 
önde gelen ticari spor etkinliği olarak önemini 
vurgulamıştır. Fuar, 110 ülkeden 80.000’den fazla 
ziyaretçiyi, 51 ülkeden 2585 katılımcıyı ağırlamıştır. 
Net stand sergi alanı ise 2015’e göre 1500m2 artarak 
104.720m2’ye ulaşmıştır. Türkiye’den İTKİB info 
stand katılımı eşliğinde fuara 15 firmamız katılmış ve 
ağırlıklı olarak spor giyim ürünleri sergilemiştir. 

iran uluslararası tekstil fuarı (IraNteX 2015) 
(4-7 eylül 2015)
İran Uluslararası Tekstil Fuarı (IRANTEX 2015), 4-7 
Eylül 2015 tarihlerinde Tahran Uluslararası Fuar 
alanında düzenlendi. İran’da ortaya çıkan ihracat 
potansiyelini değerlendirmek amacıyla tekstil 
firmalarının IRANTEX 2015 Fuarı’na ilgisi arttı ve 
2015 döneminde firmalar tarafından yoğun bir katılım 
gerçekleştirildi. Fuarda İTHİB olarak info-stand açıldı 
ve Türk tekstil sektörü ile 2-5 Ekim 2015 tarihlerinde 
Tahran’a düzenlenecek olan sektörel ticaret heyetinin 
etkin tanıtımı sağlandı. 75 adet Türk firmalarının 
yaklaşık 40 adeti tekstil ve hammaddeleri, geri kalan 
35 adeti ise hazır giyim ve konfeksiyon firmalarıdır. 
Türk tekstil firmalarının nispeten büyük ihracatçı 
firmalar olduğu gözlenirken, konfeksiyon alanında 
ise İran pazarına girmek isteyen nispeten küçük 
firmaların ağırlıklı stand açtığı gözlenmiştir. Kumaş 
alanındaki katılımcıların önemli bir kısmını fuara ilk 
defa katılan veya ambargo döneminde İran’la ticareti 
durduran, fakat ambargo sonrası yeniden İran pazarına 
açılmak isteyen firmalar oluşturmaktadır. İran tekstil 
sanayisi hakkında İran tekstil sanayisi, ülkenin petrol 
üretimine bağlı olarak, ağırlıklı sentetik elyaf ve iplik 
üretimine dayanmaktadır. Giyim sektörüne yönelik 
kumaş üretimi, elyaf ve iplik üretimine göre çok daha 
düşüktür. Ülkedeki büyük kumaş üreticilerinin önemli 
bir bölümü aynı zamanda ev tekstili üretmektedirler. 
Ambargo döneminde, kumaş sektörüne yeni 
yatırımlar yapılamamış ve mevcut üretim tesisleri 
modernizasyona gidememişlerdir.

PtaK faSt textile International fair 
(25-27 Kasım 2015)
PTAK S.A. tarafından 25-27 Kasım 2015 tarihleri 
arasında 2’inci dönemi düzenlenen Fast Textile 
International Textile Fair Fuarı, Polonya’nın Lodz 
Şehrinde gerçekleştirilmiştir. Fuara başta Polonya’dan 
olmak üzere İtalya, Türkiye, Çek Cumhuriyeti, Tayvan, 
Slovenya gibi farklı ülkelerden 250 firma katılım 
sağlamıştır. Fuar katılımcı firmaları, farklı ülkelerden 
alıcılar, ithalatçılar ve tasarımcılar ile buluşturmuştur. 
Fuarı toplamda 22 bin ziyaretçinin kaydedildiği fuar 
idaresinin sonuç raporunda belirtilmektedir. İTHİB 
tarafından ilk defa info stand katılımı gerçekleştirilmiş 
ve fuara ülkemizden 52 firma katılmıştır.
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JItac european textile fair (24-26 mart 2015)
Japonya’nın Tokyo kentinde, 24-26 Mart 2015 tarihleri 
arasında Tokyo International Forum sergi ve kongre 
alanında düzenlenen JITAC European Textile Fair fua-
rına Birliğimizce bir info-stand katılımı düzenlenmiştir. 
Japon İthal Tekstiller Ajansı Konseyi (JITAC – Japon 
Imported Textiles Agency Council) tarafından yılda iki 
kez olmak üzere Mart ve Ekim aylarında düzenlenen 
fuara ilk katılımımız 2014 ikinci döneminde (11-13 Ka-
sım 2014) gerçekleşmiştir. Fuarda 300’ün üzerinde Av-
rupalı Kumaş üretici firmanın temsil edilmesine karşın 
90 acente standı mevcut bulunmaktadır. Her bir stand 
içinde bir Japon mümessil birden fazla Avrupalı üretici-
yi temsil etmekte ve standı askılıklar ile markaya göre 
bölümlemektedir. T.C. Tokyo Büyükelçiliği Ticaret Mü-
şavirliği ile Japonya Ankara Büyükelçiliği’nden iletilen 
ön bilgilendirmelere istinaden 
info-stand katılımı düzenlenen 
fuar Japon Hazır giyim üreticile-
ri ve moda markalarına Avrupa 
menşeili hazır giyim kumaşları 
tedarik amacını taşımaktadır.
JITAC yetkilileri ve Tokyo Tica-
ret Başmüşavirimiz ile yapılan 
görüşmelerde, Türkiye’den 
katılımcı ve tedarikin arttırılmak 
istendiği, özellikle örme kumaş 
üreticilerinin de fuara beklendi-
ği bilgisi alınmıştır. 

JItac european textile fair (6-8 ekim 2015)
Japon İthal Tekstiller Ajansı Konseyi (The Japan Im-
ported Textiles Agency Council - JITAC) tarafından 6-8 
Ekim 2015 tarihleri arasında 31’inci dönemi düzenle-
nen JITAC European Textile Fair fuarı, Tokyo Interna-
tional Forum dâhilinde 300’ün üzerinde Avrupalı hazır 
giyim kumaşı üreticisini 3.000 profesyonel alım grubu 
temsilcisi ve tasarımcı ile buluşturulmuştur.  İTHİB 
tarafından üçüncü kez info stand katılımı gerçekleş-
tirilen fuara ülkemizden bireysel düzeyde 8 firmamız 
katılmıştır. Fuar kapsamında Birliğimize tahsis edilen 
18m2 büyüklüğündeki info stand dâhilinde, fuara 
Türkiye’den katılan ve temsil edilen firmaların Japonca 
ve İngilizce ürün ve irtibat bilgilerini içeren özel fuar 
katalogları dağıtılmıştır. TETSİAD işbirliği ile bu dönem 
ilk kez olarak ev tekstili üreticisi firmalarımızın ürünleri 

ve tanıtım broşürleri ziyaretçi-
lerin beğenisine sunulmuştur. 
Alım gruplarının gerek Türk ev 
tekstili ürünlerine ilgisi ölçülmüş 
ve fuarda bir ev tekstili bölümü 
açılması, Türk firmaların bu bö-
lümde öncülük etmesi imkânları 
değerlendirilmiştir. Japonya’da 
güçlü bir dağıtım kanalına sahip 
olan ev ve yaşam biçimi ürün-
leri mağazalar zinciri NITORI 
yetkililerine, fuar öncesinde ön 
numune gösterim yaptırılmıştır.
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Premiere Vision istanbul (11-13 mart 2015)
İstanbul’da ikinci kez düzenlenen Première Vision 
fuarı Mart 2015 döneminde Birliğimiz info stand ile 
katılım sağladı.  Türk tekstilinin önde gelen üreticileri 
ile temsil edildiği Première Vision İstanbul, toplamda 
163 katılımcıyı ağırlarken Türkiye’den katılım 
%66’lık bir oran ile öndeydi. Diğer 13 ülke katılımı 
ise İtalya, Almanya, Portekiz, Fransa, Avusturya, 
Bulgaristan, İngiltere, Romanya, Litvanya, Fas, Hong 
Kong, Hindistan ve Pakistan olarak sıralandı. 7.136 
ziyaretçi kaydedilen fuarda 2016 ilkbahar-yaz sezonu 
koleksiyonları Türkiye dışından 1.117 ziyaretçiye 
sunuldu. Katılımcı firmalarımız Birliğimiz katılımıyla 
desteklenirken, İTHİB info standında yabancı 
ziyaretçiler, basın ve resmi kuruluş temsilcileri için bir 
bilgi paylaşım platformu olarak görev yaptı. İTHİB 
katılımı bu döneminde bir başka anlamlı çalışmaya 
da sahne oldu. 2014 İTHİB Kumaş Tasarım Yarışması 
finalistlerine ait koleksiyonlar, İTHİB standında 
katılımcılar ve yabancı alıcıların beğenisine sunuldu. 
Genç tasarımcılarımız da bu alanda hazır bulunarak 
ve sektörümüzün seçkin firmaları ile uluslararası 
bir platformda bir araya gelerek, pazar ve moda 
eğilimlerine yakından bakış imkânı yakalamış oldular.

Premiere Vision istanbul (21-23 ekim 2015)
İstanbul’da üçüncü kez kapılarını açan Première Vision 
Istanbul fuarı, Ekim 2015 döneminde sektörümüzün 
güçlü isimleri yer aldı. 21-23 Ekim tarihleri arasında 
8.407 ziyaretçiyi ağırlayan Première Vision İstanbul 
fuarının bu döneminde 161 firma stand açtı. %69’unu 
Türk katılımcıların oluşturduğu fuarda Almanya, 
Avusturya, Bulgaristan, Çin, Fas, Fransa, Hindistan, 
Hollanda, İngiltere, İtalya, Litvanya, Pakistan, Portekiz 
ve Romanya’dan firmalar da koleksiyonlarını sergiledi.
Fuarın toplam ziyaretçisinin %18’lik bir kısmının 
yabancı alıcılar olduğu kaydedilmiş olup bu 
kitlenin  %24’ünün BDT ve Ukrayna’dan, %11,5’inin 
Yunanistan’dan ve %10’unun da İran’dan kaydedildiği 
belirtildi. İTHİB tarafından bir info stand katılımı 
desteklenen fuarda sektörümüz ve dış ticaret işlemleri 
ile ilgili güncel bilgiler yabancı sektör temsilcileri ve 
ziyaretçilere bu noktadan sunuldu.
Fuarın açılış kutlamasında 22 Ekim’de gerçekleştirilen 
İTHİB Kumaş Tasarım Yarışması ve finale kalan on 
genç tasarımcımız katılımcılara ve seçkin davetlilere 
tanıtıldı. Sektörümüzün genç yetenekleri bu fırsatla 
yarışma öncesinde Türk tekstilinin önde gelen 
temsilcileri ve moda tasarımcıları ile bir araya getirildi.
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iLiŞKiLEr
ULUSLArArASI
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TİCArET VE ALIm hEYETLErİ

Jtac Nitelikli alım heyeti (14-16 haziran 2015)
Japonya Uluslararası Tekstil Konseyi (JITAC) 
Başkanı ve üyelerinden oluşan sekiz kişilik bir alım 
heyeti İTHİB’i ziyaret ederek, İTHİB üyesi tekstil 
firmalarıyla ikili görüşmeler gerçekleştirdi. Program 
kapsamında İstanbul ve Çorlu’daki tekstil fabrikalarını 
ve showroom’ları ziyaret eden heyet temsilcileri, 
Türk tekstil ürünlerinin kalitesi ve tasarımından 
etkilendiklerini dile getirdi.

texword fuarı alım heyeti (7-9 Nisan 2015)
Yılda iki kez düzenlenen Texworld İstanbul Fuarı’nın 
ikincisi, İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve 
Sergi Sarayı’nda 7-9 Nisan tarihleri arasında kapılarını 
ziyaretçilerine açtı. Fuar, Bangladeş, Çin, Mısır, 
Almanya, Hong Kong, Hindistan, Endonezya, Kore, 
Pakistan, Tayvan, Birleşik Arap Emirlikleri ve Türkiye 
dâhil 12 ülkeden 112 katılımcı ile temsil edildi. Fuar 
ile eş zamanlı olarak İTHİB, UİB iş birliği ile Dış 
Ticaret Kompleksi’nde Alım Heyeti etkinliği düzenledi. 
Programa katılan yabancı firmalar ilgilendikleri ürün 
grubuna uygun Türk firmaları ile bir araya getirildi. 
Paris ve New York’un ardından, Texworld İstanbul 
yolculuğuna yeni başlamış bir organizasyon olmakla 
birlikte, her adımda daha çok katılımcıyı ve ziyaretçiyi 
ağırlayacak güçlü bir fuar olma yolunda ilerliyor. 
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Düzenlendiği alan itibarıyla dünyanın 2’nci en 
büyük fuarı olan Evteks, 19-23 Mayıs tarihlerinde 
ziyaretçilerini ağırladı. Bu yıl 21’incisi düzenlenen 
fuara, Avrupa’nın lider markaları katılım sağladı. 
Ev tekstilinde 2016-2017 trendinin de belirlendiği 
fuara, 2 binin üzerinde marka katıldı. 20 yılda 600 
metrekareden 120 bin metrekareye ulaşan fuara, 
Hollanda, Fransa, Belçika, İspanya, İtalya, Mısır, 
Portekiz ve Yunanistan başta olmak üzere Orta Doğu 
ve Bağımsız Devletler Topluluğu ülkelerinden çok 
sayıda alıcı geldi. 
Fuar açılışı öncesi Türkiye Ev Tekstili Sanayicileri ve 
İş Adamları Derneği (TETSİAD) tarafından organize 
edilen Evteks 2015 Gala Yemeği, WOW İstanbul 
Hotel’de gerçekleşti. Gala Yemeğine; İTHİB Yönetim 
Kurulu Başkanı İsmail Gülle, OTİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı İlker Karataş, sektör kurum ve kuruluşlarının 
üst düzey yetkililerinin, sivil toplum kuruluşlarının 
yöneticileri, temsilcileri katılım gösterdi.
Fuardan bir gün önce Birliğimiz Dış Ticaret 
Kompleksi’nde alım heyeti programı düzenleyerek 
yerli ve yabancı evteks üretici ve markalarını bir araya 
getirdi. Tülden perde sistemlerine, banyo ürünlerinden 
uyku ve yatak odası tekstiline, döşemelikten mutfak 
ve yemek odası tekstiline kadar çok geniş bir ürün 
yelpazesine sahip olan Evteks Fuarı’nda,  dizaynist 
bölümünde Hollanda, Fransa, Portekiz ve İngiltere’nin 
dünyaca ünlü desen stüdyoları yer aldı. Fuarda 
özellikle İspanya, Belçika ve Fas’ın ülkelerinde 
sektörün öncü firmalarından seçerek oluşturduğu milli 
düzeydeki pavilyonlar dikkat çekti. İspanya 29 firma, 
Belçika 15 firma, Fas ise 6 firma ile Evteks’e katıldı. 
CNR Holding kuruluşlarından İstanbul Fuarcılık A.Ş. 
tarafından organize edilen fuar, TETSİAD işbirliğinde 
2 binin üzerinde markanın katılımı ile gerçekleştirildi. 
Ekonomi Bakanlığı ve KOSGEB’in de desteğiyle 
yapılan fuarda, teknik ve ev tekstilinde çığır açacak 
ürünler sergilendi.

Sırbistan tekstil alım heyeti (19-20 ekim 2015)
Sırbistan Tekstil Alım Heyeti, Sırbistan Moda 
Konfeksiyon Kümesi (FACTS) işbirliği ile İstanbul 
Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği tarafından 
19-20 Ekim 2015 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir.
Sırbistan Moda ve Konfeksiyon Kümesi kapsamındaki 
dört Sırp hazır giyim üreticisi firmanın katıldığı heyet 
kapsamında, İTKİB’in de içinde bulunduğu Dış Ticaret 
Kompleksi’nde iki gün boyunca ikili iş görüşmeleri 
düzenlenmiş ve Sırp alıcılar ile Türk tedarikçiler bir 
araya getirilmiştir.
FACTS üyesi yedi Sırp alıcı firma BEBA KIDS (Bebek 
ve Çocuk Giyim), JASMIL (Bayan Giyim), AMC 
(Bayan Giyim), TIFFANY (Bayan-Erkek Giyim) olarak 
sıralanmaktadır.
Dört Sırp alıcı, 19 ve 20 Ekim tarihlerinde iplik, kumaş 
ve konfeksiyon yan sanayi ürünleri tedariki konusunda 
üretici firmalarımız ile görüşmüş bulunmaktadır.
Alım heyeti programı üretici firmalarımızdan ilgisi 
görmüş olup 19 ve 20 Ekim 2015 tarihlerindeki tekstil 
ve hammaddeleri görüşmelerine 26, tedarikçimiz 
katılmış olup toplamda 87 görüşme gerçekleştirmiş 
bulunmaktadır.
Yabancı katılımcılar ikili görüşmelere katılan firmaların 
nitelikleri ve ihtiyaçlarına yanıt bulabilme ölçüleri 
açısından heyetten memnun kaldıklarını belirtmiş; 
gelecek sene gerek Türkiye’de gerekse Sırbistan’da 
heyeti tekrarlamak niyetinde olduklarını belirtmişlerdir.
Yerli katılımcılar ise Sırp firmaların niteliklerinden 
memnun olduklarını; düşük sipariş miktarlarına 
rağmen iş olanaklarını takip edeceklerini, Sırbistan’a 
yönelik ticaret heyetlerini de değerlendirebileceklerini 
iletmişler ve alım heyetlerine daha fazla sayıda firma 
getirilmesini temenni etmişlerdir.

eVteKS fuarı alım heyeti (19-23 mayıs 2015)
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iran-tahran tekstil ve hammaddeleri Sektörel 
ticaret heyeti (2-5 ekim 2015)
İran, 2014 yılından itibaren tekstil ve hammaddeleri 
ihracatının %30’lara varan ihracat artışları ile dikkat 
çeken bir ülke olmuştur. İran’da Ahmedinecad 
hükümetinin değişmesiyle başlayan liberalleşme, 
nükleer programda işbirliğine gitme ve Batı ülkeleriyle 
yakınlaşma politikası, ülkenin ekonomisini değiştirmiş 
ve ülkedeki talep artışı sonucu ithalatın artması ile 
sonuçlanmıştır. Ayrıca 1 Ocak 2015 tarihinden itibaren 
İran ile Türkiye arasında yürürlüğe giren Tercihli 
Ticaret Anlaşması, iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin 
daha olumlu bir ortamda potansiyelinin yükselmesine 
yol açmıştır. Bu gelişmeler sonucunda İran’a bir 
ticaret heyeti düzenlenmesi yönünde İTHİB Yönetim 
Kurulumuz tarafından karar alınmıştır. 
Heyet organizasyonu 2 Ekim 2015 tarihinde Tahran’a 
gidiş, 3-4 Ekim 2015 tarihlerinde ikili görüşmeler ve 
teknik gezi ve 5 Ekim 2015 tarihlerinde Tahran’dan 
dönüş olarak planlanmış ve gerçekleştirilmiştir. Heyet 
organizasyonumuza 30 firmadan 43 katılımcı iştirak 
etmiş ve İTHİB Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail 
Gülle hem heyet başkanı hem de kendi firmasının 
temsilcisi olarak katılım sağlamıştır. Yönetim Kurulu 
temsilcileri, basın temsilcileri ve danışmanlarla, ayrıca 
Bakanlık temsilcisiyle birlikte toplam katılımcı sayısı 
52 olarak gerçekleşmiştir. Heyet organizasyonuna 
katılan firmalar iplik, örme ve dokuma kumaş, denim 
kumaş ve konfeksiyon yan sanayi (fermuar, gipe iplik 
gibi) üretici firmalardan oluşmaktadır. Organizasyon 
için İran’daki kültürel ve dini hassasiyetler dikkate 
alınarak kumaş izlenimi veren kırmızı renkli bir çiçek 

figürü tanıtım materyallerinde ana görsel olarak 
kullanılmıştır. Bu görsel, hem 21’inci İran Uluslararası 
Tekstil Fuarı kapsamında açılan info-standın tasarımı 
hem de heyete yönelik olarak hazırlanan davetiyeler, 
roll-up ile katılımcı firma bilgilerini içeren katalog ve 
flyer çalışmalarında esas alınmış ve heyete yönelik ilgi 
ve farkındalık yaratılmıştır. Anılan info-stand, heyet 
için özel olarak tasarlanan görsellerle hazırlanmış 
ve heyetin duyurusu etkin bir şekilde yapılmıştır. 
Ayrıca Tahran, İsfahan ve Meşed gibi İran’ın önemli 
tekstil ve konfeksiyon ürünleri üretim merkezlerinde 
yerleşik sektör birliklerinin Başkanları ve temsilcileriyle 
Fuar esnasında info-stand’da ilk görüşmeler 
yapılmış ve heyete katılım sağlamaları yönünde özel 
davetiye ile davet edilmiştir. Yine info-stand’a heyet 
organizasyonunun tanıtımının yapılması amacıyla 
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İran’daki basın temsilcileri ve sektörel yayın organları 
temsilcileriyle görüşmeler yapılmış olup, özel davetiye 
ile heyet organizasyonuna davet edilen bu temsilcilere 
heyete katılım sağlayan firmalar ile Türk tekstil sektörü 
hakkında bilgiler verilmiştir.  
Tahran ve İsfahan bölgesindeki hazır giyim ve 
konfeksiyon üreticilerin öncelikle hedef alındığı 
tanıtım ve davet çalışmasında İran’daki hazır giyim 
ve konfeksiyon üreticileri, kumaş ve konfeksiyon yan 
sanayi ithalatçıları ve toptancıları ile yerel piyasada 
satış yapan mağazalar tespit edilerek ziyaret edilmiş 
ve heyete davet edilmişlerdir. Heyete ve ikili iş 
görüşmelerine katılımı yönünde teyit alınan İranlı 
alıcıların heyete katılan firmalarla eşleştirilmesi 
sağlanarak, heyete katılan firmaların doğru firmalarla 
ikili iş görüşmesi yapabilmesine gayret edilmiştir. 

Bu çerçevede heyet organizasyonu kapsamında 200 
civarında İranlı alıcı ikili iş görüşmesi yapmak amacıyla 
organizasyon salonunu ziyaret etmiş ve 300’den fazla 
ikili iş görüşmesi yapılmıştır.
Heyet organizasyonu çerçevesinde yapılan iş forumuna 
ise İran’ın Tahran ve çeşitli şehirlerinde yerleşik 
tekstil sektörü ve sanayi birliklerinden beş tanesi 
Başkan düzeyinde ve bir tanesi Başkan Yardımcısı 
düzeyinde katılım sağlamıştır. İTHİB Yönetim Kurulu 
Başkanımız İsmail Gülle’nin açılış konuşmasını yaptığı 
forumda İran Tekstil, Hazır Giyim ve Deri Üreticileri 
ve İhracatçıları Birliği Genel Sekreteri Mehdi Yekta bir 
konuşma yaptı. Daha sonra İTHİB Yönetim Kurulu 
üyesi Mustafa Denizer ve Alborz Eyaleti Tekstil 
Üreticiler ve İhracatçılar Birliği Genel Sekreteri Hamid 
Agabeg sunum ve konuşma yapıldı.
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İŞBİrLİĞİ PrOTOKOLLErİ

‘’Türkiye Filistin’in Dünya’ya Açılan 
Kapısı” Konferans ve İşbirliği Protokolü
İTHİB’in ana sponsorluğunu yaptığı ve Filistin-Türk 
İş Adamları Derneği (FTİAD) organizasyonunda, 
“Türkiye, Filistin’in Dünya’ya Açılan Kapısı” 
Konferansının ikincisi 7-8 Şubat 2015 tarihleri arasında 
Grand Cevahir Otel’de gerçekleştirildi. Ekonomi Bakanı 
Nihat Zeybekci ve Filistin Başbakan Yardımcısı ve 
Ekonomi Bakanı Muhammed Mustafa, İTHİB Başkanı 
İsmail Gülle ile ilgili bürokrat ve iş adamlarının 
katılımı ile gerçekleştirilen etkinlikte Filistin ile Türkiye 
arasında ekonomik ilişkiler bütün yönleriyle ele alındı. 
Konferansta iki gün yapılan birçok sunumun yanı sıra 
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Filistin Başbakan 

Yardımcısı ve Ekonomi Bakanı Muhammed Mustafa, 
Filistin Türk İş Adamları Derneği (FTİAD) Başkanı 
Mazen Hasasneh, Filistin İş Adamları Derneği Birliği 
Başkanı Samir Zriyk, Filistin İş Federasyonu Hazırlıkları 
Başkanı Faruk Alshami, İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı 
İsmail Gülle, Filistin İmar Konseyi Başkanı Mohd 
Shtiye’de konuşma yaptılar. Konferans ile mevcut siyasi 
durumları dolayısıyla tüm dünyaya dağılmış Filistinli 
iş adamlarını İstanbul’da kollektif ve bireysel düzeyde 
iletişim köprüleri kurmak ve toplantılar yapmak 
amacıyla bir araya getirmek amaçlandı. Program 
çerçevesinde İTHİB ile FTİAD arasında bir iyi niyet 
protokolü imzalanarak karşılıklı iş birliği olanaklarını 
artırmak, dayanışma içerisinde olmak hedeflendi. 
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Kore Tekstil Federasyonu ile
İşbirliği Protokolü
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) organizasyonunda 
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci başkanlığında 25-
27 Şubat 2015 tarihleri arasında “Güney Kore Ticaret 
Heyeti” organizasyonu gerçekleştirildi. Söz konusu 
organizasyon çerçevesinde İTHİB ile Kore Tekstil 
Endüstrileri Federasyonu (KOFOTI) arasında karşılıklı 
işbirliğine dair bir niyet mektubu imzalandı. Heyet 
çerçevesinde ayrıca Kore Tekstil Federasyonu Başkanı 
ile Türkiye ve Kore arasındaki yatırım ortaklıkları 
hakkında görüşüldü.

İran-Türkiye İş Forumu
İstanbul’da İran Madenler ve Ticaret Bakanlığı’na 
bağlı BTC – Business Trade Center kurumu ve Taflan 
Turizm organizatörlüğünde İran – Türkiye İş Forumu 
düzenlendi. WOW Convention Center’da düzenlenen 
İş Forumu çerçevesinde ayrıca ikili iş görüşmeleri 

İran Tahran Sektörel Ticaret Heyeti 
İş Forumu
İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle 
başkanlığında 30 tekstil firmasının katılımıyla 2-5 
Ekim tarihleri arasında İran’ın Tahran şehrine yönelik 
organize edilen sektörel ticaret heyeti kapsamında iş 
forumu düzenlendi. 
Heyet kapsamında düzenlenen iş forumunda İranlı 
tekstil ve hazır giyim firmaları ile yoğun temaslarda 

gerçekleştirildi. İş forumu kapsamında İTHİB 
Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle de bir açılış 
konuşması yaptı. 
Ayrıca Forum çerçevesinde Türkiye’ye gelen çeşitli 
sektörlerden 78 İran firması ile İTHİB üyesi firmalar 
arasında ikili iş görüşmeleri gerçekleştirildi. 

bulunuldu. İş forumunda söz alan İran’da tekstil 
alanında faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının 
yöneticileri, ülkede sermaye anlamında bir sıkıntı 
olmadığını, ancak İran’ın ambargo nedeniyle yıllarca 
üretim know how’ı ve teknoloji konusunda dünyanın 
çok gerisinde kaldığını söyledi. Türkiye’nin bu 
anlamda know how’ına, hammadde ve teknolojisine 
ihtiyaç duyduklarını anlatan İranlı sektör temsilcileri, 
“Yardımınıza ihtiyacımız var” çağrısında bulundu. 
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İTA-İstanbul A.Ş. ile
İTA Aachen Arasında İşbirliği Protokolü 
Dört yıl önce çalışmalarına başlanılan ve 22 Ekim 
2015 Perşembe günü imzalanan protokolle nihayete 
eren İstanbul Tekstil Araştırma Eğitim ve Danışmanlık 
A.Ş’nin kuruluş protokolü, İstanbul, Akdeniz, Ege, 
Uludağ ve Güneydoğu Anadolu Tekstil ihracatçıları 
birliklerinin katılımıyla start aldı. İTHİB Başkanı İsmail 
Gülle önderliğinde ilerleyen proje, diğer birliklerin 
de katılımıyla yalnızca İstanbul’a değil, Türkiye’nin 

tüm bölgelerine hizmet sağlayacak bir mekanizmaya 
döndü. TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi ve birlik 
başkanlarının katıldığı imza töreninde ayrıca, Tekstil 
sektöründe Ar-Ge çalışmalarını artırmak amacıyla 
Alman Aechen Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi ile 
İTA arasında işbirliği protokolü de gerçekleştirildi. İmza 
protokolünde; TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, İTHİB 
Başkanı İsmail Gülle, Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri 
İhracatçıları Birliği Başkanı Zeki Kıvanç, Ege İhracatçı 
Birlikleri (EİB) Koordinatör Başkanı ve Ege Tekstil 
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İTA İstanbul – İTA Aachen Ve Cibmat 
İşbirliği Protokolü

İTA İstanbul, İTA Aachen ve Yunanistan’da yerleşik 
Mirtec firması arasında AB fonlarından yararlanılarak 
depreme dayanıklı teknik tekstil bazlı yapı materyali 
geliştirme konusunda işbirliği yapılmasına ilişkin bir 
protokol imzalanmıştır. 
İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle 
başkanlığında 10 Kasım 2015 tarihinde Atina’da 
Türkiye, Yunanistan ve Almanya’nın önde gelen 
4 kurumu arasında Ar-Ge alanında bir işbirliği 
protokolü imzalandı.
Tekstil sektörümüze yeni ufuklar açacak bir vizyon 
projesinin eseri olan protokol ile İTA İstanbul’un 
uluslararası işbirliği ile etkinliğinin arttırılması da 
hedeflenmektedir. Bu anlamda uluslararası boyutta 
atılan ilk adım Atina’da gerçekleştirilen CIBMat 
Projesi’nin iyi niyet protokolü imza töreni oldu. 
CIBMat Projesi (CIBMat Yunan-Türk Yenilikçi 
Yapı Malzemeleri Merkezi) temel olarak Akdeniz 
havzasında sıkça görülen deprem gibi doğal 
felaketler, artan kentleşme ve benzeri konuların sebep 
olduğu yapı endüstrisinde daha sağlam alt ve üst yapı 
ihtiyaçlarına bir çözüm arayışı olarak ortaya çıktı.
CIBMat, Türk ve Yunan yerel endüstrisi ve 
enstitülerini güçlendirip yeni malzemeleri inşaat 
sektörüne katmayı hedeflemektedir. CIBMat, 
yenilikçi yapı malzemeleri ve endüstrisinde 15 
yıllık tecrübeye sahip Aachen Üniversitesi ile Türk 
ve Yunan tekstil endüstrilerinin güçlerini bir araya 
getirerek her iki ülkede faaliyet gösteren firmaların 
sorunlarına kalıcı çözümler üretecektir. Merkezin 
ayrıca Yunanistan Endüstri Malzemeleri Araştırma 
Teknoloji Merkezi (MIRTEC S.A.) ve ITA-İstanbul 
aracılığıyla yapı malzemeleri ve uygulamalarıyla ilgili 
test yapma ve sertifika verme işlemini yürütmesi 
amaçlanmıştır. Yeni malzeme ve teknolojilerin pazara 
hızlı ulaşımı için bir merkez kurulacaktır. Açıklık 
ve hızlı dağıtımın yapılabilmesi için sanal ortamda 
CIBMat platformu oluşturulacaktır. Proje kapsamında 
Akdeniz Bölgesi’nde riski azaltan, ekonomi dostu, 
inovatif, sürdürülebilir ve çok fonksiyonlu yeni yapı 
malzemelerinin ortaya çıkması sağlanarak Yunanistan, 
Türkiye ve Almanya’da inşaat endüstrilerinin Teknik 
Tekstiller yardımıyla gelişimi ve uzun vadeli ortaklığın 
kurulması hedeflenmektedir.

ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği Başkanı Sabri 
Ünlütürk, Aachen Üniversitesi’nden Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Thomas Gries, RWTH Aachen Üniversitesi 
Tekstil Teknik Enstitüsü Türkiye Sorumlusu Bayram 
Aslan, Marmara Üniversitesi Rektör Yardımcısı & 
Teknoloji Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Mehmet Akalın, Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti 
Ekonomik Kalkınma Ajansı Temsilcilik Müdürü Dr. 
Adem Akkaya’nın yanı sıra bir çok akademisyen de 
yer aldı. 
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zİYArET EdEN hEYETLEr

Finlandiya Tekstil Heyeti ile Görüşme
Finlandiya Biyoekonomi sektörünü temsil eden üst 
düzey bir heyet, 2-5 Şubat 2015 tarihlerinde İstanbul ve 
Ankara’da ilgili kamu ve sektörel kuruluşlarını ziyaret 
çerçevesinde 3 Şubat 2015 tarihinde İTHİB’i ziyaret etti. 
Finlandiya kamu sektörü temsilcileri ve önde gelen 
firmalarından oluşan heyet ile bir araya gelen İTHİB 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet Şişman, 
heyetin lif üretimine yönelik yeni teknolojilerini 
dinledi ve Türkiye ile Finlandiya arasında biyoekonomi 
alanındaki işbirliği fırsatlarını görüştü. VTT Finlandiya 
Teknik Araştırma Merkezi, Stora Enso Oyj, Metsä Fibre 
Oy, NIS Cluster Oy gibi firmalar tarafından çözünebilir 
selülozdan üretilen yeni elyaf teknolojinin çevre 
dostu ve uygun maliyetli olduğunu aktaran heyet, bu 
teknoloji sayesinde pamuğa alternatif bir hammadde 
geliştirdiklerini vurguladı. 

Tataristan Heyeti ile Görüşme
Tataristan Cumhuriyeti’nin Türkiye Cumhuriyeti’nde 
Yetkili Temsilcisi Aidar Gashigullin ve Tataristan 
Ticaret Evi (Trade House) Kurumsal İlişkiler 
Sorumlusu Hakan Coşkun, 30 Ocak 2015 tarihinde 
İTKİB Genel Sekreterliği’ni ziyaret ederek İTHİB 
Başkanı İsmail Gülle, İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi 
Ali Sami Aydın ve İHKİB Yönetim Kurulu Üyesi 
Sabri Sami Yılmaz ile bir görüşme yaptı. Görüşmede 
Tataristan Cumhuriyeti Yetkili Temsilcisi Aidar 
Gashigullin, Tataristan hakkında genel bir tanıtım 

yaparken, Tataristan ve Türkiye’de 2015 yılında 
gerçekleştirmeyi planladıkları çeşitli organizasyonlar 
hakkında bilgi vererek iki ülke arasında tekstil 
ve hazır giyim sektörlerine yönelik çeşitli işbirliği 
potansiyeli ve fırsatları hakkındaki görüşlerini iletti. 
Tatar yetkililer, ülkelerinde Sovyet döneminde 
kalma ciddi bir tekstil ve hazır giyim sanayi altyapısı 
olduğunu ancak teknoloji ve makine anlamında 
eskiyen bu altyapıyı yenilemek ve işletmek anlamında 
Türk hazır giyim ve tekstil sektörünü yatırıma davet 
ettiler.

Tayvan Tekstil Federasyonu Ziyareti
Tayvan Tekstil Federasyonu koordinatörlüğünde 
Tayvanlı firmalardan oluşan bir heyet, 9 Nisan 2015 
Perşembe günü İTHİB’i ziyaret etti. Türk tekstil 
sektörü ile mevcut ticari ilişkileri geliştirme niyetlerini 
ifade eden heyet ile İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi 
Sultan Tepe Başkanlığında bir toplantı gerçekleştirildi. 
Toplantıda, TTF Başkan Yardımcısı Judy Yang, İTHİB 
ile işbirliği protokolü (MoU) imzalama taleplerini 

hatırlatarak, bu sayede iki ülkenin tekstil sektörleri 
arasındaki işbirliği imkânlarının derinleşeceğini ve 
kısıtlı düzeyde olan ticari iş fırsatlarının artacağını 
ifade etti. Heyet, TTF tarafından düzenlenen Tayvan 
İnnovatif Tekstil Uygulamaları Şovu (TITAS) hakkında 
da bilgi verdiler. Karşılıklı iyi niyet dileklerinin dile 
getirilmesiyle sona eren toplantıda TTF, her yıl Ekim 
ayında düzenlenen TITAS fuarına Türk tekstilcilerinin 
bir heyetle gelmesi yönündeki dileklerini ifade etti.
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Güney Afrika Gauteng Eyalet 
Hükümetinin İTHİB’i Ziyareti
Güney Afrika Gauteng Eyaleti Başbakanı ve 
beraberindeki heyet, 9 Nisan 2015 tarihinde İTHİB’i 
ziyaret ederek, Türk tekstil sektörü hakkında bilgi aldı 
ve Türk sanayicilerini ülkelerinde tekstil sektöründe 
yatırım yapmaya davet etti. İTHİB Yönetim Kurulu 
Üyesi Mustafa Denizer’in Başkanlığında yapılan 
toplantıda, Türk hükümetinin Güney Afrika ile STA 
imzalanmasına yönelik girişimlerine Güney Afrika 
hükümetinin karşılık vermesini beklediklerini belirtti. 
İki ülke arasında karşılıklı işbirliğinin artmasında 
STA’nın önemli faydaları olacağını ifade eden Denizer, 
Türk tekstil sektörünün Mısır ve Etiyopya gibi 

çeşitli ülkelerde önemli yatırımlarının bulunduğunu 
vurgulayarak, dünya tekstil ticaretinde etkili olan 
sektörün Güney Afrika’yı da yatırım açısından hedef 
ülke olarak görebileceğini dile getirdi. Bu aşamada 
söz alan Güney Afrika heyeti temsilcileri, ülkelerinin 
ve bölgelerinin tekstil sektörüne yönelik sunduğu 
teşviklerden ve özellikle ABD’ye gümrük vergisiz 
ihracat yapabilme imkanı sayesinde bölgelerine 
yatırım yapmanın büyük bir potansiyel sunacağından 
bahsetti. Toplantı, karşılıklı iyi niyet beyanı ve ikili 
ilişkileri geliştirmenin bir yolu olarak İTHİB ile Güney 
Afrika Gauteng Eyaleti arasında İşbirliği Protokolü 
(MoU) imzalanması imkânının araştırılması kararı ile 
sona erdi.

Çinli İşadamları ile Görüşme
Çin Halk Cumhuriyeti Zhejiang Eyaleti Jiaxing şehri 
yetkililerinden oluşan 6 kişilik bir heyet 11 Mart 2015 
Cuma günü İTHİB’i ziyaret etti. İTHİB Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Şerafettin Demir ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Natan Yakuppur ile yapılan görüşmede İTKİB 
bünyesinde faaliyet gösteren İHKİB ve İDMİB Yönetim 
Kurulu Üyeleri de katılım sağladı. Çinli yetkililer, 
Zhejiang Eyaletinin Jiaxing şehrini tanıtarak bölgenin 
tekstil sektörleri açısından sahip olduğu potansiyel 
konusunda bilgi verdi. Toplantıda ayrıca yatırım 
alanında işbirliği fırsatları değerlendirildi.  

Litvanya Tekstil Sanayi Birliği’nin Ziyareti
Litvanya Konfeksiyon ve Tekstil Sanayi Birliği 
(LATIA), 11-12 Mart 2015 tarihlerinde İstanbul’a 
gerçekleştirdikleri 6 kişilik bir işadamları heyeti 
çerçevesinde İTHİB’i ziyaret etti. 12 Mart 2015 
tarihinde gerçekleştirilen toplantıya İTHİB Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Şerafettin Demir ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Öksüz katılım sağladı. 
Toplantıda Birliklerini tanıtan heyet, ülkelerinin tekstil 
ve konfeksiyon açısından sahip olduğu potansiyeli 
ve özellikle tekstil hammaddesi alanında ülkelerinde 
önemli bir talep olduğunu belirtti. 
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Kenya Heyeti ile Görüşme
Kenya Sanayileşme ve Girişimcilik Kalkınma Bakanı 
Adan Mohamed başkanlığındaki Kenyalı işadamları 
heyeti, 28 Ocak 2015 tarihinde İTHİB Başkanı İsmail 
Gülle’yi ziyaret etti. Ziyaret çerçevesinde Kenyalı 
işadamları ile İTHİB’in faaliyetleri, Türkiye tekstil 
sektörünün gelişimi, kapasitesi ve Kenya ile olası işbirliği 

Finlandiya İşadamları Heyeti Ziyareti
Finlandiya tekstil ve hazır giyim firmalarından oluşan 
bir heyet 3 Eylül 2015 tarihinde İTHİB’i ziyaret ederek, 
Türkiye’de tekstil ve hazır giyim sektörüne ilişkin 
bilgi aldı. Finlandiya tekstil ve hazır giyim sektörünün 
önde gelen şirketlerinin yöneticilerinden oluşan heyet, 
İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Denizer ve 
İHKİB Yönetim Kurulu üyeleri Cem Altan ve Aydın 
Erten tarafından ağırlandı. Söz konusu toplantıda, Türk 
hazır giyim ve konfeksiyon sektörü ile Türk tekstil 

sektörünün yanı sıra İHKİB ve İTHİB hakkında bilgi 
veren sunumlar yapıldı. Sunumların ardından İHKİB ve 
İTHİB Yönetim Kurulu üyeleri Finlandiyalı misafirlerin 
Türk tekstil ve konfeksiyon sektörü ile ilgili sorularını 
cevaplandırırken, dünya ekonomisindeki gelişmelerin 
küresel tekstil ve konfeksiyon ticaretine olan etkileri 
konusunda Finli misafirlerle görüş alışverişinde 
bulundu. Toplantıda Finli misafirlere Ekim ayında 
gerçekleşecek olan IFW, IAF Moda Konferansı ve The 
Core etkinlikleriyle ilgili bilgi de verildi.

olanakları değerlendirildi. Kenya heyetinin Kenya’daki 
yatırım olanaklarını ve Kenya’nın ABD ile ikili anlaşmalar 
çerçevesinde sahip olduğu avantajları aktardığı 
toplantıda, ülkemiz tekstilcilerini Kenya’da yatırım 
yapmaya ve Kenya üzerinden ABD’ye ihracat yapmaya 
davet edildi. İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle 
ise İTHİB adına Kenyalı Bakana bir hediye takdim etti. 
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iThiB
KUmAŞ
TASArIm
YArIŞmASI
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2005 yılından beri, üretiminin ve 
dışsatımının en önemli bölümünü 
oluşturan Türk tekstil sektörünün 
yaratıcı gücünün yükselmesi, özgün 
tasarımlarını yaratma ve satma isteklerinin 
güçlendirilmesi, bu kurumlardaki 
öğrencilerin sektöre hızla kazandırılması 
ve yetenekli gençlerimizin ve özgün 
tasarımların teşvik edilmesi amacı ile 
düzenlenen Kumaş Tasarım Yarışması’nın 
10.su görkemli bir törenle 22 Ekim 2015 
akşamı Çırağan Sarayı’nda gerçekleştirildi. 
Yarışma İTHİB ev sahipliğinde, Ekonomi 
Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) desteğiyle gerçekleştirilmiştir.
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istanbul teknik Üniversitesi 

istanbul aydın Üniversitesi 

Yarışma Tanıtımları
İTHİB’in stil danışmanı Hakan Akkaya ile birlikte 
İTHİB yönetim kurulu üniversiteleri tek tek ziyaret 
etmiş ve yarışmayı anlatmıştır. Yarışmanın yanı sıra 
moda, sektör, trendler ile ilgili en güncel bilgiler 
öğrencilere anlatılmıştır.
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Yarışma Aşamaları
Yarışmanın duyurusuna Ocak ayında başlanmış olup, 
yarışmaya çeşitli okullardan toplamda 36 nitelikli 
başvuru alınmıştır.
30 Haziran 2015 tarihinde gerçekleşen ön eleme 
aşamasında 36 adet başvuru dosyası tasarımcının 
yaratıcılık düzeyi, Tasarımın özgünlüğü ve yeniliği, 
Tasarımlarda uygulama tekniklerinin geliştirilebilirliği 
ve uygulanabilirliği; Tasarımlarda malzeme seçimi 
ve malzeme tasarım uyumu gibi kriterlere göre 
incelenerek 36 dosya yarışmacı isimleri ve bilgileri gizli 
olacak şekilde 100 puan üzerinden puanlandırılarak 
değerlendirilmiştir. 
30 Haziran 2015 tarihinde sabah saatlerinde 
gerçekleştirilen ön jüri değerlendirmesi sonrası, 
öğleden sonra yapılan ikinci jüri değerlendirmesi ve 
mülakatlar sonucunda ise tüm finalistlerin dosyaları 
tekrar değerlendirmeye alınarak ilk 10 tasarım 
belirlenmiştir. 
Yapılan elemeler sonrasında seçilen 10 finalistin 
tasarımlarının üretilmesi aşamalarında her bir yarışmacı 
için sektörden, Espe, Kipaş, Koçaklar, Aydın Tekstil, 
Köseoğlu, Ankara Tekstil, Öztek ve Migiboy gibi 
firmalarının aralarında bulundukları sponsorlar 
bulunmuştur.
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Final Jüri
Final değerlendirmesinde değerlendirme ölçütleri 
sırasıyla; Tasarımcının yaratıcılık düzeyi, Tasarımın 
özgünlüğü ve yeniliği, Tasarımlarda uygulama 
tekniklerinin geliştirilebilirliği ve uygulanabilirliği; 
Tasarımlarda malzeme seçimi ve malzeme tasarım 
uyumu, Tasarımlarda katma değerini arttırıcı ve teknik 
özelliklerini geliştirici özelliği. Her bir adayın 10 farklı 
tasarımıyla katıldığı defilede toplam 40 adet kumaş 
tasarımı yer aldı.  Tasarımlarından ilk üçe girmeye hak 
kazananlar defile sonrasında yapılan ödül töreninde 
açıklanmıştır.
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Ödüller
2015 İTHİB Kumaş Tasarım Yarışması’nda birinci 
olan yarışmacıya Ekonomi Bakanlığımızın destek ve 
onaylarıyla yurtdışında eğitim hakkı, ilk üçe giren 
yarışmacılara staj imkânı, dünyanın en önemli ve en 

kapsamlı kumaş fuarı Premiére Vision Paris fuarını 
ziyaret hakkı, yurt içinde 6 ay İngilizce dil eğitimi 
sağlanmıştır. Ayrıca birinci olan yarışmacıya 20.000 TL, 
ikinciye 10.000 TL ve üçüncüye de 5.000 TL para ödülü 
verilmiştir.



72-73

2015 Yarışma Sonuç Listesi: 
Birinci olan yarışması Neon Işıklar teması ile Kenan 
SAATÇİOĞLU, ikinci olan yarışmacı Kripto teması 
ile Ufuk AKKAYA ve üçüncü olan yarışmacı Surface 
Denim teması ile Didem TAŞDEMİR’ dir.
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çALIŞmALAr
SEKTÖrEL
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Tekstil sektöründe kaliteli iş gücünü 
doğru taleple buluşturmayı amaçlayan 
İTHİB ‘Tekstilde İş Var’ projesi 
kapsamında Türkiye’de online iş ve insan 
kaynakları hizmetlerinin öncülerinden 
olan Yenibiris.com ile iş birliği anlaşması 
17 Aralık 2015 tarihinde imzalandı. 
Tekstil ve hazır giyim sektörlerinde 
ihtiyaç duyulan iş gücünü, İTHİB 
üye firmaları yanı sıra tüm Türkiye’ye 
kazandırmayı amaçlayan proje ile kalifiye 
ve ara elemana istihdam sağlanacak. 
İTHİB Başkanı İsmail Gülle ve Yenibiris.
com yetkilileri arasında protokol imza 
törenine, Türkiye Giyim Sanayicileri 

Derneği (TGSD) Başkanı Şeref Fayat, 
Türkiye Tekstil İşverenleri Sendikası 
(TTIS) İkinci Başkanı Ahmet Topbaş, 
Zorlu Holding Yönetim Kurulu Üyesi 
Olgun Zorlu, Orka Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Süleyman Orakçıoğlu 
gibi isimler de katılarak sektörün 
istihdam sorununu çözecek projeye 
destek verdiler. 
İTHİB ile Yenibiris.com portalı ile yapılan 
anlaşma ile işveren ve iş arayanları aynı 
zeminde buluşturan ve ‘Tekstilde iş var’ 
sloganıyla başlayan projeyle sektörün 
ihtiyaç duyduğu eleman ihtiyacını 
karşılamak için özel bir platform kuruldu.

“TEKSTİLdE İŞ VAr” PrOjESİ
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OTİAD-İTHİB Organizasyonunda 
“Günaydın Osmanbey Buluşması” 
İTHİB ve OTİAD işbirliği ile düzenlenen geleneksel 
‘Günaydın Osmanbey’ kahvaltısı, 9 Aralık 2015 
tarihinde Hilton Bomonti Otel’de gerçekleştirildi. 
Etkinliğe İTHİB Başkanı İsmail Gülle, İSO Yönetim 
Kurulu Üyesi OTİAD eski Başkanı Ali Ulvi Orhan, 
OTİAD Başkanı İlker Karataş, TTTSD Başkanı ve 
İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Vehbi Canpolat, firma 
temsilcileri ve sektörün önde gelen kuruluş ve isimleri 
katıldı. Moda Tasarımcısı Hakan Akkaya tarafından 
2016-2017 Kumaş Trendleri sunumunun yapıldığı 
etkinlikte ayrıca sektörün güncel konuları paylaşıldı.

KYSD ile İşbirliği
Konfeksiyon Yan 

Sanayicileri Derneği 
(KYSD) tarafından 3 

Haziran 2015 tarihinde 
düzenlenen gala 

yemeği organizasyonu 
ve 20 Ekim 2015 

tarihinde düzenlenen 
panel organizasyonları 
Birliğimiz işbirliğinde 

gerçekleştirilmiştir.
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Evrensel Tekstil Tasarım Merkezi Açılışı
İstanbul Kalkınma Ajansı’nın 2014 yılında Çocuklar ve 
Gençler Mali Destek Programı tarafından desteklenen 
Engeliler İçin Tekstil Tasarım Merkezi Projesi 
kapsamında kurulan İTÜ Evrensel Tekstil Tasarım 
Merkezi’nin açılışına İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Üyeleri katılım sağladı. İTÜ Gümüşsuyu Yerleşkesi’nde 

engelli bireylerin ihtiyaçları düşünülerek kumaş, giysi 
ve diğer tekstil tasarımlarının yapılacağı, numunelerin 
üretileceği merkezin açılışı 19 Ekim 2015 tarihinde 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine 
Erdoğan ve İTÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karaca, 
İTHİB Başkanı İsmail Gülle ve İHKİB Başkanı Hikmet 
Tanrıverdi tarafından yapıldı. 
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Türkiye Markası  Lansmanı / TİM 
TİM tarafından kamuoyuna tanıtılan 
yeni Türkiye Markası Lansmanı 25 
Aralık 2015 tarihinde Çırağan Sarayı’nda 
yapıldı. Türkiye Markası’nın yurtiçi ve 
yurtdışı reklam kampanyasının tanıtımını 
yapmak amacıyla T.C. Başbakanı Sayın 
Ahmet Davutoğlu’nun himayeleri, 
Ekonomi Bakanımız Sayın Mustafa 
Elitaş’ın teşrifleri, basın ve iş dünyasının 
üst düzey katılımıyla düzenlenen 
“Türkiye Markası Kampanya Lansmanı” 
toplantısına İTHİB Yönetim Kurulu 
Başkanı İsmail Gülle ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri tarafından katılım sağlanmıştır.
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İnovasyon Haftası / TİM
3-5 Aralık 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen İnovasyon 
Haftasına İTHİB olarak destek verdik ve katılım 
sağladık. Etkinlik çerçevesinde İnovasyon, Tasarım, 
Bilim, Teknoloji, Kent, Marketing, AR-GE, Eğitim, İş 
Dünyası ve Enerji konularında dünyaca ünlü liderler, 
CEO’lar, uzmanlar ve akademisyenler 3 gün süresince 
konferans ve panellerde bir araya geldi.

“Temiz Ergene” Temel Atma Töreni
Çorlu’da 14 arıtma tesisinin temel atma töreni, Orman 
ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu katılımıyla 28 Nisan 
2015 tarihinde gerçekleştirildi. Bölge için en büyük 
çevresel arıtma yatırımı olarak kabul edilen projenin 
temel atma törenine İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı 
İsmail Gülle katılım sağladı.

Ergene Derin Deniz Deşarj Hattı’nın 
Temel Atma Töreni
Ergene Derin Deniz Deşarj Hattı’nın Temel Atma 
Töreni 10 Eylül 2015 tarihinde Tekirdağ’da düzenlendi. 
Trakya bölgesinde faaliyet gösteren tekstil firmaları 
için önem arz eden bu törene İTHİB Yönetim Kurulu 
Başkanımız İsmail Gülle katılım sağladı. Tören vesilesi 
ile Tekirdağ Valisi Enver Salihoğlu ile bir toplantı 
gerçekleştirildi.

12’inci Ulusal Tekstil Mühendisliği 
Öğrenci Kongresi (UTMÖK)
Tekstil sektörünü geliştirmek ve sanayici ile öğrenciyi 
bir araya getirip sorunlara çözüm olmak amacıyla 
her yıl Mayıs ayında gerçekleşen Ulusal Tekstil 
Mühendisliği Öğrenci Kongresi (UTMÖK), 2015 yılında 
1-3 Mayıs tarihlerinde Bursa’da Uludağ Üniversitesi 
tarafından organize edildi. Kongreye İTHİB Yönetim 
Kurulu Başkanımız İsmail Gülle ve Yönetim Kurulu 
üyeleri katılım sağladı.

EGD Yaza Merhaba Kokteyli
10 Haziran 2015 tarihinde Ekonomi Gazetecileri 
Derneği tarafından organize edilen yaza merhaba 
kokteyline İTHİB Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail 
Gülle ve Yönetim Kurulu üyeleri katılım sağladı.

TGSD İstanbul Moda Konferansı
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) tarafından 
14-15 Ekim 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
İstanbul Moda Konferansı’na Birliğimizce info stand ile 
katılım sağlanarak destek sağlanmıştır. 

Tamzara Defilesi
Şebinkarahisar’ın turizm altyapısının en önemli 
unsurlarından biri olan ve Tamzara Mahallesi adıyla 
özdeşleşen ve tarihi çok eski devirlere dayanan 
Tamzara dokumasının tanıtılması amacıyla 13 Haziran 
2015 tarihinde Tamzara Mahallesi Muhtarlığı tarafından 
düzenlenen  “Tamzara Defilesi” ne Birliğimizce destek 
sağlanmıştır.

LASİAD Fashion Shopping Festivali
Laleli Sanayici ve İş Adamları Derneği’nin (LASİAD) 
24-30 Ağustos 2015 tarihlerinde dördüncüsünü 
gerçekleştirdiği Laleli Fashion Shopping Festival 
organizasyonu Birliğimiz işbirliğinde düzenlenmiştir. 
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Yargı ve İş Dünyası Sempozyumu 
T.C. Adalet Bakanlığı tarafından 21-22 Kasım 
2015 tarihlerinde düzenlenen Yargı ve İş 
Dünyası Sempozyumu’na İTHİB Yönetim Kurulu 
Başkanı İsmail Gülle katılım sağladı. Retaj 
Royale İstanbul’da yapılan sempozyumun açılış 
konuşmalarını TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, 
TİSK Yönetim Kurulu Başkanı Yağız Eyüboğlu, 

YASED Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Erdem, 
MÜSİAD Genel Başkanı Nail Olpak, TÜSİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Cansen Başaran Symes, 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisacıklıoğlu, Adalet Bakanı 
Kenan İpek ve Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü Cirit 
yaptı. Sempozyumda iş dünyası tarafından ticaret 
hukuku kaynaklı ve diğer sorunlar gündeme 
getirildi ve çözüm arandı. 
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Gelir İdaresi Başkanlığı ile Toplantı
Türkiye İhracatçılar Birliği (TİM) ev sahipliğinde 
Gelir İdaresi Başkanı Şinasi Candan ve kurumun 
ilgili yetkilileri ile 10 Aralık 2015 tarihinde Dış 
Ticaret Kompleksi Konferans Salonunda bir toplantı 
gerçekleştirildi.
TİM Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Büyükekşi ve 

THY Kargo’dan İTKİB’e Ziyaret
THY Kargo Bölümü Başkanı Ahmet Türk ve ekibi 
10 Aralık 2015 tarihinde İTHİB Başkanı İsmail 
Gülle, İHKİB Başkanı Hikmet Tanrıverdi ve İDMİB 
Başkanı Mustafa Şenocak’a bir ziyarette bulundu. 
Toplantıda THY kargo yüklemeleriyle ilgili sektörle 

Başkan Vekili Süleyman Kocasert, İTHİB Yönetim 
Kurulu Başkanı İsmail Gülle ve İhracatçı Birlikleri 
Yönetim Kurulu Başkan ve üyelerinin katılımıyla 
gerçekleşen toplantıda ihracatçı sektörlerin KDV, 
ÖTV, KKDF ve diğer vergi uygulamaları ile talep 
edilen değişiklikler hakkındaki görüş ve önerileri 
aktarıldı.

işbirliği alanlarının neler olabileceğine ilişkin 
değerlendirmeler yapıldı. Toplantıda THY Kargo 
Bölüm Başkanı Ahmet Türk tarafından THY kargo 
işlemleri ve kapasitesine ilişkin bilgiler verildi ve 
özellikle ABD pazarına yönelik işbirliği imkanları 
değerlendirildi. 
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2023 İnovasyon Stratejisi
2023 Türkiye İhracat Stratejisi çerçevesinde Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından 
yürütülen Türkiye 2023 İnnovasyon Stratejisi çalışmaları kapsamında, tekstil ve hammaddeleri 
sektörümüze ilişkin innovasyon stratejisinin belirlenmesi, inovasyon eylem maddeleri ve 
süreçlerinin takibi, raporlanması ve güncellenmesi çalışmaları takip edilmektedir. 

2023 İhracat Stratejisi
2023 Türkiye İhracat Stratejisi, 13 Haziran 2012 
tarihli Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe 
girmiştir. Söz konusu Strateji’nin 72. Eylem maddesi 
gereği, 2023 Türkiye İhracat Stratejisi ve Eylem 
Planı’nın izlenmesi, Sektör Strateji haritalarında yer 
alan hedef ve eylemlerin güncellenerek stratejide 
yaralan başarı ölçütlerindeki gerçekleşmelerin takip 
edilmesi gerekmektedir.
2023 İhracat Stratejisi kapsamında tekstil ve 
hammaddeleri sektörüne yönelik çalışmaların 
koordinasyonu Genel Sekreterliğimizce yürütülmekte 
olup 2023 yılında tekstil ve hammaddeleri 
sektöründe 20 milyar dolar ihracat hedefine 
ulaşılması öngörülmektedir. 
Bu bağlamda tekstil ve hammaddeleri sektörüne 
yönelik başarı performansının ölçülmesi ve takibi 
amacıyla yapılan çalışmalarda kullanılmak üzere 
kamu kurum ve kuruluşlarından sektörel bilgiler 

talep edilmiş, veriler güncellenerek raporlanmıştır.
Ayrıca yıl içerisinde 2023 İhracat Stratejisi’nin 26 
sektördeki çalışmalarının TİM Başkanı ve sektör 
proje liderleri ile değerlendirildiği ve 7 Ekim 2015 
tarihinde yapılan “2023 Türkiye İhracat Stratejisi 
Sektör Liderleri Toplantısı”na Yönetim Kurullarımız 
tarafından katılım sağlanmıştır. İTHİB Başkanı ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri söz konusu toplantıya 
iştirak etmişler, sektör bazında ihracat hedeflerini, 
dünya, hedef ve mevcut pazarlardan alınan payları, 
belli büyüklüklerdeki firma sayıları vb. ölçütler 
ışığında 2014 yılı gerçekleşmeleri ve 2023 yılı için 
uzun vadeli başarı seviyelerine ilişkin bilgileri 
sunmuşlardır.
2023 İhracat Stratejisi projesi kapsamındaki görevli 
personel, verilerin eş anlı izlenebildiği ve grafik 
gösteriminin yapılabildiği yazılımın eğitimini alarak 
gerekli veri girişlerini bu program üzerinden aylık 
bazda güncellemeye devam etmiştir. 



84-85

Türkiye Tekstil, Deri Ve Hazır Giyim 
Sektör Strateji Belgesi 
Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
hazırlanan 2016-2018 Dönemi Tekstil, Deri ve 
Hazır Giyim Sektör Belgesi’nin hazırlık çalışmaları 
kapsamında 19 Kasım 2015 tarihinde Ankara’da 
bir toplantı yapılmıştır. Toplantıda tekstil ve 
hammaddeleri sektörümüzün görüşleri İTHİB olarak 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yetkilileri ile 
paylaşılmıştır.

63. Fasılla İlgili Çalışmalar
TİM tarafından yapılan sektörel gruplandırmalarda 
Hazırgiyim ve Konfeksiyon Sektörü altında 
sınıflandırılan 63. Fasıl kapsamındaki hazır eşyanın 
uluslararası standartlar çerçevesinde Tekstil ve 
Hammaddeleri sektörü altında sınıflandırılması için 
gerekli çalışmalar yapılmıştır. Bu çerçevede Tekstil 
ve Hammaddeleri Sektör Kurulu Kararı alınmış 
ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Ekonomi 
Bakanlığı’na resmi yazı ile sektörümüzün görüşü 
iletilmiştir. 

Ekonomi Bakanlığı ile 
Değerlendirme Toplantıları
Ekonomi Bakanlığı ile ihracat ve ithalat mevzuatının 
uygulanmasından kaynaklanan sorunlara ilişkin 
olarak oluşturulan komiteler çerçevesinde çeşitli 
toplantılar yapılmaktadır. 
Bu çerçevede, Dahilde İşleme Rejimi’nin 
uygulanmasına ilişkin olarak DİR Mevzuatı ve 
Uygulamaları Değerlendirme Toplantıları, ithalatta 
denetim uygulamalarına ilişkin olarak Risk 
Değerlendirme Kurulu ve Tekstil İzleme Komitesi 
Toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

Personelden Üye Firmalara Ziyaret
İTKİB personelinin sektörümüzü yakından tanıması 
ve bilgi sahibi olabilmesi için Birliklerimiz üye 
firmalarına 29 Eylül – 11 Kasım 2015 tarihleri 
arasında İstanbul Deri Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü, tekstil, hazır giyim, ayakkabı, deri/
kürk hazır giyim, saraciye ve halı sektörlerinden 11 
firmaya inceleme ziyaretleri gerçekleştirmiştir. 
İTKİB personelinin sektör inceleme ziyaretleri 
sonrasında öncelikli olarak Devlet Yardımları 
konusunda bir bilgilendirme biriminin kurulması 
ve bu birimin randevu sistemi ile çalışarak 
sektörümüze hizmet vermesi için çalışmalara 
devam edilmektedir.

Pan-Avrupa-Akdeniz Menşe 
Kümülasyon Sistemine İlişkin Çalıştay 
Orta Avrupa Ülkeleri Serbest Ticaret Anlaşması 
Sekreteryası (CEFTA) tarafından 20-21 Ekim 2015 
tarihlerinde Sırbistan’ın Belgrad şehrinde “Pan-
Avrupa-Akdeniz Menşe Kümülasyonu (PAAMK) 
Sistemi’ndeki Tam Kümülasyon, Gümrük Vergilerinin 
Geri Ödemesi ve Tedarikçi Beyanı Uygulamaları” 
konusunda bir çalıştay düzenlendi. 2 gün düzenlenen 
çalıştayın birinci gününde Avrupa-Akdeniz 
bölgesindeki gümrük idareleri temsilcileri tarafından 
sunumlar yapıldı. Çalıştayın ikinci gününde ise 
bölgedeki özel sektör katılımcılarının konuya ilişkin 
görüşlerini ifade eden sunumlar yapıldı. Bu çerçevede 
İTHİB’i temsilen Genel Sekreterliğimizin Tekstil, Deri 
ve Halı Arge Şubesi’nden anılan çalıştaya katılım 
sağlanmış olup, menşe kuralları, tam kümülasyon ve 
vergilerin geri ödenmesine ilişkin İTHİB’in görüşleri 
yapılan sunumda ifade edilmiştir. 
Pan-Avrupa-Akdeniz bölgesi, ülkeler arasında 
imzalanan menşe kuralları protokolleri ile 
tekstil sektörüne yönelik önemli bir işbirliği ağı 
oluşturmaktadır. Öte yandan, Avrupa Birliği tarafından 
yürütülen menşe kurallarında revizyon sürecinde 
sektörümüzün çıkarlarının yansıtılmasını teminen 
gerekli çalışmalar yürütülmektedir. 
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İTO Tekstil Şurası 
İstanbul Ticaret Odası (İTO) tarafından 7 Mayıs 2015 
tarihinde İTO Konferans Salonunda Tekstil Şurası 
organize edilmiştir. İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı 
İsmail Gülle’nin konuşmacı olarak katılım sağladığı 
şurada tekstil sektörünün sorunları tartışılarak çözüm 
önerileri geliştirildi ve sektörde gelecek odaklı vizyon, 
strateji ve politikaların oluşturulması amacıyla sektör 
temsilcilerinin görüş ve önerileri dinlendi. 
Şuranın birinci oturumda Tekstil Sektörünün Yapısı, 
ikinci oturumda Üretim ve Hammadde, üçüncü 
oturumda ARGE, ÜRGE ve Markalaşma, dördüncü 
ve son oturumda ise Üniversite-Sanayi İşbirliği ve 
Teşvikler konu başlıklarında sunumlar yapıldı ve 
görüşler ifade edildi. 

EDANA 2015 Türkiye Dokusuz Yüzey 
Konferansı
Edana 2015 Türkiye 
Dokusuz Yüzey 
Konferansı 10-11 
Kasım 2015 tarihlerinde 
İstanbul InterContinental 
Otel’de gerçekleştirildi. 
İTKİB Genel Sekreteri 
Bekir Aslaner’in açılış 
konuşmacıları arasında 
olduğu Konferans’ta 
Avrupa Dokusuz 
Yüzey Birliği Edana’nın 
temsilcileri, Avrupa’dan 
ve Türkiye’den dokusuz 
yüzey sektörü temsilcileri, 
araştırmacılar ve tekstil sektörünün paydaşları hazır 
bulundu. 
Konferans oturumlarında Türk tekstil sektörü 
ve dokusuz yüzey sektörünün genel görünümü, 
dokusuz yüzey sektöründe hammadde kullanımı ve 
geri dönüşüm, hijyen sektörü ve Türkiye’nin hijyen 
sektöründeki konumu, medikal sektörü ve dokusuz 
yüzeylerin medikal sektöründeki kullanımı, ıslak 
mendiller sektörü ile dokusuz yüzeyde makine ve 
süreçler konularında sunumlar yapıldı. Konferans, 
dokusuz yüzey sektöründe Avrupa ve Türk sektör 
temsilcileri arasında iş ağının oluşmasına ve Türk 
dokusuz yüzey sektörünün tanıtımına önemli katkı 
sağladı.    

BEKİR ASLANER

D-8 Ülkeleri 4’üncü 
Sanayi Bakanları Toplantısı
D-8 ülkeleri olarak da adlandırılan Gelişen 8 
Ülkeleri (Developing 8 Countries) İşbirliği Kuruluşu, 
Türkiye’nin daveti ile, Türkiye, İran, Pakistan, 
Bangladeş, Malezya, Endonezya, Mısır ve Nijerya’nın 
katılımıyla, 15 Haziran 1997 tarihinde İstanbul’da 
yapılan Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi’nde 
resmi olarak kurulmuştur. Kuruluşun amaçları 
kalkınma yolundaki ülkelerin dünya ekonomisi 
içindeki konumlarını iyileştirmek, ticari ilişkilerini 
çeşitlendirmek ve ticaret alanında üye ülkelere yeni 
olanaklar oluşturmak, uluslararası düzeyde karar 
verme mekanizmalarına güçlü bir biçimde katılımlarını 
sağlamak ve üye ülkelerde yoksulluğu azaltarak 
insanların yaşam seviyesini yükseltmek olarak 
özetlenmektedir. 
D-8 ülkeleri arasında sanayi alanında işbirliği 
imkânlarını geliştirmek amacıyla kuruluş bünyesinde 
birçok alanda çalışma grupları kurulmuş olup, tekstil 
çalışma grubu bu gruplardan bir tanesidir. Ayrıca D-8 
ülkelerinin Sanayi Bakanlarının katılımıyla geniş çaplı 
toplantılar düzenlenmektedir. 
Bu çerçevede 26-28 Ocak 2015 tarihlerinde D-8 
Ülkeleri 4’üncü Sanayi Bakanları toplantısı ve aynı 
zamanda kuruluşun tekstil çalışma grubunun üçüncü 
toplantısı gerçekleştirildi. Tekstil çalışma grubu 
toplantısında 27-28 Ekim 2011 tarihlerinde Jakarta’da 
ve 8-10 Ekim 2012 tarihlerinde Dakka’da yapılan 
birinci ve ikinci tekstil çalışma grubu toplantılarında 
alınan kararlar yeniden değerlendirildi. İTHİB’in temsil 
edildiği tekstil çalışma grubu toplantısında aşağıdaki 
kararlar alındı:

• D8 ülkelerinin tekstil ve konfeksiyon sektöründe 
faaliyet gösteren ihracatçı birlikleri, sektörel birlikler 
ve diğer ilgili özel sektör kuruluşlarının katılımlarıyla, 
devlet kurumlarının desteğiyle, tekstil ve konfeksiyon 
sektörüne özgü çalışmalar yapmak amacıyla ayrı bir 
sekreteryanın kurulması ve sekreteryanın merkezinin 
D8 toplantısının yapıldığı ülkenin olması, 2015 yılı için 
sekreteryanın İran tarafından yürütülmesi;
• Eğitim programlarının düzenlenmesi, ve AR&GE 
projelerinde uzman değişimi ve desteği;
• AR&GE geliştirmek üzere ortak işbirliği 
programlarının düzenlenmesi; 
• Teknoloji transferi konusunda ortak işbirliği 
programlarının düzenlenmesi;
• D8 ülkeleri arasında tekstil ve konfeksiyon ticaretinin 
arttırılmasına yönelik çalışma yapılması; 
• D8 markası oluşturulmasına yönelik analiz çalışması.

Tekstil çalışma grubu toplantısında ayrıca İran sektör 
temsilcileri söz alarak İran tekstil sektöründe boyama, 
bitirme ve baskı alt-sektörlerinde ve hazır giyim 
ve ev tekstili sektörlerinde yabancı yatırımlara açık 
olduklarını ifade etmiş ve özellikle Türkiye’den gelecek 
yatırımları memnuniyetle beklediklerini belirtmişlerdir.
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OECD Yatırım Komitesi Sorumlu İş 
Yönetimi Çalışma Grubu ve Düzenlenen 
Toplantılar
OECD Yatırım Komitesine bağlı olarak “sorumlu 
iş yönetimi” alanında faaliyet gösteren Sorumlu İş 
Yönetimi Çalışma Grubu kurulmuştur. Bu çalışma 
grubu, tekstil, hazır giyim ve ayakkabı sektörüne 
yönelik sektörel riskleri tespit etmek, ortadan 
kaldırmak ve kriz yönetimi alanında iş çevrelerine 
referans olabilmesi amacıyla kapsamlı çalışmalar 
yürütmektedir. Danışma Grubu’na İTHİB’i temsilen 
Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Denizer ve Osman 
Ege katılmaktadırlar.

iş idaresi Küresel forumu 
OECD Yatırım Komitesi Sorumlu İş İdaresi Küresel 
Forumu Teşkilatın Paris’teki merkezinde 18-19 Haziran 
2015 tarihlerinde gerçekleştirildi. Foruma İTHİB’i 
temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Osman Ege katılım 
sağladı. Forum kapsamında iki gün boyunca Sorumlu 
İş İdaresine İlişkin Uzun Vadeli Vizyon Geliştirme, 
Çözüm Yaklaşımının İyileştirilmesi, Çin’in Sorumlu İş 
İdaresine Yaklaşımı, Uluslararası Spor Etkinliklerinde 
Sorumluluk, Kurumsal İklim Değişikliği Raporlaması: 
Gerçek etkileri nelerdir?, Rekabet Hukuku ve 
Sorumlu İş İdaresi, Tarım Tedarik Zincirlerine İlişkin 

Değerlendirme Çalışması, 
oturumları düzenlendi. Forum 
kapsamında düzenlenen 
eş zamanlı oturumlarda, 
OECD’nin sektörel yaklaşım 
geliştirmeyi hedeflediği tekstil 
ve konfeksiyon sektörüne ait 
girişimler ve girişimcilerim 
rolü ele alınmıştır. 

tedarik Zinciri Öz 
Denetim toplantısı
OECD Yatırım Komitesine 
bağlı olarak oluşturulan 
ve “sorumlu iş yönetimi” 
alanında faaliyet gösteren 
Sorumlu İş Yönetimi Çalışma 
Grubu tarafından 01-02 Ekim 
2015 tarihlerinde “OECD 
Hazır Giyim ve Ayakkabı 
Sektörü Tedarik Zinciri Öz 
Denetim Yuvarlak Masa 
Toplantısı” düzenlendi. İTHİB 
Yönetim Kurulu’nu temsilen 
Mustafa Denizer katılım 
sağladı. 

MUSTAFA DENİZER

OSMAN EGE

İTMA 2015/Milano – Tekstil Makinaları 
Fuarı ve Konferansları
12-19 Kasım 2015 tarihleri arasında İtalya’nın Milano 
şehrinde düzenlenen Uluslararası Tekstil Makineleri 
Fuarı, tüm dünyada tekstil sektörünün takip ettiği ve 
katılım sağladığı önemli bir fuar olarak kabul ediliyor. 
Bu çerçevede, dört yılda bir yapılan fuara sektörden 
yoğun bir katılım gerçekleştirildi. 
İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle, fuar 
esnasında Fuar Yöneticileri ile ayrı bir toplantı 
yaptı. Fuar yöneticileri tarafından Türkiye’de tekstil 
sektörünün gelişmiş olması nedeniyle özel bir önem 
verdiklerini ve her yıl düzenli olarak sektöre yönelik 
çalışma gezileri düzenlediklerini ifade etti. İTHİB 
Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle ise ITMA 
Fuarı’nın Türkiye’de de düzenlenmesi gerektiğine 

yönelik sektörde talepler olduğunu ifade etti ve ITMA 
yöneticileri ile bu konuda işbirliğine açık olduklarını 
belirtti. ITMA Fuarına Genel Sekreterlik Tekstil, Deri 
ve Halı Arge Şubesi’ndeki personelin İTHİB’i temsilen 
katılması ve Fuar esnasında düzenlenen seminer ve 
konferanslara katılım sağlamaları mümkün olmuştur. 
Bu çerçevede Fuar boyunca düzenlenen aşağıdaki 
Konferanslara katılım sağlanmıştır. 

14 Kasım 2015 – 2BFUNTEX Final Conference
14 Kasım 2015 – Textile Colourant and Chemical 
Leaders Forum
15 Kasım 2015 – Digital Textile Conference
16 Kasım 2015 – Nonwovens Forum at ITMA
17 Kasım 2015 – BCI’s Responsible Cotton Forum
18 Kasım 2015 – EURATEX Convention
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Avrupa Tekstil ve Hazır Giyim Sosyal 
Diyalog Komite Toplantısı
Avrupa Birliği Tekstil ve Hazır Giyim Sosyal Dialog 
Komite Toplantısı 22 Haziran 2015 tarihinde Brüksel’de 
gerçekleştirildi. İTHİB olarak katılım sağlanan 
toplantıda aşağıdaki konularda sektör paydaşları görüş 
ve önerilerini ifade etti. 
• Serbest Ticaret Anlaşmaları ve bu anlaşmaların 
Avrupa Tekstil ve hazır giyim sektörlerine etkisi; 
GTS+ ülkeleri ve Pakistan’ın durumu, Vietnam ile STA 
konusu vb.
• 2015 yılı AB Sosyal Sorumluluk stratejisi ve projeler
• OECD “Tekstil, Hazır Giyim ve Ayakkabı Sektöründe 
Sorumlu Tedarik Zincirleri Danışma Grubu” çalışmaları
• AB’de tekstil, hazır giyim ve ayakkabı sektörlerinde 
taklitçilik ve fikri mülkiyet hakları
• AB tekstil ve hazır giyim sanayisinde dijitalleşme

TGSD-IAF İşbirliğinde 8’inci İstanbul 
Uluslararası Moda Konferansı 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) ile 
Uluslararası Konfeksiyon Federasyonu (IAF) 
işbirliğinde düzenlenen İstanbul Moda Konferansı 
14-15 Ekim 2015 tarihlerinde Hilton Bomonti Otel’de 

düzenlendi. Konferans çerçevesinde dünya çapında 
alıcı grupların CEO’ları ve uluslararası tekstil birlik 
ve derneklerinin temsilcileri katılım sağlamış, ilgili 
oturumlarda görüşlerini ifade etmişlerdir. Konferans 
esnasında İTHİB adına lobi salonunda info-stand 
açılmış ve katılımcılara Birliğimizin tanıtımı yapılmıştır. 

Aachen-Dresden Uluslararası
Tekstil Konferansı
Almanya’nın Aachen şehrinde 26-27 Kasım 2015 
tarihlerinde yapılan 9’uncu Aachen-Dresden 
Uluslararası Tekstil Konferansı’na İTKİB Genel 
Sekreterliği’nden katılım sağlanmıştır. Aachen ve 
Dresden bölgelerindeki tekstil araştırma enstitülerinin 
ortak organizasyonunda gerçekleştirilen iki tam 
günlük konferansta geçtiğimiz yıl Güney Kore 
“paydaş ülke” olarak yer alırken, konferans bu yıl 
Fransa’nın “paydaş ülke” olarak katılımı eşliğinde 

gerçekleştirilmiştir.
Konferans çerçevesinde Elyaf Teknolojisi, 
Sürdürülebilir ve Bio-tabanlı Yapı Blokları, Bio-aktif 
ve Bio-mimetik Materyaller ve Esnek Elektronik 
başlıklarında toplam dört oturumda çeşitli sunumlar 
yapılmıştır. Konferansa, çeşitli ülkelerden 600 kadar 
bilim insanı, araştırmacı ve sanayici iştirak etmiştir. 

Türkiye - ABD İş Konseyi Strateji 
Geliştirme Toplantısı
Dış Ekonomik İlişkiler Konseyi (DEİK) bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren Türkiye – ABD İş Konseyi 
(TAİK) tarafından 17 Aralık 2015 tarihinde Wyndam 
Grand Hotel Levent’te Türkiye – ABD İlişkileri ve 
Trans-Atlantik Yatırım ve Ticaret Ortaklığı (TTYO) 
müzakereleri konusunda bir çalıştay gerçekleştirildi. 
Çalıştaya birçok sektörden katılım sağlandı ve 
ABD’ye ihracatın arttırılmasına yönelik sektörel 
bakış açıları gündeme getirildi. Çalıştayda ayrıca 
ABD ile yatırım konusunda işbirliği imkanları ve 
ABD’ye hizmet ticaretinde karşılaşılan sorunlar ve 
çözüm önerileri dile getirildi. TTYO konusunda 
ise çalıştayda Türkiye’nin bu müzakerelere dâhil 
edilmesi konusu üzerinde özel olarak duruldu. 
Tekstil sektörünün TTYO müzakerelerinde 
Türkiye’nin yer alması gerektiği yönündeki 
görüşünün ifade edildiği çalıştay kapsamında 
konuya ilişkin bir rapor hazırlanacağı ve tüm imalat 
sektörleriyle paylaşılacağı belirtildi.  
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İTHİB olarak Uluslararası Suni ve Sentetik Filament 
İplik ve Doğal İpek Kullanıcıları Birliği (A.I.U.F.F.A.S.S.) 
üyeliğimiz 2015 yılında devam etti. 
A.I.U.F.F.A.S.S. tarafından her yıl yapılan kongre ve 
yönetim kurulu toplantısı 2015 yılında İTHİB’in ev 
sahipliğinde İstanbul’da 14-15 Mayıs 2015 tarihinde 
Zorlu Center Raffles Otel’de yapıldı. Üçüncü kez 
İstanbul’da düzenlenen ve 2015 yılında 60’ıncısı 
gerçekleştirilen A.I.U.F.F.A.S.S. Kongresi kapsamında 
Avrupa ülkelerinden ve çeşitli diğer ülkelerden 42 kişi 
misafir edildi. Düzenlenen gezi programları ve akşam 
yemeği organizasyonları ile Kongre kapsamında gelen 
konukların memnun ayrılmaları sağlandı.  
İki gün süren Kongre’nin açılış konuşmaları İTHİB 
Başkanı İsmail Gülle, AIUFFASS Başkanı Franco 
Ghiringhelli, İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Denizer, EURATEX Başkan Yardımcısı Agah Ruşen 
Çetin tarafından yapıldı. 
Kongre kapsamında açılış oturumundan sonra 

gerçekleştirilen Uluslararası Konferans’ta Trans-Atlantik 
Ticaret ve Yatırım Ortaklığı (TTYO) ve Türkiye konusu 
ele alındı. ABD Ticaret Temsilciliği (USTR) Tekstil’den 
Sorumlu Yetkili Gail W. Strickler ve Ekonomi 
Bakanlığı AB Genel Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Bay 
Emre Orhan Öztelli’nin konuşmacı olarak katıldığı 
konferansta AB ve ABD arasında görüşmeleri süren 
Serbest Ticaret Anlaşması’nın Türk tekstil sektörüne 
yönelik olası etkileri detaylı olarak ele alındı. 
Konferansta ayrıca Euratex Başkan Yardımcısı Agah 
Ruşen Çetin ve İTHİB Yönetim Kurulu üyesi Mustafa 
Denizer, Türk tekstil sektörünün gerek TTYO, gerekse 
küresel ticaretteki konumuna ilişkin bilgilendirici 
konuşmalar yaptı. 
Kongre sayesinde ulusal ve uluslararası basında Türk 
tekstil sektörünün AB ve ABD arasında yürütülen 
TTYO müzakerelerinin dışında tutulmaması gerektiği 
ve sektörün çıkarlarının duyurulmasına yönelik 
haberlerin yer alması sağlandı. 

AIUFFASS Yönetim Kurulu Toplantısı ve Kongresi  (14-15 Mayıs 2015)

AB Konuları ve Mevzuat Düzenlemeleri 
AB’de yaşanan gelişmeler ve AB’nin dış ticaret 
politikası 2015 yılında takip edilmiş ve bu kapsamda 
aşağıdaki konularda yönetim kurullarına ve 
gerektiğinde sektöre bilgi vermeye yönelik raporlar ile 
bilgi notları hazırlanmıştır:

• AB’nin yeni yatırım ve ticaret stratejisi
• AB’nin STA politikası ve STA müzakereleri
• Menşe kuralları revizyon sürecinin takip edilmesi
• Ukrayna politikası ve gelişmelerin takip edilmesi
• GTS programı kapsamında Pakistan’ın konumu 
• AB menşe etiketleme politikası 
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Uluslararası Pamuk Danışma Konseyi 
(ICAC) İle İlişkiler
Uluslararası Pamuk Danışma Konseyi (ICAC) faaliyetleri 
çerçevesinde ülkemiz Tekstil Sektörü 2015-2016 
döneminde Fatih Doğan tarafından temsil edilmektedir.   

Euratex Komitesi ve Yapılan Çalışmalar
Bilindiği gibi EURATEX, 
Avrupa Birliği nezdinde 
sektörün en güçlü şekilde 
temsil edildiği, AB 
Komisyonu’nun tekstil 
ve hazır giyim sanayii ve 
ticareti ile ilgili konularda 
oluşturacağı karar ve 
politikalarda muhatap 
aldığı en güçlü sektör 
kuruluşudur. Ülkemiz 
tekstil ve hazır giyim 
sektörleri temsilcileri 
EURATEX Yönetim 
Kurulu’nda üstlenmiş 

oldukları görev çerçevesinde, söz konusu kuruluş 
içerisinde ülkemiz sanayiinin çıkarlarının korunması 
amacı ile AB nezdinde alınacak kararlara ve ülkemiz 
sanayiinin AB ülkelerindeki muhatapları ile işbirliğinin 
gelişmesine önemli katkı sağlamaktadırlar.  
EURATEX Yönetim Kurulu’nda İTHİB, Birliğimiz 
Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet ÖKSÜZ ile temsil 
edilmektedir. Bu çerçevede 2015 yılında 26-27 Mart 
2015 tarihlerinde Brüksel’de, 27-28 Mayıs 2015 
tarihlerinde Brüksel’de, 1-2 Ekim 2015 tarihlerinde 
Brüksel’de ve 17 Kasım 2015 tarihinde Milano’da 
yapılan Euratex Yönetim Kurulu toplantılarına katılım 
sağlandı.  
Euratex çerçevesinde gerçekleştirilen toplantı ve 
faaliyetlere İTHİB Euratex temsilcisi tarafından 
katılım sağlanmış ve sektörel çıkarlar doğrultusunda 
girişimlerde bulunulmuştur. Ayrıca Brüksel 
Temsilciliğimiz vasıtasıyla Euratex ile ilişkiler takip 
edilerek, Euratex sekretaryasına Türk tekstil ve 
hammaddeleri sektörü ve İTHİB’in faaliyetlerine ilişkin 
talep edilen bilgiler sağlandı.  

AHMET ÖKSÜZ

AB-ABD Transatlantik Ticaret ve Yatırım 
Ortaklığı Anlaşması (TTYO)
Avrupa Birliği (AB) ve Amerika Birleşik Devletleri 
(ABD) arasında oluşturulması planlanan Trans-
Atlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı (TTYO) 
Anlaşması müzakereleri, 2013 yılında Temmuz ayında 
başlatılmıştır. Bu Anlaşma kapsamında yürütülen 
müzakerelerin, ülkemiz tekstil ve hammaddeleri 
sektörlerine etkileri, AB ile mevcut ilişkilerin 
korunması ve ABD pazarında Türkiye’nin konumunun 
iyileştirilmesi bakımından yakından takip edilmektedir.
Bu kapsamda, sözkonusu anlaşmaya Türkiye’nin dahil 
olmasına ve sektörlerimizin görüşlerinin yansıtılmasına 
önem verilmekte ve bu amaçla Ekonomi Bakanlığı, 
AB Komisyonu ve ABD’deki meslek kuruluşları gibi 
ilgili tüm taraflarla iletişime geçilmiş ve sektörlerimizin 
çıkarlarının korunmasına yönelik gerekli lobi 
faaliyetleri yapılmıştır.

Turkey Economic Outlook 2015 Raporu 
Euratex raporlarında ve belgelerinde yer almak üzere, 
her yıl hazırlanan ve Türkiye’nin genel ekonomisi ile 
tekstil, hazır giyim ve konfeksiyon sektörlerinin yıllık 
gelişmelerini analiz eden ve temel göstergelerdeki 
değişimleri inceleyen “Turkey Economic Outlook” 
isimli rapor hazırlandı. 

Avrupa Teknoloji Platformu (ETP) ve 
Yapılan Çalışmalar
Avrupa Teknoloji Platformu (ETP) Yönetim Kurulu’nda 
İTHİB, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Denizer ile temsil edilmektedir. Bu çerçevede 6 Mayıs 
2015 tarihinde Frankfurt’ta ve 27 Ekim 2015 tarihinde 
Brüksel’de yapılan ETP Yönetim Kurulu toplantılarına 
katılım sağlandı. Ayrıca, 25-26 Mart 2015 tarihlerinde 
Brüksel’de gerçekleştirilen ETP Yıllık Konferansına 
katılım sağlandı. 

EATP Genel Kurulu Toplantısı 
Avrupa tekstil poliolefinleri sektör kuruluşu olan 
ve İTHİB’in üye olduğu EATP’nin 20 Mayıs 2015 
tarihinde Brüksel’de yapılan Genel Kurulu toplantısı 
ve seminerine İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Denizer katılım sağlamış, ayrıca seminerde Türk 
tekstil ve hammaddeleri sektörüne ilişkin bir konuşma 
yapmıştır. 

Avrupa Teknoloji Platformu Konferansı
Avrupa Teknoloji Platformu tarafından her yıl organize 
edilen kamuya açık uluslararası konferans 2015 yılında 
25-26 Mart tarihlerinde yapıldı. Konferansa İTHİB’i 
temsilen katılım sağlandı. İki gün süren konferans 
süresince Avrupa tekstil sektöründe önde gelen 
araştırma kuruluşları ve firmalar tarafından çeşitli 
konularda sunumlar gerçekleştirildi ve sektördeki 
en güncel araştırma alanları anlatıldı. Bu çerçevede, 
deniz yosunu gibi farklı doğal materyallerden tekstil 
ürünü üretimi veya digital beden ölçüsü alarak 
online hazır giyim siparişi imkanı tanıyan yazılım gibi 
çeşitli yeni teknolojiler katılımcılar tarafından takdir 
edildi. Konferans oturumları olarak Avrupa Tekstil ve 
Hazır Giyim Sanayisinin Uzun Dönem Rekabetçiliğ,, 
Elyaf Tekstil ve Hazır Giyim Geliştirme ve Üretimde 
Avrupa’nın Konumunu Güçlendirme gerçekleştirildi. 
Konferans süresince Avrupa’da Sanayi Strateji Ağının 
Etkinleştirilmesi ve ARGE İnovasyon Alanlarında 
Stratejik Araştırma Gündeminin Uygulanması 
alanlarında yeni fikirler gündeme getirildi. 
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üNİVErSİTELErLE İŞBİrLİĞİ

İTHİB-İTÜ İşbirliği Protokolü 
Yıllardır her sektör için gündeme gelen ve başarılı 
uygulamaları rol model oluşturan sanayi ve üniversite 
işbirliği Türkiye’nin en köklü sektörü tekstili temsil 
eden İTHİB ve İTÜ Tekstil Teknolojileri ve Tasarımı 
Fakültesi arasında yapılan bir protokol ile gündeme 
geldi. 4 Haziran 2015 tarihinde İTHİB Yönetim Kurulu 
Başkanı İsmail Gülle, İTHİB Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Şerafettin Demir, İTÜ Tekstil Teknolojileri 
ve Tasarımı Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nevin Çiğdem 
Gürsoy ve Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Demir’in 
katılımıyla imza töreni gerçekleştirildi. Üniversite - 

Sanayi İşbirliği Projesinin temelleri, çeşitli toplantılar 
ve ortak yürütülen projeler ile 2014 yılından itibaren 
başlamıştı. İmza protokolü sayesinde İTHİB ve İTÜ 
arasında Türkiye’de tekstil sektörünün gelişimine, 
tekstil teknolojilerinin kullanımına, Türkiye’deki 
makina parkurunun durumuna, üniversite 
öğrencilerinin eğitim hayatları içerisinde teori ile 
birlikte üretimi de yerinde görüp tecrübe edinmeleri 
için izlenebilecek yöntemlere ve sanayide çalışan 
tekstil mühendislerinin yüksek lisans ve doktora 
yapabilmeleri için yaratılabilecek fırsatlar üzerinde 
ikili işbirliği platformu oluşturulmuş oldu. 

çalıştayda, İTÜ Tekstil Mühendisliği Lisans öğrencilerinin 
son eğitim-öğretim yarıyıllarında (8. Yarıyıl) hazırlamakla 
yükümlü oldukları Bitirme Tasarım Projeleri konusu 
detaylı olarak irdelendi. Çalıştayda söz konusu BTP’lerin 
öğrenciler tarafından tekstil sektörünün ihtiyaçlarına 
cevap oluşturabilecek şekilde hazırlanabilmesi ve 
Üniversite ile Sanayi arasında ortak çalışma çalışma 
alanlarının hangileri olabileceği konusunda her iki 
tarafının önerileri değerlendirildi.

İTÜ Bitirme Tasarım Projeleri Çalıştayı
İTHİB Yönetim Kurulu Üyeleri ile İTÜ Tekstil 
Teknolojileri ve Tasarımı Fakültesi Öğretim Üyeleri 
2015 yılı Haziran ayında imzaladıkları İşbirliği 
Protokolü çerçevesinde 27 Ekim 2015 Salı tarihinde 
Bitirme Tasarım Projeleri (BTP) konulu bir çalıştay 
gerçekleştirdi. İTHİB Başkanı İsmail Gülle ile İTÜ 
Tekstil Teknolojileri ve Tasarımı Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Nevin Çiğdem Gürsoy Başkanlığında gerçekleştirilen 
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Elektronik Ticarete İlişkin Hukuki 
Sorunlar Ve Çözümleri” Semineri
İTHİB ve İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon 
İhracatçıları Birliği (İHKİB) iş birliğinde 25 Haziran 
2015 tarihinde Dış Ticaret Kompleksi’nde Yargıtay 
Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Mustafa SALDIRIM’ın 
anlatımı ve Yargıtay Onursal Üyesi Av. Ali TURHAN’ın 
moderatörlüğünde “Elektronik Ticarete İlişkin Hukuki 
Sorunlar ve Çözümleri” konulu bir bilgilendirme 
semineri düzenlendi. Seminerde, her geçen büyüyen 
ve 2015 yılı sonu itibariyle 882 milyar Dolara 
ulaşacağı öngörülen e-ticaret ve internet üzerinden 
perakendecilikte karşılaşılan hukuki sorunlar ve bu 
sorunlara ilişkin firmaların mevcut hakları ile çözüm 
önerileri tartışıldı.

OrGANİzE EdİLEN SEmİNErLEr

“Yurt Dışı Pazarlarda Karşılaşılan 
Engeller” Semineri 
Ekonomi Bakanlığı görevlendirmesiyle İTKİB, 
İMMİB ve İİB Genel Sekreterliği işbirliğinde 26 Şubat 
2015 tarihinde Dış Ticaret Kompleksinde “Yurtdışı 
Pazarlarda Karşılaşılan Engeller” konulu bir seminer 
organize edildi. Seminerde, ithalatçı ülkelerin mevzuat 
uygulamalarından kaynaklı çeşitli pazara giriş 
engelleriyle karşı karşıya kalan ihracatçı firmalara 
konuyla ilgili bilgilendirici sunumlar yapıldı. Ekonomi 
Bakanlığı Anlaşmalar Genel Müdürlüğü Şube Müdürü 
Dr. Talat Kaya, Ekonomi Bakanlığı Ürün Güvenliği ve 
Denetimi Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Gökhan 
Örnek, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı AB 
ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü AB Uzmanı Atike 
Altekin, Gümrük Bakanlığı AB Genel Müdürlüğü AB 
Uzmanı Aydın Şentürk, Türk Patent Enstitüsü Marka 
Uzmanı Ali Küçükşahin ve İstanbul 2. Fikri & Sinai 
Haklar Hukuk Mahkemesi Hakimi Canan Küçükali 
seminerde konuşmacı olarak yer aldı.

“İşveren Sorunlarının İş Hukuku 
Ve Yargıtay Kararları Işığında 
Değerlendirilmesi” Semineri
İTHİB ve İHKİB işbirliğinde 21 Mayıs 2015 
tarihinde Dış Ticaret Kompleksi’nde “İşveren 
Sorunlarının İş Hukuku ve Yargıtay Kararları Işığında 
Değerlendirilmesi” konulu bir bilgilendirme semineri 
düzenlendi. Yargıtay Onursal Üyesi Avukat Ali Turhan, 
Yargıtay 9. Hukuk Dairesi Onursal Başkanı Dr. 
Mustafa Kılıçoğlu, Yargıtay 9. Hukuk Dairesi Tetkik 
Hakimi Cem Çelik ve Yargıtay 22. Hukuk Dairesi 
Tetkik Hakimi Ali Bulut’un konuşmacı olarak katıldığı 
seminerde, kıdem tazminatlarından iş sözleşmesinin 
sona erdirilmesi ölçütlerine, haklı fesihlerden iş 
yerlerindeki hatalı uygulamalara kadar birçok konu 
detaylarıyla tartışıldı ve katılımcı firmalara bilgi verildi.
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mEdYA çALIŞmALArI

Tekstil ve hammaddeleri sektörümüze ilişkin gerek yerli gerekse yabancı basın ve medya kuruluşlarından gelen 
bilgi talepleri, sektörümüzün güncel görünümü ve rekabetçi özellikleri vurgulanarak cevaplandırıldı. 

İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı 
Birlikleri Genel Sekreterliği’nin Aylık Yayın 
Organı olan İTKİB HEDEF DERGİSİ Ocak 1988 
yılından bu güne dek yayınlanmakta olup,  Aralık 
2015’de 263. sayısı basılmıştır. Birçok noktaya 
toplam 6300 adet basılmak üzere ücretsiz olarak 
gönderilmektedir.
Tekstil-konfeksiyon sektörünün iç ve dış piyasaya 
yönelik makro politikalarını üreterek uygulamaya 
önderlik yapmak, ihracatçıların üretim, satış-
pazarlama, moda-marka, eğitim konularında 
sorunlarına eğilmek, sektörel kuruluşlar-resmi 
kurumlarla temaslar kurarak gündemdeki 
konuları irdelemek, ulusal ve uluslararası sektörle 
ilgili istatistiki bilgi iletişimini sağlamak, sektörün 
her alanda gözü-kulağı olan bir iletişim aracı 
olarak,  aylık sektörel yayın organı olma işlevini 
üstlenmek İTKİB HEDEF DERGİSİ’nin temel 
amacıdır.

hEdEf dErGİSİ
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Moda ve Tekstil Kümesi Projesi çerçevesinde, Proje 
ile satın alınan ve sektörün hizmetine sunulan ortak 
kullanım ekipmanı ile KOBİ’lere bir teknopark gibi 
üretim ve laboratuvar hizmeti vermek, teknoloji ve 
inovasyon konularında önderlik etmek hedefiyle 
kurulan İTA-İstanbul Tekstil Araştırma ve Geliştirme 
Merkezi’nin yönetimi amacıyla İTKİB İTA Eğitim 
Araştırma ve Danışmanlık Ltd.Şti. faaliyetlerine 
20.07.2010 tarihi itibariyle başlamıştır.

2015 Yılında Yapılan 
Sektörel Eğitim Çalışmaları

Sektörel teknik eğitimleri
İTKİB İTA, Teknik Eğitim Çalışmaları kapsamında 
2015 yılında Hazır Giyim sektörüne yönelik eğitimler 
kapsamında Tasarım ve Modelhane bölümlerinden 
toplam 38 kişilik katılım gerçekleşmiştir. Camp 
Tekstil firmasından gelen talep üzerine,  29 kişilik 
firma çalışanın katılımıyla aynı konuda ilk defa 
İTKİB İTA bünyesinde firma içi kurumsal eğitim 
gerçekleştirilmiştir.

2BfuNteX Projesi eğitimleri
İTKİB İTA’nın içinde yer aldığı 2BFUNTEX projesi 
kapsamında Hazır Giyim ve Tekstil sektöründen 
çalışanların, akademisyen ve öğrencilerin katılımı ile 
aşağıda belirtilen 5 eğitim modülünde uygulamalı ve 
teorik eğitimler gerçekleştirilmiştir. 430 kişinin katılımı 
ile gerçekleştirilen eğitimde, projenin çıktıları ve 
eğitim sunumları proje bütçesinden hazırlanan eğitim 
materyalleri ile katılımcılara iletilmiştir.

2016 Yılı Planlanan Eğitim Başlıkları
İTA, Teknik Eğitim Çalışmaları kapsamında, 2016 
yılında mevcut projeksiyon üzerinde gerekli 
değişikleri ve ilaveleri yaparak, dönem içi faaliyet 
hazırlıklarına devam etmiştir. Bu alanda hem 
sektörden, hem de uzmanlardan gelen eğitim talepleri 
değerlendirilmektedir.
2016 yılında, İTKİB İTA bünyesinde bulunan makina 
ve test cihazlarının başında teorik ve uygulamalı 
eğitimleri gerçekleştirmeye devam edecektir. Bu 

İTKİB İTA fAALİYETLErİ

kapsamda;  Tekstilde Renk ve Renk Ölçümü, Tekstilde 
Dijital Baskı Eğitimi, Bitim İşlemlerinde Kaplama ve 
Laminasyon Uygulamaları ve Nonwoven Hattında 
Dokusuz Yüzey çalışmaları eğitimleri planlamaktadır.

2015 Yılı Projeler
İTKİB İTA, Avrupa Birliği 7. Çerçeve kapsamında, 2012 
yılında başlayan 2BFUNTEX projesinde faaliyetlerini 
sürdürmüştür. Ghent Üniversitesi’ nin koordinatör 
olduğu Avrupa’dan 26 ülkenin katıldığı; Türkiye’den 
İTKİB İTA, İTÜ, Ege Üniversitesi ve Öztek Tekstil’ in 
katıldığı 2BFUNTEX projesi 2015 yılı sonunda başarı ile 
tamamlanmıştır.
2015 yılında çeşitli üniversite projeleri için, İTKİB 
İTA bünyesinde bulunan Electrospinning cihazı ile 
hizmet verilmiştir. Şubat 2015 döneminde oluşan 

2015 yılında Gerçekleşen Sektörel Eğitimler

Tarih Eğitim Adı
İş birlikteliği 

Yapılan Kurumlar

15.10.2015 Hazır Giyim Sanayiinde 
Tasarım ve Koleksiyon 
Yönetimi Eğitimi

Nebim Yazılım &                                 
Marmara Üniversitesi

17.10.2015 Hazır Giyim Sanayiinde 
Tasarım ve Koleksiyon 
Yönetimi Eğitimi – Camp 
Tekstil Kurumsal Eğitimi

Nebim Yazılım &                                 
Marmara Üniversitesi

2015 yılında Gerçekleşen 2BFUNTEX Eğitimleri

Tarih Eğitim Adı İş birlikteliği Yapılan Kurumlar

04.11.2015 Tekstil Sektöründe 
Temiz Üretim ve 
Yasal Zorunluluklar

• Bursa Teknik Üniversitesi / Prof. Dr. Şule Altun
• Çevre ve Şehircilik Bakanlığı /  Zerrin Leblebici
• Namık Kemal Üniversitesi / Doç.Dr. Rıza Atav
• Uludağ Üniversitesi / Doç.Dr. Taner Yonar

05.11.2015 Tekstilde 
Sürdürülebilir 
Üretim ve Kalkınma 
Eğitimi

• Hohenstein Institute
• METSİMS /  DR. Hüdai Kara
• Bursa Teknik Üniversitesi / Prof. Dr. Şule Altun
• BUTEKOM / Ali Rüzgar

25.11.2015 Tekstilde 
Nanoteknoloji 
Uygulamaları

• Sabancı Üniversitesi /  Prof.Dr.  Yusuf Menceloğlu
• Nanomanyetik Bilimsel Cihazlar Ltd. Hilal Atalan

26.11.2015 Elektroçekim 
Yöntemi ile 
Uygulamalı Nanolif 
Üretimi

• Bursa Teknik Üniversitesi / Doç. Dr. Ayşe 
Bedeloğlu

03.12.2015 Koruyucu 
Fonksiyonel 
Tekstiller

• Marmara Üniversitesi / Prof. Dr. Mehmet Akalın.
• Erciyes Üniversitesi /  Prof. Dr. Abdülkadir Bilişik
• Marmara Üniversitesi / Yrd. Doç. Dr. Mustafa 
Sabri Özen
• Ege Üniversitesi / Prof. Dr. Perrin AKÇAKOCA
• Süleyman Demirel Üniversitesi / Dr. Çağlar Sivri
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yapı hasarı dolayısıyla, Makine parkurunda bulunan 
diğer pilot hatlar ile bazı laboratuvar cihazları hizmet 
verememiştir.

2015 Yılı Laboratuvar Faaliyetleri
İTKİB İTA bünyesinde; 2 adet Fiziksel Test 
Laboratuvarı, 1 adet Kimyasal ve Yaş İşlemler 
Laboratuvarı ve 1 adet Polimer Laboratuvarı olmak 
üzere 4 adet laboratuvar bulunmaktadır. MTK projesi 
kapsamında alınan laboratuvar cihazlarının kurulumu 
2010 yılında tamamlanmış, 2011 yılında cihazlar 
aktif  hale getirilmiştir. İTKİB  İTA Laboratuvarları; 
2011 yılından itibaren, Isıl ve Su Buharı Direnci 
Test Cihazı gibi Teknik Tekstiller’e yönelik mevcut 
ekipmanlar ile tekstil sektörü ve üniversitelere test 
hizmeti vermektedir. Konvansiyonel bazlı testlerin 
yapılabilmesinin yanında, İTKİB İTA yerleşkesinde 
bulunan test cihazları ile kaplama-laminasyon ve 
dokusuz yüzeyler ile üretilen teknik malzemelerin 
spesifik testleri yapılabilmektedir. Ayrıca Kaplama-
Laminasyon, Nonwoven ve Extruder Pilot Üretim 
Hatları’nda gerçekleştirilen Ar&Ge çalışmalarının 

testlerine anında geri dönüş yapılmaktadır.
İTA, 18 Ocak 2013 tarihinde  8 metottan akredite 
olmuştur. 2015 yılında da 8 metottan akreditasyonu 
devam etmiştir. Test hizmetleri veren diğer 
laboratuvarlar ile belirli dönemlerde karşılaştırma 
deneyleri yapılmıştır.
Mevcut cihazlar ve İSTKA Projesi kapsamında tedarik 
edilen aşağıdaki cihazlar ile test hizmeti verilmeye 
devam edilmiştir. 
2014 yılında hizmet verilen test çeşitliliği 32 kalem 
iken, 2015 yılında % 30’lük bir artış ile 42 kaleme 
yükselmiştir.
2015 yılında 38 firma ve üniversiteye toplamda 616 
adet test hizmeti verilmiştir. Bir önceki yıla göre test 
sayısında yaklaşık % 25’lik bir artış olmuştur. Verilen 
test hizmetinin 151 adedi akreditasyon kapsamındadır. 
Türkiye’ de yapılamayan veya kısıtlı imkânlar ile 
yapılabilen, dolayısıyla yurtdışından hizmet alma 
zorunluluğu getiren test metotları araştırılmış olup, 
belirlenen testlerden bazıları aşağıda verilmiştir. 
Anket ve firma ziyaretleri gibi faaliyetlere başlanmış ve 
yukarıdaki gerekli ekipmanların tedariği hedeflenmiştir.
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RAPORLAMA FAALİYETLERİ fiili istatistik raporları 
Tekstil ve hammaddeleri ile hazır giyim ve konfeksiyon 
sektörlerine ait TÜİK tarafından açıklanan fiili 
ihracat ve ithalat rakamları ve korunma önlemi 
uygulanan ürünlere ait istatistiksel veriler, aylık bazda 
raporlanmıştır. 

Ülke istatistikleri
Genel Sekreterliğimizi ziyaret eden heyetler, 
konsolosluk ziyaretleri, yönetim kurulu üyelerinin 
yurtdışı heyetleri gibi çeşitli etkinliklere yönelik, ilgili 
ülke ile ülkemiz arasında, genel, tekstil, hazır giyim 
ve konfeksiyon, deri ve deri ürünleri ile halı ticaretine 
yönelik TÜİK tarafından açıklanan fiili rakamlara 
dayanarak dış ticaret verilerini gösteren istatistik setleri 
ve raporlar hazırlanmıştır. 

Ülke Raporları
İTHİB organizasyonunda iştirak edilen uluslararası 
fuarlar, ticaret heyetleri ile Yönetim Kurullarımızın 
kamu kurumları koordinatörlüğünde iştirak ettikleri 
yurtdışı heyetler dolayısıyla gidilen ülkelerle ilgili 
güncel sektörel ülke raporları, ARGE ve mevzuat 
faaliyetleri kapsamında hazırlanmaktadır. 
2015 yılı içerisinde Almanya, Fransa, İngiltere, 
Kolombiya ve İran için tekstil ve hammaddeleri 
sektörüne yönelik ülke raporları hazırlanmış ve bu 
raporlar yıl içerisinde ihtiyaca göre revize edilmiştir.  
Raporlarda ele alınan ülkelere ilişkin, en güncel 
temel ekonomik göstergeler ve dış ticaret istatistikleri 
dikkate alınmakta, böylece hem etkinliğe katılan Türk 
firmalarına hem de ilgili sektörel taraflara söz konusu 
pazarlarla ilgili ayrıntılı bilgi verilmektedir. 2015 yılı 
içerisinde hazırlanan 5 ülke raporu, İTKİB web sitesinde 
“Raporlar/İstatistik” – “Raporlar” – “Ülke Raporları” 
menüsü altına yerleştirilmiş ve üyelere sirküler ve duyuru 
yapılarak ilgili kesimlerin kullanımına sunulmuştur.

Araştırma Raporları
Kısa Ülke Notları
Genel Sekreterliğimizi ve İTHİB’i ziyaret eden 
heyetler ve İTHİB Yönetim Kurulu Üyelerinin 
yurtdışı heyetleri gibi çeşitli etkinliklere yönelik, 
ITC Trademap verileri, Dünya Bankası veri 
tabanı, AB pazara giriş veri tabanı gibi çeşitli veri 
tabanları kullanılarak ve TÜİK tarafından açıklanan 
fiili rakamlara dayanarak, kısa ülke raporları 
hazırlanmıştır. 

Sektörel araştırma raporları
2015 yılında teknik tekstil üzerine güncel bilgileri ve 
verileri ihtiva eden bir araştırma raporu hazırlanarak 
sektörün yararlanması amacıyla İTKİB web sitesinde 
“Raporlar/İstatistik” menüsü altına yerleştirilmiştir. 
Ayrıca yıl içinde sektörden gelen taleplere bağlı 
olarak tekstil ve hammaddeleri sektörü geneline ve alt 
sektörlere ait kısa araştırma yapılarak sektörün bilgi 
talebine cevap verilmiştir. 

Ülkemizin en önemli imalat sanayi kollarından biri 
olan tekstil ve hammaddeleri sektörünün ihracat 
performansı, TİM ve İhracatçı Birlikleri tarafından 
tutulan kayıtlar ve istatistikler çerçevesinde 
değerlendirilerek aylık ve altı aylık ihracat 
performans değerlendirme raporları hazırlanmaktadır. 
Hazırlanan raporlarda sektörün genel durumu ve 
eğilimler, dünya ve Türkiye’deki makroekonomik 
koşullar da değerlendirilerek ortaya konulmakta; 
ihracat performansına etki eden iç ve dış faktörler 
irdelenmektedir. Söz konusu raporlarda; yönetici özeti, 
Dünya Ticaret Örgütü, OECD, Dünya Bankası, IMF ve 
Avrupa Merkez Bankası gibi uluslararası kaynaklardan 
derlenen dünya ekonomisi ile ilgili bilgiler, TÜİK ile 
Merkez Bankası kaynaklarından derlenen Türkiye 
ekonomisindeki son gelişmeler, ihracatın genel 
görünümü, başlıca ülke grupları itibariyle ihracat, ürün 
grupları bazında tekstil ihracatı, hammadde ithalatı, 
kapasite kullanım oranı ve yatırımlar ile performansa 
etki eden faktörler gibi temel bölümler yer almaktadır. 
İhracat performans raporları Ekonomi Bakanlığı’na 
ve ilgili Yönetim Kurulu’na sunulmalarının ardından, 
aynı alanda faaliyet gösteren diğer ihracatçı 
birliklerine gönderilmekte ve dernekler, bankalar, 
yayın kuruluşları, araştırmacı, öğrenci ve benzeri her 
kesimden ilgilinin ulaşabilmesini teminen İTKİB web 
sitesinin “Raporlar/İstatistik” menusu altında “Raporlar” 
bölümüne yerleştirilerek genel kullanıma açılmaktadır. 

aylık Sektörel ihracat Bilgi Notları
ARGE ve mevzuat faaliyetleri kapsamında aylık 
bazda tekstil sektörünün ihracat performansı üzerine 
değerlendirmeler içeren bilgi notları hazırlanmaktadır.
Aylık bilgi notlarında dönemsel ihracat performansı, 
aylık bazda ihracatın gelişimi, en fazla ihracat yapılan 
ülkeler ve ihracat artışında öne çıkan pazarlarda 
ihracatın gelişimi incelenmekte, sanayi üretim 
endeksindeki ve kapasite kullanım oranındaki 
değişikliklere yer verilmekte ve ay içinde ihracat 
sektörlerimizi etkileyen ekonomik gelişmelere ana 
hatlarıyla değinilmektedir. 

İstatistiksel Raporlar
aB istatistik raporları – aylık ve Dönemsel
AB ülkeleri, ülkemizin hem genel ihracatında, hem 
de tekstil, hazır giyim ve konfeksiyon ihracatında en 
önemli ihracat pazarı olarak kabul edilmektedir. Bu 
açıdan, AB pazarındaki gelişmeler, bu sektörlerimizi 
yakından ilgilendirmektedir. Sektörlerimizin AB 
pazarındaki konumunu takip etmek amacıyla, AB’nin 
bu sektörlerdeki ithalat rakamları, ürün grupları 
bazında aylık ve dönemsel olarak izlenmiş ve 
raporlama yapılmıştır. Ayrıca AB pazarındaki diğer 
rakiplerin konumu, karşılaştırmalı olarak raporlanmıştır.   

Dönemsel ihracat Performans raporları
İhracat Performans Raporları
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Dir Kapsamında Boya Kullanım oranının
 %5’e yükseltilmesi
Dâhilde İşleme Rejimi kapsamında tekstil ürünleri 
üretiminde kullanılan boyaların kalite ve renk 
seçeneklerinin artmasına bağlı olarak mevcut % 
3 azami kullanım oranının yetersiz kaldığı ve bu 
çerçevede DİİB taahhütlerinin kapatılmasının oldukça 
zorlaştığı, dolayısıyla bu oranın %5’e yükseltilmesi 
hususunda Ekonomi Bakanlığı’na iletilen görüşümüz 
olumlu değerlendirilmiştir. Bu çerçevede boya 
makinelerindeki teknolojik gelişmelere bağlı olarak 
mamul ürün bünyesinde kullanılan kalite ve renk 
çeşitlemelerinin artması nedeniyle boya kullanım 
oranının %5’e yükseltilmesinin uygun görüldüğü, 
Ekonomi Bakanlığı’nın 5 Mart 2015 tarihli resmi yazısı 
ile Birliğimize bildirilmiştir.

Pamukta Zirai Karantina uygulamalarına ilişkin 
Sektörümüzün Görüşü
Pamukta Zirai Karantina Uygulamalarına ilişkin olarak 
sektörümüzün görüşü oluşturularak 21 Temmuz 2015 
tarihli resmi yazı ile Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel 
Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

Çevresel Ürünler müzakerelerine ilişkin 
Sektörümüzün Görüşü
DTÖ ülkelerince Çevresel Ürünler’de ticaretin 
serbestleştirilmesine yönelik yürütülen müzakerelere 
Türkiye 16-20 Mart 2015 tarihli 5. Tur görüşmelerden 
itibaren fiilen katılım sağlamıştır. Bunu müteakip, 
müzakereler esnasında ülkemiz pozisyonuna katkı 
sağlanabilmesi ve süreçlerin değerlendirilmesi 
amacıyla Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğü İle Anlaşmalar Genel Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilen çeşitli toplantılara Genel 
Sekreterliğimizce katılım sağlanmış ve 27 Temmuz 
2015 tarihli resmi yazı ile iletilmiştir. Konuyla ilgili 
daha sonra ilave bilgi ve görüşler resmi yazı ile veya 
sözlü olarak Ekonomi Bakanlığı’na iletildi.   

Dâhilde işleme rejimi (Dir) Kapsamında 
Denim Kumaş uygulamalarına ilişkin 
Sektörümüzün Görüşü
Dahilde İşleme Rejimi kapsamında denim kumaş 
ithalat ve ihracatında yapılan uygulamaların, yerli 
denim kumaş sektörünü olumsuz etkilediğine yönelik 
29 Temmuz 2015 tarihli resmi yazı ile Ekonomi 
Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 
Konuyla ilgili daha sonra ilave bilgi ve görüşler resmi 
yazı ile veya sözlü olarak Ekonomi Bakanlığı’na 
iletildi.  

tPrm 6’ıncı incelemesine Dair
Sektörümüzün Görüşü
DTÖ bünyesinde Ticaret Politikaları Gözden 
Geçirme Mekanizması (TPRM) kapsamında yapılan 

RESMİ KURUMLARA İLETİLEN SEKTÖREL GÖRÜŞLER

6. İnceleme’ye ilişkin sektörümüzün görüşleri 28 
Ekim 2015 tarihli resmi yazı ile Ekonomi Bakanlığı 
Anlaşmalar Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir.

türk ticaret merkezlerinin Kurulmasına ilişkin 
Sektörümüzün Görüşü
TİM tarafından yürütülen Türk Ticaret Merkezleri 
kurulması projesi kapsamında ihracatçılarımızın 
hedef pazarlarda etkinliğinin arttırılması, 
kalıcılığının sağlanması, yeni pazarlara girilmesi 
ve gerçekleştirilecek tanıtım çalışmaları aracılığıyla 
sürdürülebilir bir ihracat yapısı oluşturulması 
hedeflenmektedir. Bu amaçla, sektörümüz için önem 
teşkil eden şehir ve ülkeler tespit edilerek proje 
kapsamında değerlendirilebilmesi amacıyla 4 Şubat 
2015 tarihli resmi yazı ile TİM’e iletilmiştir. 

tekstil Sektörü meslek Standartlarına ilişkin 
Sektörümüzün Görüşü
Tekstil sektöründe Meslek Standartlarına ilişkin 
sektörümüzün görüşleri 5 Haziran 2015 tarihli resmi 
yazı ile TİM’e iletilmiştir.

türkiye-iran tta’sının uygulanmasına ilişkin 
Sektörümüzün Görüşü
Türkiye-İran Tercihli Ticaret Anlaşması’nın (TTA) 
değerlendirilmesi ve kapsamının genişletilmesi 
ile TTA’nın uygulanmasında karşılaşılan sorun, 
eksiklik veya yanlışlıkların ele alınması amacıyla 
TTA bünyesinde bir Ortak Komite tesis edilmiştir. 
Bu kapsamda, Genel Sekreterliğimizce söz konusu 
komitede değerlendirilmesi için ihracatçılarımızın 
yaşadığı sorunlar ve tarife dışı engellerin 
saptanmasına ilişkin sektörümüzün görüş ve önerileri 
24 Haziran 2015 tarihli resmi yazı ile TİM’e iletilmiştir.

Dir Sorunlarına ilişkin Sektörümüzün Görüşü
Dâhilde İşleme Rejimi Değerlendirme Kurulu 12’inci 
Toplantısı kapsamında rejimin uygulanmasına 
karşılaşın en güncel üç sorunun ve bunlara ilişkin 
gerekçeli görüş ve önerilerin toplantı gündemine 
alınmasına yönelik 4 Aralık 2015 tarihli resmi 
yazı TİM’e iletilmiştir. Yazıda DİR uygulamalarına 
yönelik karşılaşılan en güncel sorunlar olarak, DİİB 
kapsamında yapılan ithalat ve ihracat işlemlerinde 
elyaf karışım oranlarında % 3 esneklik sağlanması, 
mamul kumaşta ve özellikle denim kumaşta eşdeğer 
eşya kullanımına izin verilmemesi ve Rusya krizi 
nedeniyle DİR kapsamında Rusya’ya ihracat yapan 
firmaların belgelerine ek süre verilmesi gösterilmiştir. 

YoiKK teknik Komiteleri Çalışmaları
Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu 
(YOİKK) Altyapı Teknik Komitesi’nin çalışmaları 
çerçevesinde sektörümüz görüş ve önerileri TİM 
aracılığıyla İlgili Bakanlıklara iletilmiştir.  
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İlave Gümrük Vergisi Uygulaması
mevcut iGV oranlarında Yapılan Değişiklikler
Bazı tekstil ve konfeksiyon ürünlerinin ithalatında 
alınan İlave Gümrük Vergisi (İGV) oranlarında 
değişiklik öngören 30 Mayıs 2015 tarihli 29371 sayılı 
Resmi Gazete ile ilan edilen tebliğ hakkında üye 
firmalarımıza bilgi verildi.
9404.30 ve 9404.90 gümrük tarife pozisyonunda yer 
alan yastık ve yorganların ithalatında İlave Gümrük 
Vergisi (İGV) alınmasını öngören 23 Mayıs 2015 
tarihli 29364 sayılı Resmi Gazete ile ilan edilen tebliğ 
hakkında üye firmalarımıza bilgi verildi. 

iplik ithalatında iGV talebi
Pamuk iplikleri ile suni-sentetik ipliklerin, dokuma 
kumaş, örme kumaş, belirli tekstil ürünleri ile 
konfeksiyon ürünlerine AB ve STA menşeli hariç 
tutularak uygulanan İlave Gümrük Vergisi (İGV) 
uygulamasına dahil edilmesi hususu Tekstil Sektör 
Kurulu görüşü olarak 21 Ağustos 2015 tarihli resmi yazı 
ile Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü’ne arz 
edildi.

Yatak Örtüsü ithalatında iGV talebi
6304.19.90.90.19 GTİP pozisyonunda yer alan 
dokumaya elverişli maddelerden diğer yatak örtüleri 
ithalatında mevcut olan haksız rekabeti önlemek ve 
yanıltıcı tanım kullanarak oluşan ticaret sapmasının 
önüne geçmek amacıyla, söz konusu ürünün 
ithalatında İlave Gümrük Vergisi (İGV) getirilmesi 
hususu 10 Ağustos 2015 tarihli resmi yazı ile Ekonomi 
Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü’ne arz edildi. 

Açılan Damping Soruşturmaları
Tayland ve Vietnam menşeli “poliester tekstüre 
iplikler”in (5402.33 Gümrük Tarife Pozisyonu’nda yer 
alan) Türkiye’ye dampingli fiyatlarla ihraç edildiği ve 
bu durumun yerli üretim dalında zarara neden olduğu 
iddiasıyla anılan ülkeler menşeli söz konusu ürün 
ithalatına karşı önlem alınması talebine, 15 Mayıs 2015 
tarihli 29356 sayılı Resmi Gazete ile ilan edilen İthalatta 
Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 2015/18 Nolu 
Tebliğ ile İthalatta Haksız Rekabeti Değerlendirme 
Kurulunca damping soruşturması açılmasına karar 
verilmiştir. Anılan tebliğ hakkında üye firmalarımıza 
bilgi verildi.

Nihai Gözden Geçirme Soruşturmaları
Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC), Kore Cumhuriyeti 
(Güney Kore), Hindistan Cumhuriyeti (Hindistan), 
ve Çin Tayvanı menşeli, 5605.00 GTP “Dokumaya 
elverişli ipliklerden metalize iplikler (gipe edilmiş 
olsun olmasın), ip, şerit veya toz şeklindeki metalle 
birleştirilmiş veya metalle kaplanmış 54.04 veya 54.05 
pozisyonundaki şerit ve benzerleri” ürününün ithalinde 
uygulanmakta olan dampinge karşı önlemin sona 
ermesinin damping ve zararın devamına veya yeniden 
tekrarına yol açacağı gerekçesiyle açılan ve 15 Temmuz 
2015 tarihli 29417 sayılı Resmi Gazete ile ilan edilen 
nihai gözden geçirme soruşturması hakkında üye 
firmalarımıza bilgi verildi. Anılan nihai gözden geçirme 
(NGGS) soruşturmasına İTHİB olarak 6 Ağustos 2015 
tarihli resmi yazı ile Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel 
Müdürlüğü’ne ilgili taraf başvurusu yapıldı.
Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) menşeli 9607.11 ve 

TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATINA YÖNELİK 
TİCARET POLİTİKALARI ÇALIŞMALARI

menşe Kuralları revizyon Sürecine ilişkin 
Sektörümüz Görüşünün Gümrük Ve ticaret 
Bakanlığı’na iletilmesi
Ülkemizin Avrupa Birliği, EFTA ülkeleri, Suriye, 
Lübnan, Filistin, İsrail, Ürdün, Mısır, Tunus, Cezayir 
ve Fas ile birlikte yer aldığı “Pan-Avrupa-Akdeniz 
Menşe Kümülasyon Sistemi” olarak adlandırılan 
kümülasyon sistemi kapsamında Avrupa Komisyonu 
koordinasyonunda hazırlanan “Pan-Avrupa-
Akdeniz Tercihli Menşe Kurallarına Dair Bölgesel 
Konvansiyonu”nun devam eden revizyon sürecine ilişkin 
olarak sektörümüz görüş ve önerileri 25 Mart 2015 tarihli 
resmi yazı ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na iletildi. 

Yolcu Beraberi eşya Denetimine ilişkin 
Sektörümüz Görüşünün Gümrük Ve ticaret 
Bakanlığı’na iletilmesi
Yolcu beraberi eşya denetimlerinde, ihracatçı 
firmalarımızın satış temsilcilerine yasalarımızın sağladığı 
imkânlar dâhilinde azami anlayışın gösterilmesi 
hususundaki sektörümüz görüşü 8 Eylül 2015 tarihli 

resmi yazı ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’ne iletildi.

teknik tekstil Ürünlerinin orta Ve Yüksek 
teknolojili Sanayi Ürünleri listesi’nde Yer 
almasına Yönelik Sektörümüz Görüşünün Bilim 
Sanayi Ve teknoloji Bakanlığı’na iletilmesi 
Tekstil ve hammaddeleri sektörümüz, 2023 İhracat 
Stratejisi çerçevesinde mevcut rekabetçiliğinin 
bulunduğu geleneksel tekstil ürünlerinin yanı sıra 
inovasyon ve teknoloji kullanımı gerektiren teknik 
tekstil ürünlerinde de Türkiye’nin üretim kapasitesinin 
ve rekabetçiliğinin arttırılmasını hedeflemektedir. Bu 
çerçevede teknik tekstil ürünlerinin Bilim Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı tarafından oluşturulan Orta ve 
Yüksek Teknolojili Sanayi Ürünleri Listesi’nde yer 
alması ve bu sayede çeşitli destek mekanizmalarından 
faydalanabilmesine ilişkin sektörümüzün görüşü 
14 Aralık 2015 tarihli resmi yazı ile Bilim Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı Bilim ve Teknoloji Genel 
Müdürlüğü’ne iletildi.  
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9607.19 gümrük tarife pozisyonlarında yer alan 
“kayarak işleyen fermuarların” ithalatında halen 
uygulanmakta olan dampinge karşı önlemin sona 
ermesinin, damping ve zararın devamına veya yeniden 
tekrarına yol açacağı gerekçesiyle açılan ve 28 Ekim 
2015 tarihli 29516 sayılı Resmi Gazete ile ilan edilen 
nihai gözden geçirme soruşturması (NGGS)  hakkında 
üye firmalarımıza bilgi verildi.    
Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) menşeli 5903.20.10.10.00, 
5903.20.10.90.00, 5903.20.90.10.00, 5903.20.90.90.00 
GTİP’leri altında sınıflandırılan “mensucat, poliüretanla 
emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış veya lamine edilmiş-
deri taklidi/diğerleri (Suni Deri)” ürününün ithalinde 
halen uygulanmakta olan dampinge karşı önlemin 
sona ermesinin, damping ve zararın devamına veya 
yeniden tekrarına yol açacağı gerekçesiyle açılan ve 
30 Ekim 2015 tarihli 29517 sayılı Resmi Gazete ile ilan 
edilen nihai gözden geçirme soruşturması (NGGS) 
hakkında üye firmalarımıza bilgi verildi. 
Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC), Endonezya ve Hindistan 
menşeli “sentetik ve suni devamsız liflerden iplikler 
(kesik elyaf ipliği)”in (G.T.P. 55.08; 55.09 (5509.52; 
5509.61; 5509.91 hariç); 55.10 (5510.20 hariç); 55.11) 
ithalatına yönelik açılan nihai gözden geçirme 
soruşturması (NGGS) sonucu 17 Nisan 2015 tarihli ve 
29329 sayılı Resmi Gazete ile ilan edilen tebliğ ile 2009 
yılından itibaren uygulanmakta olan dampinge karşı 
önlemlerin değiştirilmeden devamına karar verildi. 
Anılan tebliğ hakkında üye firmalarımıza bilgi verildi.
Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) menşeli “suni veya 
sentetik liflerden belirli mensucat veya tekstil 
ürünleri” ithaline yönelik olarak, yerli üreticiler adına 
Türkiye Ev Tekstili Sanayicileri ve İşadamları Derneği 
(TETSİAD) tarafından, halen uygulanmakta olan 
dampinge karşı önlemin sona ermesinin damping ve 
zararın devamına veya yeniden meydana gelmesine 
yol açacağı gerekçesiyle bir nihai gözden geçirme 
soruşturması açılması talebi üzerine, 11 Nisan 
2015 tarih ve 29322 sayılı T.C. Resmi Gazetesi’nde 
yayımlanan 2015/7 sayılı Tebliğ ile anılan ürünlere 
yönelik olarak nihai gözden geçirme soruşturması 
başlatıldı. Anılan nihai gözden geçirme (NGGS) 
soruşturmasına İTHİB olarak 7 Mayıs 2015 tarihli 
resmi yazı ile Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel 
Müdürlüğü’ne ilgili taraf başvurusu yapıldı.

Mevcut Önlemlerin Etkisiz Kılınması 
Soruşturmaları
Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) menşeli “sentetik ve 
suni devamsız liflerden iplikler (kesik elyaf ipliği)”in 
(G.T.P. 55.08; 55.09 (5509.52; 5509.61; 5509.91 hariç); 
55.10 (5510.20 hariç); 55.11) ithalatında uygulanmakta 
olan dampinge karşı önlemin, Tayvan üzerinden 
menşe saptırması yapılarak etkisiz kılındığı hususunda 
İTHİB olarak 25 Şubat 2015 tarihli resmi yazı ile 
Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü’ne 
başvuru yapıldı. Anılan başvuruya istinaden Ekonomi 
Bakanlığı tarafından 22 Ağustos 2015 tarih ve 29453 

sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan tebliğ ile önlemlerin 
etkisiz kılınmasına karşı soruşturma açıldı. Soruşturma 
kapsamında İTHİB olarak 17 Eylül 2015 tarihli resmi 
yazı ile Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü’ne 
görüş yazısı arz edildi.  
Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) menşeli 55.13, 55.14, 
55.15 ve 55.16 GTP altında yer alan “sentetik veya suni 
devamsız liflerden dokunmuş mensucat”ın ithalatında 
uygulanmakta olan önlemlerin, Bulgaristan ve Polonya 
üzerinden menşe saptırması yapılarak etkisiz kılındığı 
hususunda yapılan soruşturma tamamlanarak 22 
Ağustos 2015 tarihli ve 29453 sayılı Resmi Gazete ile 
önlem yürürlüğe konuldu. Anılan önlem hakkında üye 
firmalarımıza bilgi verildi.
Kore Cumhuriyeti (Güney Kore), Çin Halk Cumhuriyeti 
(ÇHC), Tayland, Malezya ve Çin Tayvan’ı menşeli 54.07 
GTP altında yer alan “sentetik filament ipliklerinden 
dokunmuş mensucat”ın (yalnızca giyim için olanlar) 
ithalatında uygulanmakta olan önlemlerin, Bulgaristan 
üzerinden menşe saptırması yapılarak etkisiz kılındığı 
hususunda yapılan soruşturma tamamlanarak 22 
Ağustos 2015 tarihli ve 29453 sayılı Resmi Gazete ile 
önlem yürürlüğe konuldu. Anılan önlem hakkında üye 
firmalarımıza bilgi verildi.

Ülkemiz Menşeili Ürünlere Açılan 
Damping Soruşturmaları
Mısır tarafından ülkemiz menşeli “Islak Mendil” 
(3307 Gümrük Tarife Pozisyonu’nda yer alan) 
ithalatına karşı 14 Nisan 2015 tarihinde anti damping 
soruşturması başlatılmıştır. Soruşturma kapsamında 
İTHİB olarak Mısır Bakanlığı’na ilgili taraf başvurusu 
yapılmış ve başvuru kabul edilmiştir. Ayrıca Mısır 
Bakanlığı tarafından örneklem olarak seçilen ihracatçı 
firmalara süreç hakkında bilgilendirme yapılmıştır.  
Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) tarafından ülkemiz 
menşeili “poliakrilonitril elyaf” (5501.30.00, 
5503.30.00, 5506.30.00 Gümrük Tarife Pozisyonu’nda 
yer alan) ithalatına yönelik olarak açılan anti-damping 
soruşturması kapsamında ihracatçı firmanın avukatlık 
ve danışmanlık hizmeti alımının Birliğimiz tarafından 
desteklenmesi kararı alınmıştır.   

Poliesterden Devamsız Sentetik Lif 
İthalatı Değerlendirme Toplantısı
5503.20.00.00.00 GTİP altında yer alan 
“poliesterlerden devamsız sentetik lifler”e (polyester 
elyaf) yönelik halihazırda Endonezya, Güney Kore, 
Çin Halk Cumhuriyeti, Hindistan, Tayvan ve Tayland 
olmak üzere 6 ülkeye yönelik damping önlemleri, 
İran’a yönelik ise korunma önlemi olmak üzere 
toplam 7 ülkeye karşı önlemler yürütülmektedir. 
14 Temmuz 2015 tarihinde Ekonomi Bakanlığı’nda 
yapılan toplantı kapsamında söz konusu önlemlerin 
ülkemiz polyester elyaf üretimi ile bahse konu 
ürünü girdi olarak kullanan imalatçı üreticilere 
etkileri değerlendirilmiş ve sektör temsilcilerimizin 
değerlendirmeleri dinlenmiştir.
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Genel Sekreterliğimiz internet sitesinde ihracat 
başlığının altında ülkemiz tekstil, hazır giyim, deri 
ve halı ürünlerine yönelik olarak diğer ülkelerce 
uygulanan korunma önlemleri, anti damping 
vergileri, ülkemizce imzalanan serbest ticaret 
anlaşmaları ve bu anlaşmalara bağlı olarak gümrük 
vergilerinin yürürlükten kalkma takvimleri, GSP 
kapsamında ihracat olanakları, ayrıca ithalat 
başlığı altında anti damping ve telafi edici vergi 

İTKİB İNTERNET SİTESİ İHRACAT VE İTHALAT 
BÖLÜMLERİNİN GÜNCELLENMESİ

gibi ülkemizce uygulanan korunma önlemleri, azo 
boyarlar ve kayıt gibi ithalat tebliğleri mevzuatta 
oluşan değişikliklere paralel bir şekilde düzenli 
olarak güncellenmektedir.

İTHİB Web Sitesi Çalışmaları
Birliğimizin faaliyetlerinin etkin bir şekilde 
sektöre aktarılmasını teminen İTHİB web-sitesinin 
oluşturulma çalışmalarına hız verilmiştir. 

İTKİB Genel Sekreterliği’nin iştigal sahasındaki tekstil, 
deri ve halı konusunda Türkiye’den ithalat yapmak 
üzere Genel Sekreterliğe başvuran yabancı firmaların 
talepleri Tekstil, Deri ve Halı Şubesi Ar-Ge ve Mevzuat 
Bölümü tarafından cevaplandırılmakta, bu firmaların 
ilgilendikleri malları Türkiye’den temin edebilmeleri 
için uygun Türk ihracatçıların adres, telefon, faks 
ve e-posta bilgileri kendilerine gönderilmektedir. 
Yurtdışındaki Ticaret Müşavirliklerimiz vasıtasıyla 
gelen ithalat taleplerine aynı şekilde uygun ihracatçılar 

DIŞ TALEPLER
bulunarak cevaplandırılmakta ve azami ölçüde ikili 
ticari ilişki kurulmasına yardımcı olunmaktadır. 
2015 yılı süresince Genel Sekreterliğimizin Tekstil, 
Deri ve Halı Şubesi Arge Bölümü’ne, bir kısmı 
doğrudan yabancı firmalardan bir kısmı ise 
Müşavirliklerimizden olmak üzere 200’ün üzerinde 
dış talep başvurusu olmuştur. Bu başvuruların 
hepsine üretici/ihracatçı firma listesi gönderilmiş, bir 
kısmı da internet sayfasında yayınlanarak üyelere 
duyurulmuştur.  

2015 Yılında Ekonomi Bakanlığı’ndan ve TSE’den 
gelen talep doğrultusunda 3 adet TSE Standartı 
hakkında Yönetim Kurulu üyeleri, İTA ve Ekoteks 
Laboratuarı yetkililerine başvurularak görüş hazırlanıp 
ilgili kuruma gönderilmiştir. 

STANDART TASLAKLARI 
OLUŞTURMADA DESTEK

2015 yılı içerisinde, “Kullanılmış Veya Yenileştirilmiş 
Olarak İthal Edilebilecek Bazı Maddelere İlişkin 
Tebliğ” kapsamında Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel 
Müdürlüğü’nden e-posta ile gelen 10 adet kullanılmış 
tekstil makinası ithal talepleri başvurusuna Yönetim 
Kurulumuzca görüş verilmiştir.

KULLANILMIŞ TEKSTİL 
MAKİNESİ İTHAL TALEPLERİ

Bilindiği üzere, ülkemizde 1990’lı yıllarda yapılan 
yüksek miktardaki yatırımlar sonucunda tekstil 
sektöründe önemli ölçüde makina kapasitesi 
oluşmuştur. Bununla beraber, içinde bulunulan 
ekonomik konjüktürün de etkisi ile mevcut tekstil 
makinalarının bir kısmı atıl hale gelmiştir. Ancak, 
yapılan istatistik çalışmalarda da tesbit edildiği üzere 
sektörde yatırımlar halen devam etmektedir. Bu 
itibarla, Üyelerden gelen talepler doğrultusunda, 
İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği 
(İTHİB) Yönetim Kurulu Kararı üzerine, sektörde 
faaliyette bulunan firmaların tekstil makinaları 
alanında mevcut alım ve satım taleplerini aynı 
platformda buluşturarak, tekstil makinaları arz-
talep dengesinin sektörün kendi dinamikleriyle 
sağlanmasını hedefleyerek www.tekstilmakinaborsasi.
com İTKİB kontrolünde bir web sitesi hazırlanmıştır. 

MAKİNA BORSASI 
2015

Turquality Şubesinin Görevi
11 Ocak 1995 tarih ve 22168 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren İhracata Yönelik Devlet 
Yardımları Kararı çerçevesinde; uygulaması İhracatçı 

TURQUALITY DESTEĞİ Birliklerince yürütülmekte olan, “2006/4 Sayılı Türk 
Ürünlerinin Yurtdışında Markalaşması, Türk Malı 
İmajının Yerleştirilmesi ve Turquality®’nin Desteklenmesi 
Hakkında Tebliğ” kapsamındaki destek başvuruları 
değerlendirilmektedir. 
Bu Tebliğde belirtilen kriterler çerçevesinde, İhracatçı 
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Birlikleri, Üretici Dernekleri, Üretici Birliklerinin, 
sektörlerinin yurtdışında tanıtımı amacıyla 
gerçekleştirecekleri harcamalara ilişkin giderler, Türkiye’de 
ticari ve/veya sınai faaliyette bulunan şirketlerin 
ürünlerinin markalaşması amacıyla gerçekleştirecekleri 
faaliyetlere ilişkin giderler ile İhracatçı Birliklerinin 
TURQUALITY® Programı kapsamında firmalara yurt 
içinde ve yurt dışında markalaşma sürecinde vereceği 
desteklere ilişkin harcamalar, Türk markalarının pazara 
giriş ve tutunmalarına yönelik gerçekleştireceği her türlü 
faaliyet ve organizasyonlara ilişkin giderler ile olumlu 
Türk malı imajının oluşturulması ve yerleştirilmesi için 
yurt içinde ve yurt dışında gerçekleştireceği her türlü 
harcamaların uluslararası kurallara göre Destekleme ve 
Fiyat İstikrar Fonu’ndan karşılanması amaçlanmaktadır.
Turquality destekleri, destek projesinde yer alan her 
aktörün (Bakanlık, Sekreterya, Birlik, Firma) ayrı ayrı 
kullanabildiği bir otomasyon sistemi üzerinden Birlik 
tarafından sonuçlandırılmaktadır. 
2006/4 sayılı Tebliğ’e ait işlemler 2015 yılı Mayıs 
ayına kadar Genel Sekreterliğimiz bünyesinde Devlet 
Yardımları Şubesi’nde yürütülmekte idi. Mayıs ayı 
itibariyle Turquality Destekleri uygulamasının yürütülmesi 
amacıyla Sekreterliğimiz bünyesinde Turquality Şubesinde 
oluşturulmuştur.  2006/4 sayılı tebliğ ile ilgili destek 
başvurularının sonuçlandırılması bu şubemiz tarafından 
gerçekleştirilmektedir.

Destek Kalemleri
2006/4 sayılı Tebliğ kapsamında desteklenmekte olan 
Markaların Ekonomi Bakanlığı’nca değerlendirilen 
performans kriterlerine göre Marka Destek ve Turquality 
Destek programına alınması hâlinde;
• Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım tesciline 
ilişkin harcamaları ile destek kapsamına alınan 
markalarının yurtdışında tescili ve korunmasına ilişkin 
giderleri, %50 oranında ve
Marka Destek Programında yıllık en fazla 50.000 ABD 
Doları,
Turquality Destek Programında limitsiz.
• Hedef pazar olarak belirledikleri ve Bakanlıkça 
onaylanan ülkelerde, destek kapsamına alınan markalı 
ürünleriyle ilgili olarak gerçekleştirdikleri, Tebliğ EK’inde 
belirtilen tanıtım harcamaları, %50 oranında ve 
Marka Destek Programında yıllık en fazla 400.000 ABD 
Doları,
Turquality Destek Programında limitsiz.
• Hedef pazar olarak belirledikleri ve Bakanlıkça 
onaylanan ülkelerde destek kapsamına alınan markalı 
ürünleriyle ilgili olarak açtıkları birimlere ilişkin;
• Çevre, kalite ve insan sağlığına yönelik teknik mevzuata 
uyum sağlanabilmesi ve mağaza/lokanta/kafe açılışı 
ve işletilmesini teminen gerçekleştirilen; kalite, hijyen, 
çevre belgeleri ile insan can, mal emniyeti ve güvenliğini 
gösterir işaretlere ilişkin danışmanlık dahil her türlü 
giderleri, %50 oranında ve 
Marka Destek Programında yıllık en fazla 50.000 ABD 
Doları,

Turquality Destek Programında limitsiz,
• Uluslararası pazarlarda rekabet avantajını artırmak üzere 
alacakları, Tebliğ EK’inde belirtilen danışmanlıklara ilişkin 
giderler, %50 oranında ve
Marka Destek Programında yıllık en fazla 300.000 ABD 
Doları,
Turquality Destek Programında yıllık en fazla 600.000 
ABD Doları.
• Destek kapsamına alınan markalı ürünleriyle ilgili, 
destek kapsamındaki şirket veya harcama yetkisi verilen 
şirket tarafından istihdam edilen moda/endüstriyel ürün 
tasarımcısı, aşçı/şef giderleri, %50 oranında ve
Marka Destek Programında aynı anda azami 3 kişi için, 
yıllık en fazla 200.000 ABD Doları,
Turquality Destek Programında aynı anda azami 5 kişi 
için limitsiz.
• Pazar araştırması çalışması ve raporlarına ilişkin giderler, 
%50 oranında ve
Marka Destek Programında yıllık en fazla 100.000 ABD 
Doları,
Turquality Destek Programında limitsiz.
• Şirketlerin bu maddenin birinci fıkrasında düzenlenen 
desteklerden yararlanabilmesi için; kapsamdaki 
markalarına ve ilgili destek dönemine ilişkin olarak, 
Bakanlık tarafından yetkilendirilen danışmanlık 
şirketlerince gerçekleştirilecek Gelişim Yol Haritası 
çalışmasını yaptırmaları zorunludur.  Şirketlerin bu fıkra 
uyarınca yaptığı harcamalar, ilgili destek dönemi için en 
fazla 200.000 ABD Doları ve %75 oranında, desteklenir. 

Destek Kalemi Destek Türü Yüzde  Limit 

Mağaza/ofis/depo Kira, 
Belediye Gideri, vs.

Marka Destek 50%  Yıllık 600.000 USD 

Mağaza/ofis/depo 
dekorasyon

Marka Destek 50%  Yıllık 300.000 USD 

Department Store, 
Reyon, Raf, Köşe Kira ve 
dekorasyon

Marka Destek 50%  Yıllık 200.000 USD 

Showroom Kira ve 
dekorasyon

Marka Destek 50%  Yıllık 200.000 USD 

Franchise kira Marka Destek 50%

 Yıllık en fazla 10 
Mağaza için, mağaza 
başına 2 yıl süresince, 
yıllık 50.000 USD 

Franchise dekorasyon Marka Destek 50%
 Yıllık en fazla 10 
Mağaza için mağaza 
başına 50.000 USD 

Mağaza/lokanta/kafe Kira, 
Belediye Giderleri, vs.

Turquality Destek 50%
 Aynı anda en fazla 50 
mağaza, limitsiz 

Mağaza/lokanta/kafe Kira, 
Dekorasyon

Turquality Destek 50%
 Mağaza başına 
200.000 USD 

Ofis/depo/showroom, 
department store vs. Kira, 
Belediye Giderleri, vs.

Turquality Destek 50%  Limitsiz 

Ofis/depo/showroom, 
department store vs. 
Dekorasyon

Turquality Destek 50%
 Birim başına 200.000 
USD 

Franchise Kira Turquality Destek 50%

 5 Yıllık Destek süresi 
boyunca toplam 100 
mağaza için, mağaza 
başına 2 yıl süresince 
200.000 USD 

Franchise dekorasyon Turquality Destek 50%

 5 Yıllık Destek süresi 
boyunca toplam 100 
mağaza için, mağaza 
başına 100.000 USD 



İTHİB 2015 YILI FAALİYET RAPORU

Genel Sekreterliğimiz Bünyesinde 
Değerlendirilen Başvuruların Güncel 
Durumları
2016 yılına girilirken, Genel Sekreterliğimiz bünyesinde 
Turquality kapsamında desteklenmekte olan 35 aktif 
Marka bulunmaktadır. Turquality kapsamında tüm 
İhracatçı Birlikleri’ne yapılan toplam başvuru sayısı 
148.874’tür. Bu başvuruların 49.531 adedi Genel 
Sekreterliğimize yapılmıştır. 
Her ay ortalama 900 adet yeni başvurunun yapıldığı 
Genel Sekreterliğimizde, 2015 yılsonu itibariyle 
toplam 39.029 başvuru sonlandırılmıştır. 2015 yılı 
içerisinde sonuçlandırılan başvuru sayısı ise 15.855’tir. 
Toplam sonuçlandırılan dosyaların %40’ı 2015 yılında 
gerçekleştirilmiştir.
-Aşağıdaki tablo; 2015 yılsonu itibariyle Genel 
Sekreterliğimiz bünyesindeki Turquality Başvurularının 
güncel durumunu göstermektedir:

2014 yılı ve 2015 yılı karşılaştırmasını yapabilmek ve 
2015 yılındaki değişimi görebilmek için aşağıdaki 
tablo ve bu tablo neticesinde oluşturulan grafikler 
incelenebilir:

Bunun yanında; 2015 yılı içerisinde toplam 10.246 
yeni başvuru yapılmıştır. 
Genel Sekreterliğimizin de katılımı ile Ekim ayı 
içerisinde dosyaların kapanma hızını daha makul 
seviyelere yükseltmek amacıyla, firmalara yönelik 
olarak bir sertifikasyon eğitimi düzenlenmiştir. 
Ekonomi Bakanlığı koordinatörlüğünde firma 
çalışanlarına verilen bu eğitimin amacı, tebliğe 
hâkim firma personeli portföyü oluşturmak ve yine 
firmaların markalaşma kültürünü benimsemeleri 
için yol göstermektir. Eğitim süresince Birliğimiz, en 
yoğun başvuruların bulunduğu Birim Kiraları eğitimini 
üstlenmiş, bu konuda yaklaşık 2 saatlik konferans 
verilmiştir. Tüm eğitimler sonunda firma çalışanları 
bir sınava tabi tutulmuş, başarılı olanlara sertifika 
verilmiştir. 
Ayrıca, yıl içerisinde Tebliğ ve Uygulama Usul ve 
Esasları Genelgesi hakkında Ekonomi Bakanlığı ve 
ilgili İhracatçı Birlikleri ile toplantılar yapılmıştır. 
Bu toplantılar sonucunda mevzuatta yapılabilecek 
değişiklik ve iyileştirmelere istinaden Birliğimiz 
görüşleri Ekonomi Bakanlığı’nın ilgili birimlerine 
iletilmiştir. Mevzuatta gerçekleşen değişiklikler 
firmalara güncel olarak bildirilmektedir.

11 Ocak 1995 tarih ve 22168 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren İhracata Yönelik 
Devlet Yardımları Kararı çerçevesinde; Uygulaması 
İhracatçı Birliklerince yürütülmekte olan, aşağıda 
belirtilen Tebliğler kapsamındaki destek başvuruları 
değerlendirilmiş ve sonuçlandırılan dosyalara ilişkin 
ilgili kurumlara ve başvuru sahibi ihracatçı firmalara 
gerekli bildirimler yapılmıştır.
Uygulaması Devlet Yardımları Şubemizce Yürütülen 
İhracata Yönelik Devlet Yardımları Hakkında 
Tebliğler; 

-Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının 
Desteklenmesine İlişkin Tebliğ
 (Tebliğ No: 2009/5)
-Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin 
Desteklenmesi Hakkında Tebliğ
(Tebliğ No: 2010/6)
-Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2008/2) 
-Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin 
Karar ( Karar No:2014/8)

YILLAR
Firmalara 

Verilen Toplam 
Destek Tutarı

Sonuçlanan 
Başvuru Sayısı

Personel 
Sayısı

2014   61.463.155,37 TL 8.740 8

2015 177.925.543,86 TL 15.855 10

61.463.155,37

177.925.543,86

2014 2015

Verilen Destek Tutarı

2014 2015

SonuçLanan 
BaşVuru SaYıSı

15.855

8.740

DEVLET YARDIMLARI ŞUBESİ

İTKİB
Eksik 
Belge

İncelenmekte 
Olan

Onaylanan Reddedilen Toplam
Sonuçlanma 

Oranı

Genel Toplam 547 9.062 27.546 12.376 49.531 81%
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TEBLİĞ DESTEĞİN AMACI

YETKİLİ 
KURULUŞ/ 
BAŞVURU 

MERCİİ

DESTEKTEN 
YARARLANLAR

TEMEL 
DESTEK 
ORANI

DESTEK KAPSAMI

1

Yurt Dışında 
Gerçekleştirilen 
Fuar Katılımlarının 
Desteklenmesine İlişkin 
Tebliğ 2009/5

Türk Ticaret Kanunu hükümleri 
çerçevesinde kurulmuş, ihracatçı 
birliğine üye şirket ile Türkiye’de 
yerleşik kurum, kuruluş veya üretici / 
imalatçı organizasyonlarının yurt dışı 
fuar organizasyonlarına iştiraklarinin 
ve Bakanlıkça belirlenerek ilan 
edilen, yurt dışında düzenlenen 
uluslararası sektörel fuarlara bireysel 
katılımların sağlanması ile Türk 
ihraç ürünlerinin tanıtılması ve 
pazarlanması suretiyle ihracatımızın 
artırılmasıdır.

Ekonomi 
Bakanlığı/ 
İhracatçı 
Birlikleri

İmalatçı, Pazarlamacı, 
Sektörel Dış Ticaret 
Şirketleri(SDŞ), 
Organizatör firmalar, 
İhracatçı Birlikleri

%50 •Organizatör firmaların 
info stand kira/ dekorasyon, 
internet ve tanıtım giderleri                                                      
•Katılımcı firmaların stant kirası, 
stant dekorasyonu, nakliye ve ulaşım 
giderleri

2

Yurtdışı Birim, 
Marka ve 
TanıtımFaaliyetlerinin 
Desteklenmesi 
Hakkında Tebliğ 2010/6

Yurt dışı pazarlarda geniş çaplı 
ve uzun süreli tanıtım yapılmasını 
teminen, gerçekleştirecek tanıtım ve/
veya marka tescil faaliyetlerine ilişkin 
giderler ile yurt dışında mal ticaretine 
yönelik faaliyette bulunmak amacıyla 
açılan veya açılacak olan birimlere 
(ofis, mağaza, depo, showroom, 
reyon) ilişkin kira giderlerinin ve 
Türk Ticaret Merkezlerine ilişkin 
giderlerin desteklenmesi

Ekonomi 
Bakanlığı/ 
İhracatçı 
Birlikleri

Türkiye’de Sınai ve/
veya Ticari, faaliyette 
bulunan şirketler ile 
İşbirliği Kuruluşları 
(TTM’ leri için TİM ve 
İhracatçı Birlikleri)

%50
(tanıtım 
desteği 
için %60, 
ayrıca özel 
durumlarda 
destek 
oranları 
%70’e kadar 
çıkabilir)

• Net Kira giderleri                                        
•  Yurt dışı tanıtım giderleri                         
•Yurt dışı marka Tescil giderleri
(TTM’ler için; kiralama, satıl alma, 
TTM tanıtım ve personel giderleri)

3

Tasarım Desteği 
Hakkında Tebliğ 2008/2

Türkiye’de tasarım ve inovasyon 
kültürünün oluşturulması ve 
yaygınlaştırılması amacıyla tasarımcı 
şirketleri, tasarım ofisleri ile İhracatçı 
Birlikleri ve tasarım dernekleri-
birliklerinin gerçekleştirileceği 
tanıtım, reklam, pazarlama, istihdam, 
danışmanlık harcamaları ile yurt 
dışında açacakları birimlere ilişkin 
giderlerinin / Şirketlerin yurtdışı 
pazarlara yönelik katma değerli ürün 
geliştirmek amacıyla yürütecekleri 
tasarım ve ürün geliştirme projelerine 
ilişkin giderlerin desteklenmesi

Ekonomi 
Bakanlığı/ 
İhracatçı 
Birlikleri

Tasarımcı şirketler ve 
tasarım ofisleri /  TİM, 
ihracatçı birlikleri ve 
tasarım dernek/birlik 
ve vakıfları / Ticari ve/
veya sınai şirketler 
(tasarım ve ürün 
geliştirme projeleri 
için)

%50 1-Tasarımcı Şirketleri &Tasarım 
ofislerinin;
• Yurt dışı Tanıtım giderleri          
  •Yurt dışı birimlere ilişkin kira, 
demirbaş / dekorasyon giderleri                                           
• Yurt dışı marka tescili ve 
korunmasına ilişkin giderleri             
• İstihdam edilen Türk moda/
endüstriyel ürün tasarımcısı ve 
modelistlerin brüt maaş giderleri 
 •Uluslararası pazarlarda rekabet 
avantajını arttırmak üzere alınacak 
danışmanlıklara ilişkin giderler
2-İşbirliği Kuruluşlarının;
• Tanıtım, Reklam ve Pazarlama 
Projelerine ilişkin giderler
  • Yarışmalarda dereceye giren 
tasarımcılara ilişkin giderler (Ekonomi 
Bakanlığı tarafından yürütülmektedir)
3-Tasarım ve Ürün Gel. Projeleri 
Kapsamında Şirketlerin; 
• İstihdam edilen Türk moda/
endüstriyel ürün tasarımcısı, modelist 
ve mühendislerin brüt maaş giderleri 
    • Alet, teçhizat,  malzeme ve 
yazılım giderleri 
    • Seyahat ve web sitesi 
üyeliklerine ilişkin giderler

4

Pazara Giriş 
Belgelerinin 
Desteklenmesi 
Hakkında Karar 2014/8

Türkiye’de ticari ve sınai faaliyette 
bulunan şirketlerin  çevre, kalite 
ve insan sağlığına yönelik teknik 
mevzuata uyum sağlanabilmesini 
teminen akredite edilmiş kurum ve/
veya kuruluşlardan alacakları  kalite, 
çevre belgeleri ile insan can, mal 
emniyeti ve güvenliğini gösterir 
işaretlere ilişkin  harcamaların ; 
tarım ürünlerine ilişkin laboratuvar 
analizleri ve belgelendirme 
işlemleriyle ilgili harcamaların
desteklenmesi

Ekonomi 
Bakanlığı 
/ İhracatçı 
Birlikleri

Türkiye’de ticari 
ve sınai faaliyette 
bulunan ve TTK 124. 
maddesinde belirtilen 
kollektif, komandit, 
anonim, limited ve 
kooperatif şirketleri

%50 • ISO 14000
• CE İşareti
• Uluslararası Nitelikteki Diğer Kalite 
ve Çevre Belgeleri
• ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetimi 
Sistemi Belgeleri
• Tarım Ürünlerine İlişkin 
Belgelendirme İşlemleri ve Olumlu            
Sonuçlanmak Kaydıyla Laboratuar 
Analiz Raporların alımında yalnız 
belgelendirme masrafları
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2015 Yılında Genel Sekreterliğimiz 
Devlet Yardımları Şubesine Yapılan 
Destek Başvuruları Ve Sonuçlandırılan 
Başvurulara İlişkin Bilgiler

1-Yurt Dışında Gerçekleştirilen fuar Katılımlarının 
Desteklenmesi hakkında tebliğ (2009/5)  

Milli Katılım: 2015 yılında Ekonomi Bakanlığı’nca 
yetkilendirilen organizatörlerce milli katılım 
gerçekleştirilen ve başvuru mercii Genel 
Sekreterliğimiz olan 33 Fuar için,  toplam 928 firma 
başvurusu tarafımıza iletilmiştir. Buna karşılık 2015 
yılında, geçmiş yıllardaki başvurular dâhil olmak 
üzere toplam 660 firma başvurusu sonuçlandırılmış 
olup 11.334.057,00 TL destek ödemesi talimatı 
verilmiştir. 

Organizatör Tanıtım: 2015 yılında Ekonomi 
Bakanlığı’nca yetkilendirilen organizatörlerce 
milli katılım gerçekleştirilen 36 Fuar için; Genel 
Sekreterliğimize toplam 36 organizatör tanıtım 
başvurusu yapılmış olup tarafımızca, daha önceki 
yıllarda yapılan başvurular dâhil 22 başvuru 
sonuçlandırılmıştır. Sonuçlandırılan başvurular 
için toplam 633.120,00 TL destek ödemesi talimatı 
verilmiştir.

Bireysel Katılım: Genel Sekreterliğimiz Birliklerine 
üye firmaların, sektörel nitelikteki uluslararası 
fuarlara bireysel katılımlarına ilişkin, 2015 yılında 
tarafımıza 832 destek başvurusu yapılmıştır. 
2015 yılında Birliğimizce, toplam 729 bireysel 
katılım başvurusu sonuçlandırılmış olup toplam 
13.190.084,00 TL destek ödemesi için talimat 
verilmiştir.

2-Yurt Dışı Birim, marka ve tanıtım faaliyetlerinin 
Desteklenmesi hakkında tebliğ (2010/6) 

2015 yılında, 2010/6 sayılı Tebliğ kapsamındaki 
desteklerden faydalanmak üzere 206 Firma 
tarafından Genel Sekreterliğimize toplam 1389 
destek başvurusu ibraz edilmiş olup 2015 yılında, 
geçmiş yıllarda yapılan başvurularla birlikte toplam 
1506 başvuru sonuçlandırılmıştır.
Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin 
Desteklenmesi Hakkında Tebliğ kapsamında, 2015 
yılında tarafımızca sonuçlandırılan başvurularda 
toplam 25.561.750,00 TL destek ödemesi için talimat 
verilmiştir.

TEBLİĞ
2014 YILINDA 

KAPANAN 
DOSYA SAYISI

2015 YILINDA 
KAPANAN 

DOSYA SAYISI

Yurt Dışında Gerçekleştirilen 
Fuar Katılımlarının 
Desteklenmesine İlişkin 
Tebliğ 2009/5

1772 1411

TEBLİĞ
2014 YILINDA 

KAPANAN 
DOSYA SAYISI

2015 YILINDA 
KAPANAN 

DOSYA SAYISI

Yurt Dışı, Birim, Marka 
ve Tanıtım Faaliyetlerinin 
Desteklenmesi Hakkında 
Tebliğ (2010/6)

1201 1506

3-tasarım Desteği hakkında tebliğ (2008/2)

2008/2 Tebliğ’e çerçevesinde Ekonomi Bakanlığı 
tarafından destek kapsamına alınan 5 tasarımcı şirketi 
tarafından,  2015 yılında Genel Sekreterliğimize toplam 
87 destek başvurusu yapılmış ve geçmiş yıl başvuruları 
dâhil toplam 108 başvuru dosyası sonuçlandırılmıştır. 
Bu Tebliğ kapsamında, 2015 yılında tarafımızca 
sonuçlandırılan başvurularda toplam 2.178.152,00 TL 
destek verilmiştir.

TEBLİĞ
2014 YILINDA 

KAPANAN 
DOSYA SAYISI

2015 YILINDA 
DESTEKLENEN 
DOSYA SAYISI

Tasarım Desteği 
Hakkında Tebliğ (2008/2)

94 108

4- Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine ilişkin 
Karar (2014/8) ( 97/5 Sayılı Çevre maliyetlerinin 
Desteklenmesi hakkında tebliğ) 

Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin 
Karar ve Eski Tebliğ çerçevesinde, 2015 yılında 
Genel Sekreterliğimize 138 adet destek başvurusu 
iletilmiş olup yıl içerisinde 122 adet başvuru dosyası 
sonuçlandırılmıştır. 
Bu Tebliğ kapsamında, 2015 yılında tarafımızca 
sonuçlandırılan başvurularda toplam 615.910,00 TL için 
destek ödeme talimatı verilmiştir.

TEBLİĞ
2014 YILINDA 

KAPANAN 
DOSYA SAYISI

2015 YILINDA 
DESTEKLENEN 
FİRMA SAYISI

Pazara Giriş Belgelerinin 
Desteklenmesine İlişkin 
Karar (2014/8) ve Çevre 
Maliyetlerinin Desteklenmesi 
Hakkında Tebliğ 97/5 

61 122

Diğer Faaliyetler
21.12.2014 tarihli T.C. Resmi Gazete’ de yayınlanarak 
yürürlüğü giren 2008/2 sayılı Tasarım Desteği 
Hakkında Tebliğ’e ilişkin Uygulama Usul ve Esasları 
Genelgesi 17.03.2015 tarihinde yayınlanmıştır. 
Mevzuata, tasarım departmanı kurmak ya da mevcut 
tasarım departmanlarını geliştirmek isteyen şirketlerin 
desteklenmesini ön gören ve bu yolla Türkiye’ 
de Tasarım ve İnovasyon kültürünün gelişmesini 
sağlamak amacıyla “Tasarım ve Ürün Geliştirme 
Projeleri” kısmı eklenmiştir. Yapılan düzenlemelerle 
ilgili birlik yönetim kurullarımız bilgilendirilmiş 
ve Genel Sekreterliğimiz bünyesindeki sektörlerin 
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değişiklik ve düzenleme taleplerinin yanında 
önerilerimiz Ekonomi Bakanlığı’na iletilmiştir. Bunun 
sonucunda 2008/2 sayılı Tebliğ’in Uygulama Usul 
ve Esasları Genelgesi’nde değişiklikler yapılmış ve 
10.7.2015 tarihinde yeni hali yayınlanmıştır. 
“Tasarım ve Ürün Geliştirme Projeleri” hakkında 
yaptığımız bilgilendirmeler sonucunda birçok 
firmamız kapsama alınmak için başvuru yapmış ve 
28.12.2015 tarihi itibarı ile toplam 13 firmamızın 
başvuruları Ekonomi Bakanlığı tarafından destek 
kapsamana alınmıştır.   

TABLO 1 2014 ADET 2015 ADET DEĞİŞİM % 2014 $ 2015 $ DEĞİŞİM %

MERKEZ 23.753 26.070 9,75 238.775.185 130.271.109 -45,44

WEB 558.721 569.286 1,89 20.248.205.145 18.187.662.966 -10,18

DİĞER GS 4.174 3.024 -27,55 151.649.465 85.836.039 -43,40

TOPLAM 586.648 598.380 2,00 20.638.629.795 18.403.770.115 -10,83

Tablo 1: İTKİB Adına Onaylanan Gümrük Beyannamesi ile Özel / Tax Free Adetleri

Tablo 2: İTKİB Tarafından Diğer Genel Sekreterlikler Adına 
Onaylanan Gümrük Beyannamesi İle Özel / Tax Free Adetleri

TABLO 2 2014 2015 DEĞİŞİM %

EİB 4 3 -25,00

AKİB 11 3 -72,73

UİB 17 26 52,94

BAİB 0 728 -

GAİB 3 2 -33,33

DENİB 3 0 -100,00

OAİB 12 8 -33,33

DAİB 6 5 -16,67

İMMİB 9 0 -100,00

TOPLAM 65 775 1092,31

Tablo 3: Diğer Birliklerin İtkib Adına Onayladığı Gümrük 
Beyannamesi İle Özel / Tax Free Fatura Adetleri Ve Fob Usd Tutarları

Tablo 4: Birlik Bazında Gümrük Beyannamesi İle Özel / Tax Free 
Fatura Kalem Bilgilerine Göre Miktar Ve Değer Değişimi

TABLO 4
2014 

MİKTAR
2015 

MİKTAR
DEĞİŞİM 

%
2014 $ 2015 $

DEĞİŞİM 
%

İHKİB 1.592.688 1.661.846 4,34 13.352.110.100 11.979.502.290 -10,28

İTHİB 319.432 311.903 -2,36 4.490.403.535 3.924.111.984 -12,61

İDMİB 160.201 161.363 0,73 1.330.578.786 979.826.555 -26,36

İHİB 22.981 23.992 4,40 534.169.164 466.424.375 -12,68

DİĞER 298.592 310.792 4,09 931.368.210 1.053.904.910 13,16

TOPLAM 2.393.894 2.469.896 3,17 20.638.629.795 18.403.770.115 -10,83

TABLO 3
2014 
ADET

2015 
ADET

DEĞİŞİM 
%

2014 $ 2015 $
DEĞİŞİM 

%

EİB 127 98 -22,83 3.567.465 3.038.414 -14,83

AKİB 1.849 1.223 -33,86 79.490.201 31.629.777 -60,21

UİB 23 4 -82,61 1.578.580 43.115 -97,27

BAİB 233 136 -41,63 8.675.161 4.454.695 -48,65

GAİB 528 498 -5,68 27.846.613 20.737.148 -25,53

DENİB 52 50 -3,85 3.100.990 3.433.760 10,73

KİB 16 13 -18,75 1.097.551 1.041.740 -5,09

OAİB 82 53 -35,37 2.622.241 1.932.356 -26,31

DAİB 3 11 266,67 56.241 763.350 1257,28

İİB 385 224 -41,82 5.801.031 3.724.751 -35,79

İMMİB 730 583 -20,14 13.735.667 11.640.103 -15,26

DKİB 146 131 -10,27 4.077.724 3.396.829 -16,70

TOPLAM 4.174 3.024 -27,55 151.649.465 85.836.039 -43,40

İhracat İşlemleri
Koordinasyon
Ekonomi Bakanlığı adına, Türkiye geneli ihracat 
işlemlerinin takibi, raporlanması, raporların başta 
Ekonomi Bakanlığı olmak üzere ilgili kurum ve 
kuruluşlara iletilmesi, Hazır Giyim, Tekstil ve Deri 
sektörlerinde koordinatör Birlik olunması sıfatı ile 
Birlikler arası koordinasyonun sağlanması, Ebirlik.
net sisteminde bu sektörlere ait mal grupları ile 
G.T.İ.P.’larının ilave/değişikliklerinin test edilmesi ve 
E.Birlik-Net projesine adaptasyonunun sağlanması.

Gümrük Beyannamesi ile 
Özel/tax free fatura onay işlemleri
Şubemizde, gümrük beyannamesi ile özel/tax free 
fatura onay işlemleri yapılmakta olup, 2014 ve 2015 
uygulama yılında karşılaştırmalı Genel Sekreterliğimiz 
adına onaylanan gümrük beyannamesi ile özel/
tax free fatura istatistiklerine ait döküm Tablo 1 de 
gösterilmektedir.
Ayrıca, 2015 yılında şubemizde diğer genel 
sekreterlikler bünyesinde bulunan birlikler adına 
775 adet gümrük beyannamesi ile özel/tax free 
fatura onaylanmış olup dökümü Tablo 2 de 
gösterilmektedir.
Diğer genel sekreterliklerin İTKİB adına onayladığı 
2015 yılına ait gümrük beyannamesi ile özel/tax free 
fatura adet ve değerlerini gösteren döküm Tablo 3 de 
gösterilmektedir.
Diğer genel sekreterliklerin adımıza girdikleri 
de dahil olmak üzere bünyemizdeki birliklere 
ait gümrük beyannameleri ile özel/tax free 
fatura kalem bilgilerine göre miktar ve değer 
tutarlarının değişimini gösteren döküm Tablo 4 de 
gösterilmektedir.

UYGULAMA
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Türkiye geneli 13 genel sekreterliğin 2015 yılında 
onayladığı toplam gümrük beyannamesi ile Özel/
Tax free fatura sayısı 3.217.335 adettir. Bu miktarın 
598.380 âdetini İTKİB adına onaylanan Gümrük 
Beyannameleri ile Özel/Tax free fatura oluşturmakta 
olup başka bir deyişle % 18,60 pay İTKİB’e aittir. 
Dökümü Tablo 5 de gösterilmektedir.
Şubemiz koordinasyonunda, kromlu derilerin ihraç 

TABLO 5
2014 

YILI GB 
ADEDİ

2014 YILI 
FOBUSD

2014 YILI TOPLAM 
GB ADEDİ İÇİNDEKİ 

GS PAYLARI %

2015 YILI 
GB ADEDİ

2015 YILI 
FOBUSD

2015 YILI TOPLAM 
GB ADEDİ İÇİNDEKİ 

GS PAYLARI %

İTKİB 586.648 20.638.629.795 18,64 598.380 18.403.764.898 18,60

EİB 278.591 12.222.724.117 8,85 283.004 10.458.526.114 8,80

AKİB 227.264 12.884.289.191 7,22 235.173 10.975.435.743 7,31

UİB 364.955 23.479.863.110 11,59 381.667 22.174.945.109 11,86

BAİB 61.365 1.627.297.975 1,95 61.237 1.434.638.261 1,90

GAİB 148.327 9.003.268.468 4,71 151.753 8.420.540.259 4,72

DENİB 58.575 2.301.714.956 1,86 61.535 2.110.797.494 1,91

KİB 13.170 1.634.584.662 0,42 12.617 1.912.630.831 0,39

OAİB 295.124 12.803.315.479 9,38 300.975 11.164.621.709 9,35

DAİB 95.563 2.973.834.186 3,04 102.905 2.226.225.577 3,20

İİB 142.994 6.927.764.317 4,54 142.098 6.413.577.871 4,42

İMMİB 852.911 43.597.515.269 27,09 867.108 37.092.551.897 26,95

DKİB 22.372 1.057.428.995 0,71 18.883 832.891.214 0,59

TOPLAM 3.147.859 151.152.230.520 100 3.217.335 133.621.146.977 100

Tablo 5: İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri Gümrük Beyannamesi İle Özel / Tax Free Fatura Kayıt Rakamları

Tablo 6: Kromlu Deri İhraç Kaydı Verileri

TABLO 6 2014 VE 2015 YILI KARŞILAŞTIRMALI KROMLU DERİ İHRACAT İSTATİSTİKLERİ

ÜRÜN MUHTEVİYATI BİRLİK 2014 NET KG 2015 NET KG DEĞİŞİM % 2014 FOBUSD 2015 FOBUSD DEĞİŞİM

KROMLU DERİ

İTKİB 24.628.843 14.238.403 -42 40.519.178 22.147.662 -45

DİĞER GS 1.828.418 2.478.174 36 7.728.471 11.546.973 49

TÜRKİYE GENELİ 26.457.261 16.716.577 -37 48.247.649 33.694.634 -30

kaydının verilmesinden önce; kayıt konusu eşyanın 
niteliğinin belirlenmesi ve kromlu deri ihracatının 
sağlıklı verilerle izlenmesini teminen yerinde 
yapılan incelemelerde; 2015 yılında 457 gümrük 
beyannamesine konu 666 konteyner ve ilaveten 
25 tır incelemiş ve uygunluk verilmiştir. 2014 ve 
2015 yıllarına ait istatistiki çalışma ise Tablo 6 da 
gösterilmektedir.



106-107

Üyelik işlemleri
Şubemizde, 2015 yılında toplam 1.792 adet firma 
birliklerimize üye yapılmıştır. Şubemizde genel 
sekreterliğimiz bünyesinde bulunan dört birliğin 
(Hazırgiyim, Tekstil, Deri, Halı) yanı sıra diğer genel 
sekreterlikler bünyesinde bulunan birlikler adına da 
üyelik işlemleri yapılmaktadır. 
Şubemizde üye yapma işlemlerinin yanı sıra 
üyelerimize ait borçların tahsili ve üye bilgilerinin 
güncelleştirilmesi yapılmaktadır. 
Firmalarımızın birliklere üye olduğuna dair çeşitli 
kurum/kuruluşlara ibraz edilmek üzere yazı 
verilmektedir.

Yapılan üyelik işlemlerinin birliklere göre dağılımı 
Tablo 7 de gösterilmektedir.

e-Birlik Projesi uygulama işlemleri
Genel Sekreterliğimiz bünyesinde yer alan üyelerin 
birlik onay işlemlerinin e-birlik programı sayesinde 
web üzerinden yapılabilmesini teminen;
- Kullanıcı veya beyan sahiplerinin kayıt işlemlerinin 
yapılması,
- E-Birlikten gelen gümrük beyannamelerinin 
bilgilerinin kontrol edilmesi,
- Beyan sahiplerinin ofisten bilgi gönderme 
süreçlerinin takip edilmesi,
- Onay masası işlemlerinin takip edilmesi,
- Vekâletnamelerin sisteme kaydının yapılması
- Gümrükten gelen gümrük beyannamelerinin 
bilgilerinin kontrol edilmesi ve birlik kayıtlarında 
güncellenmesi,
- E-Birlik teknik ekibinin koordinasyonu 
sağlanmaktadır.

Genel Kurul işlemleri
Genel Sekreterliğimiz bünyesinde faaliyet gösteren 
4 birlik için mevzuat gereği Nisan ayında yapılması 
gereken genel kurul toplantılarına ilişkin; 
- Gazete ilanının hazırlanması,
- Genel Kurullara ilişkin üyelerin, web sayfası, 
elektronik posta ile bilgilendirilmesi,
- Genel Kurullara ait listelerinin hazırlanması ve 
kontrolü,
- Genel Kurullara katılacak firmalara ait temsilci 
bildirim yazılarının kabulü ve hazirun listesinin 
oluşturulması,
- Genel kurullara katılacak Bakanlık ve TİM 
temsilcilerinin katılımlarının sağlanması,
- Genel kurul sürecinin mevzuat çerçevesinde 
yürütülmesi ve sonuçlandırılması sürecinin koordine 
edilmesi işlemleri şubemizce sağlanmaktadır.
Şubemizin Çalışma Saatleri
Şubemiz, Hafta içi 09.00-17.30 saatleri arası hizmet 
vermektedir.  Ayrıca, hafta içi 17:30 – 21:00 arası; 
Cumartesi günü ise 10:00 – 17:30 saatleri arasında 0 
532 447 60 60 numaralı telefondan ihracat işlemleri için 
üyelerimize ve gümrük müşavirlik firmalarına destek 
verilmektedir.

şubemizde Yapılan ihracat ile ilgili Diğer işlemler
1. Fiili ihracatı müteakip alıcısı tarafından kabul 
edilmeyen mallara ilişkin düzeltme talepleri 
sonuçlandırılarak konuyla ilgili firma ve gümrük 
idarelerine bilgilendirme yazılarının hazırlanması,
2. Üyelerimizin yazılı müracaatları üzerine çeşitli resmi 
kurum ve kuruluşlara verilmek üzere ihracat kayıt 
rakamlarını gösterir rapor ve yazıların hazırlanması, 
3. Resmi kurum ve kuruluşların çeşitli konulardaki 
yazılı taleplerine ilişkin düzenlenen cevap yazılarının 
hazırlanması,
4. 4458 sayılı Gümrük Kanunu kapsamında 30.12.2011 
tarih ve 28158 (3.mükerrer) sayılı Resmi Gazetenin 
1 sıra nolu Gümrük Genel Tebliğinin 6. maddesinin 
birinci fıkrasının (e) bendi hükümleri çerçevesinde 

TABLO 7
2014 YILI 

ÜYELİK SAYISI
2015 YILI ÜYELİK 

SAYISI

İHKİB 1.155 1.179

İTHİB 353 356

İDMİB 188 207

İHİB 38 50

TOPLAM 1.734 1.792

Tablo 7: Üyelik Sayıları

Tablo 8: Üye Sayıları

Tablo 9: 2015 Yılında İcra İşlemi Başlatılan Üye Sayıları

2014 ve 2015 yılsonu itibari ile mevcut birliklere göre 
açık üyelerin dağılımı Tablo 8 de gösterilmektedir.

TABLO 8
2014 YILI ÜYE 

SAYISI
2015 YILI ÜYE 

SAYISI

İHKİB 7.542 7.323

İTHİB 3.275 3.192

İDMİB 1.565 1.530

İHİB 426 404

TOPLAM 12.808 12.449

Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri 
Mevzuatı (Kanun, Yönetmelik ile Uygulama Usul ve 
Esasları çerçevesinde) gereği yıllık aidatını ödemeyen 
firmalara yönetim kurulu kararına müteakip icra 
işlemlerinin başlanması yönünde çalışmalar yapılmakta 
olup, 2015 yılında icra işlemi başlatılan üyelere ilişkin 
döküm Tablo 9 da gösterilmektedir.

TABLO 9 TOPLAM

İHKİB 7.315

İTHİB 2.162

İDMİB 759

İHİB 675

TOPLAM 10.911
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talep eden firmalara Performans ve Güvenilirlik belgesi 
hazırlanması,
5. 2015 yılı içinde gümrük müdürlükleri veya 
birliklerden gelen ihracat kıymet araştırması işlemlerine 
ilişkin 97 adet dosya ile ilgili olarak ilgili kıymet 
araştırma komisyonunu değerlendirmesi neticesinde 
yazı ve istatistiki rakam olarak cevap verilmiştir.
6. Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri 
Mevzuatı (Kanun, Yönetmelik ile Uygulama Usul ve 
Esasları çerçevesinde) gereği, üyelerimizin kısmen 
veya tamamen gerçekleştiremedikleri ihracatlarına ait 
gümrük beyannameleri için ödemiş oldukları nisbi 
aidatların iade talepleri gerçekleştirilmiş ve üyelerimizin 
ihracata ilişkin her türlü sorununa gerek telefon 
gerekse yazışmalarla cevap verilmiştir.
7. Konsinye ihracata ilişkin ek süre uzatımının 
verilmesi ve kesin satışların kayıtlara işlenmesi,
8. Geri gelen eşya ilgili gümrük idarelerine yazışmalar 
yapılması,
9. Mahkemelerden gelen talep, yazışmalarla ilgili 
hukuk müşavirliğimize görüş bildirilmesi,
10. Hedef Dergisine ait basım ve yayım işleri ile 
dağıtım işlemlerinin takibi yapılmaktadır.

İthalat İşlemleri
ithalat Kayıt Belgesi uygulama işlemleri
31/12/2009 tarih ve 27449 sayılı 2’inci mükerrer 
Resmi Gazete’de yayımlanan “İthalatta Gözetim 
Uygulamalarına İlişkin Tebliğ (İthalat: 2010/1)” 
hükümleri gereği, Genel Sekreterliğimiz 
koordinatörlüğünde 7 kayıt merkezinde, 04/06/2013 
tarih ve 28667 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
“İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
Tebliğ(2013/9)” hükümleri gereği, Akdeniz İhracatçı 
Birlikleri Genel Sekreterliği koordinatörlüğünde 
9 kayıt merkezinde, anılan tebliğlerin ekinde 
belirtilen G.T.İ.P’ler için kayıt belgesi düzenlenmesi 
uygulamasına devam edilmiştir.
Bu bağlamda, kayıt belgesi düzenlenebilmesini 
teminen, ithalatçı firmaların kayıt merkezlerine 
sunmakta oldukları; İthalatçı Bilgi Formu, İhracatçı 
Kayıt Formu, vekaletname ve taahhütnamelerin kabul, 
kontrol ve kayıt işlemleri gerçekleştirilmiştir. Söz 
konusu belgelere ilişkin son iki yıla ait istatistiki bilgiler 
Tablo 10’da yer almaktadır.

Bu çerçevede 2015 yılı içinde, anılan tebliğler 
kapsamında öngörülen kontrollerin elektronik ortamda 
yapılabilmesini sağlayan ve aynı zamanda ofisten 
bilgi girişine imkan tanıyan bilgisayar programı 
çerçevesinde işlemler yürütülmüştür. Bu kapsamda 
toplam 12.458.562.167,92 CIF/USD tutarında 179.176 
adet ithalat kayıt belgesi düzenlenmiştir. Düzenlenen 
kayıt belgelerinin kayıt merkezleri bazında dağılımı 
Tablo 11 de gösterilmektedir.

TABLO 10 2014 2015

İlk Kez Kayıt Olan İthalatçı Firma Sayısı 2.609 2.657

Toplam İthalatçı Firma Sayısı 18.995 21.652

İlk Kez Kayıt Olan İhracatçı Firma 
Sayısı 3.318 5.080

Toplam İhracatçı Firma Sayısı 36.261 41.341

Vekaletname Sayısı 5.123 7.314

Taahhütname Sayısı 10.124 11.465

TABLO 11
2014 

BELGE 
SAYISI

2015 
BELGE 
SAYISI

DEĞİŞİM 
%

BELGE 
SAYISI 
ORANI 

%

2014 
CIFUSD

2015 
CIFUSD

CIFUSD 
DEĞİŞİM 

%

BELGE 
DEĞER 
ORANI

İTKİB 115.604 127.101 9,95 70,94 7.549.923.791 7.746.052.476 2,60 62,17

EİB 9.248 10.349 11,91 5,78 652.725.481 825.888.067 26,53 6,63

AKİB 13.796 13.569 -1,65 7,57 2.409.440.484 1.960.076.098 -18,65 15,73

UİB 23.873 22.757 -4,67 12,70 1.934.648.631 1.481.712.323 -23,41 11,89

BAİB 142 134 -5,63 0,07 10.184.933 12.269.401 20,47 0,10

GAİB 2.351 2.477 5,36 1,38 243.564.770 206.167.345 -15,35 1,65

DENİB 1.887 2.005 6,25 1,12 151.883.355 132.494.061 -12,77 1,06

İİB 592 784 32,43 0,44 83.789.666 93.902.397 12,07 0,75

OAİB - - - - - - - -

KİB - - - - - - - -

TOPLAM 167.493 179.176 6,98 100 13.036.161.110 12.458.562.168 -4,43 100

riske Dayalı Denetim Sistemi işlemleri
31/12/2014 tarih ve 29222 (2.Mükerrer) sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan Bazı Tekstil ve 
Konfeksiyon Ürünlerinin Denetimine İlişkin Tebliğ 
(2015/1) hükümleri gereği, Riske Dayalı Denetim 
Sistemi (RDDS) kapsamında 14.874 adet gümrük 
beyannamesinden numune alınmış, alınan numunelere 
yapılan testler sonucunda ilgili mevzuatta bulunan 
şartlara uygun olmadığı anlaşılan 133 adet numune 
ile ilgili doğrudan ve dolaylı temsil ettiği tespit edilen 
eşyalara ilişkin http://www.ebirlik.org adresinden 
duyuruları yapılmış ve duyurusu yapılan eşyalara 
ilişkin ithalatçılar tarafından yapılan bildirimlerin 
bilgi girişleri yapılmıştır. Tebliğ hükümleri gereği 
yükümlülüklerini yerine getirmeyen 18 firma internette 
ilan edilmiş, 4 firma ise yazılı ve görsel basında ilan 
vermek suretiyle yükümlülüklerini yerine getirmiştir.
Ayrıca, şubemiz organizasyonunda 2015 yılı içinde;
• 2015/1 sayılı Bazı Tekstil ve Konfeksiyon Ürünlerinin 
Denetimine İlişkin Tebliğ’in 55. maddesi kapsamında 
anılan tebliğ ile belirlenen iş ve işlemler konusunda 
Risk Değerlendirme Kurulu (RDK)’nun 1 adet 
toplantısının sekreterya işlemleri,  
• 2010/1 sayılı İthalatta Gözetim Uygulanmasına 
İlişkin Tebliğ’in 7.maddesi kapsamında, Tebliğ konusu 
eşyanın niteliği, menşei, değeri, ve benzeri özellikleri 
ile ithalatının kayda alınmasına ilişkin oluşturulan 
Tekstil ve Konfeksiyon İzleme Komitesinin (TİK) 1 adet 
toplantısının sekreterya işlemleri gerçekleştirilmiştir.
Yukarıda belirtilen ihracat ve ithalat işlemleri 
kapsamında uygulama şubesi tarafından toplam 1.598 
adet başvuruya yazı veya rapor olarak cevap verilmiştir.
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mALi rAPOrLAr



İTHİB 2015 YILI FAALİYET RAPORU

İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ 
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ’NİN

2015 YILI BİLANÇO VE GELİR GİDER 
HESAPLARIYLA İLGİLİ MALİ RAPOR

2015 yılında Birliğimize 356 yeni üye kayıt yaptırmış olup, 31.12.2015 tarihi itibariyle 3.230 
aktif üyemiz bulunmaktadır.

 
Ekli Bilanço ve Gelir Gider Tablosundan da görüleceği üzere, 2015 yılında Nisbi Aidatlar 
toplamı 11.433.140,33 TL, Hizmet Karşılığı Gelirler 1.483.007,71 TL, Üyelik Gelirleri 431.586,84 
TL, Diğer Sair Gelirler 162.862,32 TL, Faiz Gelirleri 380.677,76 TL, Kira Gelirleri 232.864,00 TL 
ve Kur Farkı Gelirleri 235.209,99 TL olmak üzere toplam 14.359.353,95 TL Gelir elde edilmiş, 
Personel, TİM-Ekonomi Bakanlığı-Döner Sermaye Katkı payı, Yayın, Organizasyon, Basılı 
Kağıt, Eğitim, Danışmanlık, Kırtasiye, Bakım Onarım, Fuarlar vb. giderler için 12.196.247,59 TL 

sarfedilmiştir.

2015 yılında Brüt 4.532.399,77 TL Gelir Fazlası elde edilmiş, statü gereği bu meblağın 71.796,77 
TL’sı DEİK katkı payına, 1.148.748,32 TL’sı TİM Katkı payına, 1.148.748,32 TL’sı Ekonomi 
Bakanlığı Ortak Hesap Katkı payına ayrılmış ve Net Gelir Fazlası tutarı 2.163.106,36 TL’sı 

olarak gerçekleşmiştir.

31.12.2015 tarihli Bilançomuzda Bankalar Hesabında görülen 4.606.822,88 TL’sı çeşitli 
bankalarda vadeli ve vadesiz hesap olarak değerlendirilmektedir. Gelecek Yıla Ait Giderler 
hesabında yer alan 3.042.488,46 TL’sı 2016 yılında yapılacak olan Tekstil Birliği Fuarlarına ait 
olan yer kirası ve stand dekorasyonu için 2015 yılında transfer edilen ödemeleri göstermekte 
olup bu meblağ 2016 yılı içerisinde giderleşecektir. İştirakler Hesabında yer alan 1.900.422,84 
TL’sının dağılımı ise TOBTİM A.Ş. katılımı için 100.000 TL’sı, Tim Ticaret Noktası için 1.744.572,84 
TL’sı, Marmara Üniversitesi Teknopark A.Ş. için 5.900 TL’sı ve İTKİB  İTA Eğitim Araştırma ve 

Danş. Ltd. Şti. için 49.950 TL’sı  şeklindedir.

Pasifte yer alan Gelecek Yıl Gelirleri içindeki 862.601,64 TL’sı 2016 yılında yapılacak olan 
Birliğimizin Fuarlarına katılacak olan firmalardan 2015 yılı içerisinde yapılan fuar katılım 

tahsilatlarından meydana gelmektedir. 
 
2015 yılı Net Gelir Fazlası olan 2.163.106,36 TL’sı ise Yedek Akçe Fonu hesaplarına gönderilmiş 

ve Bilançomuzun Pasif’indeki yerini almıştır.
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DENETÇİ RAPORU

İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ 
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ’NİN

2015 YILI 
OLAĞAN GENEL KURULU’NA

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği’nin 2015 yılı Bilanço’sunun ve Kar/
Zarar Tablosunun Ekonomi Bakanlığı talimatları ile Yönetim Kurulu kararlarına ve Muhasebe 
kayıtlarına uygun olduğunu, işlemlerinin statü hükümleri, İhracat Rejimi ve Yönetmeliği ile 

Ekonomi Bakanlığı’nın talimatları dâhilinde uygulanmış bulunduğunu arz ederiz.

GENEL KURUL DENETÇİLERİ

ŞİMŞEK EGE ETİKET VE MATBAA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

oSmaN eGe

ÖZ – EL LASTİK KAYTAN TİC. VE SAN. A.Ş.

KahramaN ÖZtÜrK

EMR FERMUAR SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

Ömer ÖZPehliVaN



İTHİB 2015 YILI FAALİYET RAPORU

İSTanBuL TEKSTİL VE HaMMaDDELErİ İHraCaTçıLarı BİrLİĞİ’nİn 
31.12.2015 TarİHLİ KaPanış GELİr-GİDEr TaBLoSu / TL

GİDERLER GELİRLER 

FASIL ADI TOPLAM FASIL ADI TOPLAM 

YÖNETİM GİDERLERİ 5.879.429,32 NİSBİ AİDAT GELİRLERİ 11.433.140,33

TEMSİL AĞIRLAMA VE ORG. GİDERLERİ 2.192.737,17 HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 1.483.007,71

FUAR GİDERLERİ 889.726,84 ÜYELİK GELİRLERİ 431.586,84

PR & DANIŞMANLIK GİDERLERİ 409.841,50 FAİZ GELİRLERİ 380.677,76

DIŞARDAN SAĞL.ÇEŞ. HİZMETLER 341.888,25 KUR FARKI GELİRLERİ 235.209,99

DEMİRBAŞ GİDERLERİ 284.990,73 KİRA GELİRLERİ 232.864,00

YURTİÇİ VE YURTDIŞI YOLLUKLAR 281.603,16 DİĞER SAİR GELİRLER 162.867,32

FUAR İNFO STAND GİDERLERİ 256.720,61

BİLİNMEYEN BEKLENMEYEN GİDERLER 201.677,22

MESLEKİ KURULUŞ AİDATLARI 172.853,63

Y.DIŞI TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 153.225,97

BASIN YAYIN VE ABONELİK GİDERLERİ 113.077,22

BAKIM ONARIM GİDERLERİ 106.904,58

HABERLEŞME GİDERLERİ 98.830,38

BASILI KAĞIT GİDERLERİ 72.409,00

ORTAK GİDERLERE KATILIM PAYI 64.950,36

ŞEHİRİÇİ ULAŞIM GİDERLERİ 63.847,90

TAŞIT GİDERLERİ 61.733,16

KIRTASİYE GİDERLERİ 46.695,90

MUHTELİF TÜK.MALZ.GİDERLERİ 25.941,87

HAVALE VE TAHSİL GİDERLERİ 15.367,39

VERGİ RESİM HARÇ GİDERLERİ 9.831,05

EĞİTİM GİDERLERİ 9.219,41

MAHKEME VE NOTER GİDERLERİ 3.710,73

SİGORTA GİDERLERİ 1.645,29

YASAL KATILIMLAR 2.734.272,69

DÖNER SERMAYE KATKI PAYI % 2,5 364.979,28

TİM KATKI PAYI % 8 1.148.748,32

MÜŞTEREK HESAP KATKI PAYI % 8 1.148.748,32

DEİK KATKI PAYI % 0,5 71.796,77

PERSONEL GİDERLERİ 3.052.404,32

KOMPLEKS GİDERLERİ 530.141,26

TOPLAM 12.196.247,59 TOPLAM 14.359.353.95

31.12.2015 GELİR FAZLASI 2.163.106,36
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İSTanBuL TEKSTİL VE HaMMaDDELErİ İHraCaTçıLarı BİrLİĞİ
31.12.2015 TarİHLİ KaPanış BİLançoSu  (TL)

aKTİF (VarLıKLar)                                                       TuTar PaSİF (KaYnaKLar)                                 TuTar

1. DÖNEN VARLIKLAR 15.321.377,47 1. KıSa VaDELİ YaBanCı KaYnaKLar 2.568.859,01

a. Hazır Değerler 5.436.935,60 a. Borçlar 1.901.731,37

          1 - Kasa 15.862,87           1 - Satıcılara Borçlar 1.900.246,87

          2 - Bankalar 4.606.822,88           2 - Personele Borçlar 1.315,00

          Vadesiz TL hesapları 787.556,65           3 - B.Dışı Birliklere Borçlar 169,50

          Vadesiz Döviz hesapları 274.981,40 B. Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 596.393,38

          Vadeli TL hesapları 3.544.284,83           1 - Ödenecek Vergi ve Fonlar 273.857,72

          3 - Diğer Hazır Değerler 841.249,85           2 - Ödenecek Sosyal Güv. Kesintileri 322.535,66

B. Verilen Depozito ve Teminatlar 383,74 C. Yasal Katılım Payı Karşılıkları 48.806,34

          1 -Depozitolar 383,74           1 - Döner Sermaye Katılım Payı 48.806,34

C. alacaklar 5.798.719,75 D. Borç ve Gider Karşılıkları 21.927,92

        1 - İştiraklerden Alacaklar 4.114.653,29           1 - Alınan Fuar Avansları  971,986.00    

         Tim Ticaret Net  Bilişim A.Ş. 45.437,33           2 - Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri  4,772.30    

         İTKİB İTA Eğitim Arş.ve Danş. 4.069.215,96 2. uZun VaDELİ YaBanCı KaYnaKLar 6.069.154,43

        2 - Personelden Alacaklar 36.643,53           1 - Kıdem Tazminatı Karşılığı 973.252,95

        3 - B.İçi Birliklerden Alacaklar 152.427,49           2 - Yasal Katılım Payı Karşılıkları 2.369.293,41

        4 - B.Dışı Birliklerden Alacaklar 77.263,90                    - Tim Katılım Payı 1.148.784,32

        5 - Ekonomi Bakanlığından Alacaklar 1.392.731,54                    - Müşterek Hesap Katılım Payı 1.148.748,32

        6 - TİM’den Alacaklar 25.000,00                    - DEİK Katkı Payı 71.796,77

D. Gelecek Yıllara ait Giderler 3.042.488,46           3 - Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 1.856.723,53

E. Emanet Hs. 1.029.532,74                    - Demirbaş Karşılıkları 1.856.723,53

F. Diğer Dönen Varlıklar 13.317,18           4 - Alınan Depozito ve Teminatlar 7.282,90

        1 - Personele Verilen Avanslar  7.433,88                       - Ataköy Binası Kira Depozitosu 2.500,00

        2 - Satıcılara Verilen Avanslar 5.883,30                    - Ataşehir Lojmanı Kira Depozitosu 3.000,00

2. DURAN VARLIKLAR 3.757.146,37                    - Kadıköy Bina Kira Depozitosu 1.782,90

a. Mali Duran Varlıklar 1.900.422,84           5 - Gelecek Yıllara Ait Gelirler 862.601,64

       1 - İştirakler  1.900.422,84    

B. Maddi Duran Varlıklar 1.856.723,53 3. ÖZ KaYnaKLar 10.440.510,40

        1 - Binalar 883.629,74 a. Yedek akçe 10.411.510,40

        2 - Demirbaşlar 973.090,79 B. Kar Yedekleri 29.000,00

        3 - Taşıtlar 3,00

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 19.078.523,84 PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 19.078.523,84 



İTHİB 2015 YILI FAALİYET RAPORU

İSTanBuL TEKSTİL VE HaMMaDDELErİ İHraCaTçıLarı BİrLİĞİ’nİn
31.12.2014 TarİHLİ GİDEr BÜTçESİ TaHMİn VE TaHaKKuKLarı (TL)

HESAP ADI BÜTÇE GERÇEKLEŞEN
AKTARMAYLA

 GELEN
AKTARMAYLA

GİDEN
AKTARMADAN

 SONRAKİ BÜTÇE
BAKİYE

PERSONEL GİDERLERİ 3.390.396,00 3.052.404,32 0,00 0,00 3.390.396,00 337.991,68

PERSONEL GİDERLERİ TOPLAMI 3.390.396,00 3.052.404,32 0,00 0,00 3.390.396,00 337.991,68

AR-GE VE PROJE GİDERLERİ 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00

BAKIM ONARIM GİDERLERİ 122.187,00 106.904,58 0,00 0,00 122.187,00 15.282,42

BASILI KAĞIT GİDERLERİ 132.174,00 72.409,00 0,00 0,00 132.174,00 59.765,00

BASIN YAYIN VE ABONELİK GİDERLERİ 157.174,00 113.077,22 0,00 0,00 157.174,00 44.096,78

BİLİNMEYEN BEKLENMEYEN GİDERLER 321.740,00 201.677,22 0,00 0,00 321.740,00 120.062,78

DEMİRBAŞ GİDERLERİ 363.488,80 284.990,73 0,00 0,00 363.488,80 78.498,07

DIŞARDAN SAĞL.ÇEŞ. HİZMETLER 177.546,10 341.888,25 164.342,15 0,00 341.888,25 0,00

EĞİTİM GİDERLERİ 453.989,00 9.219,41 0,00 444.769,59 9.219,41 0,00

FUAR GİDERLERİ 500.000,00 889.726,84 389.726,84 0,00 889.726,84 0,00

FUAR İNFO STAND GİDERLERİ 200.000,00 256.720,61 56.720,61 0,00 256.720,61 0,00

HABERLEŞME GİDERLERİ 76.567,00 98.830,38 22.263,38 0,00 98.830,38 0,00

HAVALE VE TAHSİL GİDERLERİ 22.174,00 15.367,39 0,00 0,00 22.174,00 6.806,61

KIDEM TAZMİNATI KARŞILIK GİDERİ 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00

KIRTASİYE GİDERLERİ 34.523,00 46.695,90 12.172,90 0,00 46.695,90 0,00

MAHKEME VE NOTER GİDERLERİ 7.065,30 3.710,73 0,00 0,00 7.065,30 3.354,57

MESLEKİ KURULUŞ AİDATLARI 200.000,00 172.853,63 0,00 0,00 200.000,00 27.146,37

MUHTELİF TÜK. MALZ. GİDERLERİ 22.392,00 25.941,87 3.549,87 0,00 25.941,87 0,00

ORTAK GİDERLERE KATILIM PAYI 215.220,00 64.950,36 0,00 114.601,85 100.618,15 35.667,79

PR & DANIŞMANLIK GİDERLERİ 411.740,00 409.841,50 0,00 0,00 411,740,00 1.898,50

SİGORTA GİDERLERİ 1.434,80 1.645,29 210,49 0,00 1.645,29 0,00

ŞEHİRİÇİ ULAŞIM GİDERLERİ 53.914,00 63.847,90 9.933,90 0,00 63.847,90 0,00

TAŞIT GİDERLERİ 148.915,00 61.733,16 0,00 0,00 148.915,00 87.181,84

TEMSİL AĞIRLAMA VE ORG. GİDERLERİ 2.127.610,00 2.192.737,17 65.127,17 0,00 2.192.737,17 0,00

VERGİ RESİM HARÇ GİDERLERİ 8.217,40 9.831,05 1.613,65 0,00 9.831,05 0,00

Y.DIŞI TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 150.000,00 153.225,97 3.225,97 0,00 153.225,97 0,00

YURTİÇİ VE YURTDIŞI YOLLUKLAR 267.391,60 281.603,16 14.211,56 0,00 281.603,16 0,00

YÖNETİM GİDERLERİ TOPLAMI 6.625.463,00 5.879.429,32 734.098,49 859.371,44 6.509.190,05 629.760,73

EKO.BAK.DÖNER SERMAYE KATKI PAYI 329.250,00 364.979,28 35.729,28 0,00 364.979,28 0,00

TİM KATKI PAYI 1.053.600,00 1.148.748,32 95.148,32 0,00 1.148.748,32 0,00

EKONOMİ BAKANLIĞI ORTAK HS.KATKI PAYI 1.053.600,00 1.148.748,32 95.148,32 0,00 1.148.748,32 0,00

DEİK KAYKI PAYI 65.850,00 71.796,77 5.946,77 0,00 71.796,77 0,00

TSE KATKI PAYI 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00

YASAL KATILIMLAR TOPLAMI 2.508.300,00 2.734.272,69 231.972,69 0,00 2.740.272,69 6.000,00

KOMPLEKS GİDERLERİ 645.841,00 530.141,26 0,00 115.699,74 645.841,00 0,00

GİDERLER TOPLAMI 13.170.000,00 12.196.247,59 975.071,18 975.071,18 13.285.699,74 973.752,41
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İSTanBuL TEKSTİL VE HaMMaDDELErİ İHraCaTçıLarı BİrLİĞİ’nİn
2016 YıLı BÜTçESİ / TL

GİDERLER 14.000.000,00 GELİRLER 14.000.000,00

PERSONEL GİDERLERİ 3.874.500,00 NİSBİ AİDAT GELİRLERİ 11.433.000,00

YASAL KATILIMLAR 2.660.000,00 DİĞ. BİR. %60 N.AİDAT GELİRİ 177.780,00

YÖNETİM GİDERLERİ 6.835.500,00 DİĞ. BİR. %60 TİC. SİCİL MERK. N.AİDAT 1.248.400,00

YURTİÇİ VE YURTDIŞI YOLLUKLAR 296.660,00 KONUİÇİ %40 ÜYELİK N.AİDAT GELİRİ 482.100,00

HABERLEŞME GİDERLERİ 121.850,00 KONUİÇİ %40 ÜYELİK DIŞI %40 N.AİDAT 240,00

BAKIM ONARIM GİDERLERİ 209.440,00 KONUİÇİ VE ÜYELİK DIŞI %40 N.AİDAT 245,00

FUAR GİDERLERİ 300.000,00 KONUDIŞI %40 ÜYELİK N.AİDAT GELİRİ 342.400,00

PR & DANIŞMANLIK GİDERLERİ 499.740,00 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 1.500.000,00

DIŞARDAN SAĞL. ÇEŞ. HİZMETLERİ 630.625,00 ÜYELİK GELİRLERİ 435.000,00

SİGORTA GİDERLERİ 2.105,00 GİRİŞ AİDATI GELİRLERİ 75.000,00

TAŞIT GİDERLERİ 78.000,00 YILLIK AİDAT GELİRLERİ 330.000,00

TEMSİL AĞIRLAMA VE ORG. GİDERLERİ 2.687.000,00 GECİKME ZAMMI GELİRLERİ 30.000,00

MESLEK KURULUŞ AİDATLARI 570.920,00 FAİZ GELİRLERİ 300.000,00

BASIN, YAYIN VE ABONELİK GİDERLERİ 163.150,00 KİRA GELİRLERİ 250.000,00

MAHKEME VE NOTER GİDERLERİ 6.260,00 DİĞER SAİR GELİRLER 50.000,00

HAVALE GİDERLERİ 21.050,00 KUR FARKI GELİRLERİ 32.000,00

KIRTASİYE GİDERLERİ 52.900,00

BASILI KAĞIT GİDERLERİ 84.200,00

DEMİRBAŞ GİDERLERİ 322.820,00

VERGİ RESİM HARÇ GİDERLERİ 10.210,00

AR-GE VE PROJE GİDERLERİ 100.000,00

MUHTELİF TÜK. MALZ.GİDERLERİ 29.150,00

EĞİTİM GİDERLERİ 73.420,00

BİLİNMEYEN BEKLENMEYEN GİDERLER 171.000,00

YURTDIŞI TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 155.000,00

ŞEHİRİÇİ ULAŞIM GİDERLERİ 50.000,00

KIDEM TAZMİNATI GİDERİ 200.000,00

MÜŞTEREK KOMPLEKS GİDERLERİ PAYI 630.000,00

14.000.000,00 14.000.000,00



İTHİB 2015 YILI FAALİYET RAPORU

a) Mesleki ahlak ve dayanışmayı korumaya yönelik çalışmalara devam etmek,

b) İhracatın ülke menfaatine uygun olarak gelişmesine çalışmak,

c) Birliğimiz iştigal sahasına giren maddelerin cins, nev’i ve miktar itibariyle üretim ve 
ihracat potansiyelinin dış taleplere göre ayarlanabilmesini temin için çalışmalar yapmak ve 
önerilerde bulunmak,

d) Çalışma konusuna giren malların ihracatının arttırılması ve daha iyi değerlendirilebilmesi 
için incelemeler yapmak, kurs ve seminer düzenlemek, istatistikler hazırlayarak ilgili 
kuruluşlar ile üyelere duyurmak ve her türlü hizmeti sunmak,

e) Üyelerin çalışmalarında karşılaşacakları güçlükleri gidermeye çalışmak, alıcısı tarafından 
haksızlığa uğratıldığı tespit edilen üyelerin hakları için yetkili kuruluşlar nezdinde 
girişimlerde bulunmak,  

f ) Uluslararası kuruluşlarla mesleki bazda üyelerin menfaatlerini ülke çıkarları çerçevesinde 
koruyucu ilişkiler kurmak ve geliştirmek,

g) Amaçlarının gerçekleşmesini teminen bütçe imkânları göz önünde tutulmak ve Ekonomi 
Bakanlığı’nın iznini almak suretiyle gerektiğinde yurt içinde ve yurt dışında hizmet birimleri 
kurmak, kurulmuş bulunanları daha fonksiyonel hale getirmek için gereken tedbirleri almak,

h) Birliğimiz mensup ve üyelerine hizmet verecek taşınmaz mal almak, yaptırmak, 
gerektiğinde ortak hizmet verecek şirket, tesis ve işletmeler kurmak, kurulmuş olanlara 
iştirak etmek,

i) Sergi açmak ve açılan fuar ve sergilere iştirak etmek, tanıtma faaliyetlerinde bulunmak, 
laboratuarlar kurmak, satış mukaveleleri geliştirmek,

j) İhracat uygulamaları ve Birliklerin çalışma konularında diğer İhracatçı Birlikleriyle 
koordineli olarak hareket etmek ve geleceğe dönük kararlar almak,

k) İhracat Rejimi Kararı ve Yönetmeliği çerçevesinde Birliğimize verilen görevlerin layıkıyla 
yürütülmesi amacıyla gerekli tedbirleri almak.
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